



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.01.0001 - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					256.300.000
5.1.2.1	Belanja Barang					70.200.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					70.200.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					22.200.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Perencanaan ***					22.200.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS F4 80 gr		60	Rim	70.000	4.200.000
5.1.2.1.1.24.01.02	toner laserjet		10	Buah	1.800.000	18.000.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					9.000.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Perencanaan ***					9.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Penggandaan		30000	Lembar	300	9.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					39.000.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Perencanaan ***					18.000.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		600	Orang/Kali	30.000	18.000.000
5.1.2.1.1.52.02	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Rapat Forum Perangkat Daerah Penyusunan Rencana Kerja (Renja) Perangkat Daerah ***					10.500.000
5.1.2.1.1.52.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		100	Orang/Kali	30.000	3.000.000
5.1.2.1.1.52.02.02	Makan/Nasi Dos		100	Orang/Kali	75.000	7.500.000
5.1.2.1.1.52.03	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Rapat Forum Perangkat Daerah Penyusunan Rencana Strategis (Renstra) Perangkat Daerah ***					10.500.000
5.1.2.1.1.52.03.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		100	Orang/Kali	30.000	3.000.000
5.1.2.1.1.52.03.02	Makan/Nasi Dos		100	Orang/Kali	75.000	7.500.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					22.900.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					22.900.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					18.800.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Rapat Forum Perangkat Daerah Penyusunan Rencana Kerja (Renja) Perangkat Daerah ***					9.400.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		8	OJ	1.000.000	8.000.000
5.1.2.2.1.3.01.02	Honorarium Moderator		2	OK	700.000	1.400.000
5.1.2.2.1.3.02	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Rapat Forum Perangkat Daerah Penyusunan Rencana Strategis (Renstra) Perangkat Daerah ***					9.400.000
5.1.2.2.1.3.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas		8	OJ	1.000.000	8.000.000
5.1.2.2.1.3.02.02	Honorarium Moderator		2	OK	700.000	1.400.000
5.1.2.2.1.47	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					4.100.000
5.1.2.2.1.47.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Rapat Forum Perangkat Daerah Penyusunan Rencana Kerja (Renja) Perangkat Daerah ***					2.050.000
5.1.2.2.1.47.01.01	Dekorasi		1	Unit	800.000	800.000
5.1.2.2.1.47.01.02	Backdrop		1	Buah	250.000	250.000
5.1.2.2.1.47.01.03	Jasa Lainnya		10	Paket	100.000	1.000.000
5.1.2.2.1.47.02	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Rapat Forum Perangkat Daerah Penyusunan Rencana Strategis (Renstra) Perangkat Daerah ***					2.050.000
5.1.2.2.1.47.02.01	Dekorasi		1	Unit	800.000	800.000
5.1.2.2.1.47.02.02	Backdrop		1	Buah	250.000	250.000
5.1.2.2.1.47.02.03	Jasa Lainnya		10	Paket	100.000	1.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					163.200.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					163.200.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					163.200.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah dokumen perencanaan perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Perencanaan ***					163.200.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		200	OH	370.000	74.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		100	OH	600.000	60.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	29.200.000	29.200.000
Jumlah						256.300.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.01.0007 - Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					250.795.000
5.1.2.1	Belanja Barang					38.875.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					38.875.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					11.500.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah laporan evaluasi kinerja perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Evaluasi Perangkat Daerah ***					11.500.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS F4 80 gr		10	Rim	70.000	700.000
5.1.2.1.1.24.01.02	toner laserjet		6	Buah	1.800.000	10.800.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					6.000.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah laporan evaluasi kinerja perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Evaluasi Perangkat Daerah ***					6.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Penggandaan		20000	Lembar	300	6.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					21.375.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah laporan evaluasi kinerja perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Evaluasi Perangkat Daerah ***					13.500.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		450	Orang/Kali	30.000	13.500.000
5.1.2.1.1.52.02	Jumlah laporan evaluasi kinerja perangkat daerah - Rapat Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah ***					7.875.000
5.1.2.1.1.52.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		75	Orang/Kali	30.000	2.250.000
5.1.2.1.1.52.02.02	Makan/Nasi Dos		75	Orang/Kali	75.000	5.625.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					104.750.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					4.750.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					4.000.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah laporan evaluasi kinerja perangkat daerah - Rapat Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah ***					4.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		4	OJ	1.000.000	4.000.000
5.1.2.2.1.47	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					750.000
5.1.2.2.1.47.01	Jumlah laporan evaluasi kinerja perangkat daerah - Rapat Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah ***					750.000
5.1.2.2.1.47.01.01	Dekorasi		1	Unit	500.000	500.000
5.1.2.2.1.47.01.02	Backdrop		1	Buah	250.000	250.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.9	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					100.000.000
5.1.2.2.9.13	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen					100.000.000
5.1.2.2.9.13.01	Jumlah laporan evaluasi kinerja perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Evaluasi Perangkat Daerah ***					100.000.000
5.1.2.2.9.13.01.01	Kajian Survei Indeks Kepuasan Masyarakat					100.000.000
5.1.2.2.9.13.01.01.01	Jasa Konsultansi		1	Paket	100.000.000	100.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					107.170.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					107.170.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					107.170.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah laporan evaluasi kinerja perangkat daerah - Penyusunan Dokumen Evaluasi Perangkat Daerah ***					52.570.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		60	OH	370.000	22.200.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		30	OH	600.000	18.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	12.370.000	12.370.000
5.1.2.4.1.1.02	Jumlah laporan evaluasi kinerja perangkat daerah - Rapat Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah ***					54.600.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		80	OH	370.000	29.600.000
5.1.2.4.1.1.02.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		25	OH	600.000	15.000.000
5.1.2.4.1.1.02.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	10.000.000	10.000.000
Jumlah						250.795.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.0001 - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					200.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					200.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					200.000.000
5.1.2.1.1.31	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					200.000.000
5.1.2.1.1.31.01	Jumlah paket komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor yang disediakan - Belanja Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor ***					200.000.000
5.1.2.1.1.31.01.01	lampu tl led 18 watt		160	Buah	120.000	19.200.000
5.1.2.1.1.31.01.02	Lampu LED 12 watt		160	Buah	140.000	22.400.000
5.1.2.1.1.31.01.03	Lampu Led 18 Watt		160	Buah	250.000	40.000.000
5.1.2.1.1.31.01.04	Lampu Led 23 Watt		160	Buah	280.000	44.800.000
5.1.2.1.1.31.01.05	Kabel Roll		40	Roll	250.000	10.000.000
5.1.2.1.1.31.01.06	Kabel NYM HY 3X0,75		10	Roll	450.000	4.500.000
5.1.2.1.1.31.01.07	Stop Kontak		16	Set	65.000	1.040.000
5.1.2.1.1.31.01.08	Steker T		60	Buah	50.000	3.000.000
5.1.2.1.1.31.01.09	MCB 16 Amper 3 pas		10	Buah	350.000	3.500.000
5.1.2.1.1.31.01.10	LED T8 Tube		120	Buah	150.000	18.000.000
5.1.2.1.1.31.01.11	lampu downlight		100	Set	290.000	29.000.000
5.1.2.1.1.31.01.12	Lampu LED strip flexible		12	Buah	180.000	2.160.000
5.1.2.1.1.31.01.13	Trafo Lampu LED strip 12 Volt 15 Ampere		12	Buah	200.000	2.400.000
Jumlah						200.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET. AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.0002 - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					765.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					765.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					765.000.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					765.000.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah paket peralatan dan perlengkapan kantor yang disediakan - Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					765.000.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Amplop Besar		200	Dus	40.000	8.000.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Balpoint Boliner		165	Dus	150.000	24.750.000
5.1.2.1.1.24.01.03	bolpoint		250	Buah	15.000	3.750.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Batu Baterai AA		250	Buah	13.000	3.250.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Batu Baterai AAA		250	Buah	15.000	3.750.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Binder Clips		300	Dus	56.000	16.800.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Buku Kwitansi Panjang		250	Buah	52.000	13.000.000
5.1.2.1.1.24.01.08	Cutter		100	Buah	41.000	4.100.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Isi Cutter		150	Dus	24.000	3.600.000
5.1.2.1.1.24.01.10	Staples No. 369		176	Buah	67.000	11.792.000
5.1.2.1.1.24.01.11	Isi staples		120	Dus	28.000	3.360.000
5.1.2.1.1.24.01.12	Isolasi		99	Roll	34.000	3.366.000
5.1.2.1.1.24.01.13	isolasi bolak balik		100	Buah	54.000	5.400.000
5.1.2.1.1.24.01.14	Lakban		99	Buah	25.000	2.475.000
5.1.2.1.1.24.01.15	Paper Clips		205	Dus	20.000	4.100.000
5.1.2.1.1.24.01.16	Pensil 2B		200	Buah	7.000	1.400.000
5.1.2.1.1.24.01.17	spidol		150	Dus	82.000	12.300.000
5.1.2.1.1.24.01.18	Stabillo		152	Dus	200.000	30.400.000
5.1.2.1.1.24.01.19	Stick Notes		400	Pak	26.000	10.400.000
5.1.2.1.1.24.01.20	Stopmap kertas folio		2250	Buah	6.000	13.500.000
5.1.2.1.1.24.01.21	Tinta Stempel Botolan		200	Botol	25.000	5.000.000
5.1.2.1.1.24.01.22	Gunting		20	Buah	24.000	480.000
5.1.2.1.1.24.01.23	Kertas A4		450	Rim	47.000	21.150.000
5.1.2.1.1.24.01.24	Kertas Hvs A4 80 Gr		450	Rim	53.000	23.850.000
5.1.2.1.1.24.01.25	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		1500	Rim	57.000	85.500.000
5.1.2.1.1.24.01.26	Kertas HVS F4 80 gr		500	Rim	70.000	35.000.000
5.1.2.1.1.24.01.27	Kertas Karbon Folio		100	Dus	92.000	9.200.000
5.1.2.1.1.24.01.28	toner laser jet		150	Buah	1.500.000	225.000.000
5.1.2.1.1.24.01.29	Refille Tinta Printer Epson		150	Set	500.000	75.000.000
5.1.2.1.1.24.01.30	Toner Printer Laser Black Toner Cartridge, 4.500 - 6.000 lembar		13	Buah	2.603.000	33.839.000
5.1.2.1.1.24.01.31	Toner Printer Laser Cyan Toner Cartridge, 2.500 - 4.000 lembar		8	Buah	2.355.000	18.840.000
5.1.2.1.1.24.01.32	Toner Printer Laser Magenta Toner Cartridge, 2.500 - 4.000 lembar		8	Buah	2.726.000	21.808.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.24.01.33	Toner Printer Laser Yellow Toner Cartridge, 2.500 - 4.000 lembar		8	Buah	2.355.000	18.840.000
5.1.2.1.1.24.01.34	flashdisk		120	Buah	100.000	12.000.000
Jumlah						765.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.0003 - Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					250.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					250.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					250.000.000
5.1.2.1.1.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					250.000.000
5.1.2.1.1.36.01	Jumlah paket peralatan rumah tangga yang disediakan - Belanja Peralatan Rumah Tangga Kantor ***					250.000.000
5.1.2.1.1.36.01.01	Pengharum Ruangan		550	Unit	60.000	33.000.000
5.1.2.1.1.36.01.02	Cairan Pembersih Lantai		500	Buah	29.000	14.500.000
5.1.2.1.1.36.01.03	pengharum toilet		455	Unit	20.000	9.100.000
5.1.2.1.1.36.01.04	sabun cuci tangan		500	Unit	30.000	15.000.000
5.1.2.1.1.36.01.05	sabun cuci gelas piring		454	Botol	15.000	6.810.000
5.1.2.1.1.36.01.06	Tissue		2800	Pak	37.000	103.600.000
5.1.2.1.1.36.01.07	Pembersih kaca		450	Botol	30.000	13.500.000
5.1.2.1.1.36.01.08	Pewangi Mobil		500	Box	100.000	50.000.000
5.1.2.1.1.36.01.09	Cairan Pembersih Porselin		449	Buah	10.000	4.490.000
Jumlah						250.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.0005 - Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					250.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					250.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					250.000.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					200.000.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah paket barang cetakan dan penggandaan yang disediakan - Belanja Penyediaan Barang Cetak Kantor ***					185.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Amplop Dinas Kecil		2000	Lembar	4.000	8.000.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Amplop Dinas Besar		2000	Lembar	7.000	14.000.000
5.1.2.1.1.26.01.03	Stopmap Dinas		4740	Buah	10.000	47.400.000
5.1.2.1.1.26.01.04	Lembar Disposisi		600	Rim	140.000	84.000.000
5.1.2.1.1.26.01.05	Buku Laporan		60	Eksemplar	60.000	3.600.000
5.1.2.1.1.26.01.06	Cetak Banner		70	Buah	400.000	28.000.000
5.1.2.1.1.26.02	Jumlah paket barang cetakan dan penggandaan yang disediakan - Belanja Penggandaan Dokumen ***					15.000.000
5.1.2.1.1.26.02.01	Fotocopy		50000	Lembar	300	15.000.000
5.1.2.1.1.35	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					50.000.000
5.1.2.1.1.35.01	Jumlah paket barang cetakan dan penggandaan yang disediakan - Belanja Penyediaan Barang Cetak Kantor ***					50.000.000
5.1.2.1.1.35.01.01	Plakat		80	Buah	625.000	50.000.000
Jumlah						250.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.0008 - Fasilitas Kunjungan Tamu

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					300.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					300.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					300.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					102.000.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah laporan fasilitas kunjungan tamu - Penyediaan Makanan dan Minuman ***					102.000.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Jamuan Makan		1000	Kegiatan	30.000	30.000.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		4500	Orang/Kali	16.000	72.000.000
5.1.2.1.1.53	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					198.000.000
5.1.2.1.1.53.01	Jumlah laporan fasilitas kunjungan tamu - Penyediaan Makanan dan Minuman ***					198.000.000
5.1.2.1.1.53.01.01	Jamuan Makan		2000	Kegiatan	30.000	60.000.000
5.1.2.1.1.53.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		5000	Orang/Kali	16.000	80.000.000
5.1.2.1.1.53.01.03	Penyediaan makan minum tamu		580	Orang/Kegiatan	100.000	58.000.000
Jumlah						300.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.0009 - Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					601.707.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					601.707.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					601.707.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					601.707.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah laporan penyelenggaraan rapat koordinasi dan konsultasi perangkat daerah - Perjalanan Dinas Dalam dan Luar Daerah ***					601.707.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Perjalanan Dinas Dalam Daerah					218.500.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		300	OH	370.000	111.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		75	OH	750.000	56.250.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	51.250.000	51.250.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Perjalanan Dinas Luar Daerah					53.207.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		40	OH	530.000	21.200.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		20	OH	730.000	14.600.000
5.1.2.4.1.1.01.02.04	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	17.407.000	17.407.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Perjalanan Dinas Kepala BPKAD Dalam Daerah					221.500.000
5.1.2.4.1.1.01.03.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		200	OH	370.000	74.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		75	OH	1.200.000	90.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03.03	Uang Representasi Luar Kota		50	OH	150.000	7.500.000
5.1.2.4.1.1.01.03.04	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	50.000.000	50.000.000
5.1.2.4.1.1.01.04	Perjalanan Dinas Kepala BPKAD Luar Daerah					108.500.000
5.1.2.4.1.1.01.04.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		60	OH	530.000	31.800.000
5.1.2.4.1.1.01.04.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Anggota DPRD / Pejabat Eselon II / Setara		30	OH	1.500.000	45.000.000
5.1.2.4.1.1.01.04.03	Uang Representasi Luar Kota		20	OH	150.000	3.000.000
5.1.2.4.1.1.01.04.04	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	28.700.000	28.700.000
Jumlah						601.707.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.0011 - Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					200.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					31.600.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					31.600.000
5.1.2.1.1.53	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					31.600.000
5.1.2.1.1.53.01	Jumlah dokumen dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada perangkat daerah - Sosialisasi Pengelolaan Informasi dan Dokumentasi SKPD ***					31.600.000
5.1.2.1.1.53.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		350	Orang/Kali	16.000	5.600.000
5.1.2.1.1.53.01.02	Penyediaan makan minum tamu		260	Orang/Kegiatan	100.000	26.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					108.000.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					18.000.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					18.000.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah dokumen dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada perangkat daerah - Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD ***					18.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		20	OJ	900.000	18.000.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					10.000.000
5.1.2.2.4.117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					10.000.000
5.1.2.2.4.117.01	Jumlah dokumen dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada perangkat daerah - Dukungan Pelaksanaan Pemerintahan ***					10.000.000
5.1.2.2.4.117.01.01	SEWA STAND PAMERAN REGIONAL		4	m2	2.500.000	10.000.000
5.1.2.2.9	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					50.000.000
5.1.2.2.9.3	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang- Telematika					50.000.000
5.1.2.2.9.3.01	Jumlah dokumen dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada perangkat daerah - Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD ***					50.000.000
5.1.2.2.9.3.01.01	Website PPID					50.000.000
5.1.2.2.9.3.01.01.01	Biaya pengembangan website		1	Paket	50.000.000	50.000.000
5.1.2.2.15	Belanja Sewa Aset Tidak Berwujud					30.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.15.5	Belanja Sewa Aset Tidak Berwujud-Software					30.000.000
5.1.2.2.15.5.01	Jumlah dokumen dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada perangkat daerah - Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD ***					30.000.000
5.1.2.2.15.5.01.01	Software Graphic and Publisher		4	Unit	2.500.000	10.000.000
5.1.2.2.15.5.01.02	Software Lisensi		4	Paket	5.000.000	20.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					60.400.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					60.400.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					60.400.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah dokumen dukungan pelaksanaan sistem pemerintahan berbasis elektronik pada perangkat daerah - Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD ***					60.400.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		66	OH	370.000	24.420.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		33	OH	600.000	19.800.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	16.180.000	16.180.000
Jumlah						200.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.05.0009 - Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					100.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					40.000.000
5.1.2.2.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					40.000.000
5.1.2.2.12.1	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					40.000.000
5.1.2.2.12.1.01	Jumlah pegawai berdasarkan tugas dan fungsi yang mengikuti pendidikan dan pelatihan - Pengiriman ASN yang mengikuti Diklat/Workshop/Seminar ***					40.000.000
5.1.2.2.12.1.01.01	Biaya Kursus / Pelatihan		1	Tahun	40.000.000	40.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					60.000.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					60.000.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					60.000.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah pegawai berdasarkan tugas dan fungsi yang mengikuti pendidikan dan pelatihan - Pengiriman ASN yang mengikuti Diklat/Workshop/Seminar ***					60.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Diklat/Pelatihan/Kursus Dalam Daerah					8.800.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		80	OH	110.000	8.800.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Diklat/Pelatihan/Kursus Luar Daerah					51.200.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		160	OH	160.000	25.600.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	25.600.000	25.600.000
Jumlah						100.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET. AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.02.0001 - Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.1	Belanja Pegawai					30.314.777.000
5.1.1.1	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					13.643.413.000
5.1.1.1.1	Belanja Gaji Pokok ASN					9.285.035.000
5.1.1.1.1.1	Belanja Gaji Pokok PNS					7.400.000.000
5.1.1.1.1.1.01	Jumlah orang yang menerima gaji dan tunjangan ASN - Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN ***					7.400.000.000
5.1.1.1.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi		1		7.400.000.000	7.400.000.000
5.1.1.1.1.2	Belanja Gaji Pokok PPPK					1.885.035.000
5.1.1.1.1.2.01	Jumlah orang yang menerima gaji dan tunjangan ASN - Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN ***					1.885.035.000
5.1.1.1.1.2.01.01	Gaji Pokok PPPK		1	Tahun	1.885.035.000	1.885.035.000
5.1.1.1.2	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					904.432.000
5.1.1.1.2.1	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					730.000.000
5.1.1.1.2.1.01	Jumlah orang yang menerima gaji dan tunjangan ASN - Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN ***					730.000.000
5.1.1.1.2.1.01.01	Tunjangan Keluarga PNS		1	Tahun	730.000.000	730.000.000
5.1.1.1.2.2	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					174.432.000
5.1.1.1.2.2.01	Jumlah orang yang menerima gaji dan tunjangan ASN - Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN ***					174.432.000
5.1.1.1.2.2.01.01	Tunjangan Keluarga PPPK		1	Tahun	174.432.000	174.432.000
5.1.1.1.3	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					500.000.000
5.1.1.1.3.1	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					500.000.000
5.1.1.1.3.1.01	Jumlah orang yang menerima gaji dan tunjangan ASN - Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN ***					500.000.000
5.1.1.1.3.1.01.01	Tunjangan Jabatan PNS		1	Tahun	500.000.000	500.000.000
5.1.1.1.4	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					620.960.000
5.1.1.1.4.1	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					500.000.000
5.1.1.1.4.1.01	Jumlah orang yang menerima gaji dan tunjangan ASN - Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN ***					500.000.000
5.1.1.1.4.1.01.01	Tunjangan Fungsional PNS		1	Tahun	500.000.000	500.000.000
5.1.1.1.4.2	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK					120.960.000
5.1.1.1.4.2.01	Jumlah orang yang menerima gaji dan tunjangan ASN - Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN ***					120.960.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.1.1.4.2.01.01	Tunjangan Fungsional PPPK		1	Tahun	120.960.000	120.960.000
5.1.1.1.5	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					475.200.000
5.1.1.1.5.1	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					450.000.000
5.1.1.1.5.1.01	Jumlah orang yang menerima gaji dan tunjangan ASN - Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN ***					450.000.000
5.1.1.1.5.1.01.01	Tunjangan Fungsional Umum ASN		1	Tahun	450.000.000	450.000.000
5.1.1.1.5.2	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK					25.200.000
5.1.1.1.5.2.01	Jumlah orang yang menerima gaji dan tunjangan ASN - Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN ***					25.200.000
5.1.1.1.5.2.01.01	Tunjangan Fungsional Umum PPPK		1	Tahun	25.200.000	25.200.000
5.1.1.1.6	Belanja Tunjangan Beras ASN					481.948.000
5.1.1.1.6.1	Belanja Tunjangan Beras PNS					450.000.000
5.1.1.1.6.1.01	Jumlah orang yang menerima gaji dan tunjangan ASN - Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN ***					450.000.000
5.1.1.1.6.1.01.01	Tunjangan Beras PNS		1	Tahun	450.000.000	450.000.000
5.1.1.1.6.2	Belanja Tunjangan Beras PPPK					31.948.000
5.1.1.1.6.2.01	Jumlah orang yang menerima gaji dan tunjangan ASN - Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN ***					31.948.000
5.1.1.1.6.2.01.01	Tunjangan Beras PPPK		1	Tahun	31.948.000	31.948.000
5.1.1.1.7	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					140.000.000
5.1.1.1.7.1	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					110.000.000
5.1.1.1.7.1.01	Jumlah orang yang menerima gaji dan tunjangan ASN - Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN ***					110.000.000
5.1.1.1.7.1.01.01	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS		1	Tahun	110.000.000	110.000.000
5.1.1.1.7.2	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK					30.000.000
5.1.1.1.7.2.01	Jumlah orang yang menerima gaji dan tunjangan ASN - Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN ***					30.000.000
5.1.1.1.7.2.01.01	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK		1	Tahun	30.000.000	30.000.000
5.1.1.1.8	Belanja Pembulatan Gaji ASN					6.000.000
5.1.1.1.8.1	Belanja Pembulatan Gaji PNS					1.000.000
5.1.1.1.8.1.01	Jumlah orang yang menerima gaji dan tunjangan ASN - Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN ***					1.000.000
5.1.1.1.8.1.01.01	Pembulatan Gaji PNS		1	Tahun	1.000.000	1.000.000
5.1.1.1.8.2	Belanja Pembulatan Gaji PPPK					5.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.1.1.8.2.01	Jumlah orang yang menerima gaji dan tunjangan ASN - Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN ***					5.000.000
5.1.1.1.8.2.01.01	Pembulatan Gaji PPPK		1	Tahun	5.000.000	5.000.000
5.1.1.1.9	Belanja luran Jaminan Kesehatan ASN					925.982.000
5.1.1.1.9.1	Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS					600.418.000
5.1.1.1.9.1.01	Jumlah orang yang menerima gaji dan tunjangan ASN - Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN ***					600.418.000
5.1.1.1.9.1.01.01	luran Jaminan Kesehatan PNS		1	Tahun	600.418.000	600.418.000
5.1.1.1.9.2	Belanja luran Jaminan Kesehatan PPPK					325.564.000
5.1.1.1.9.2.01	Jumlah orang yang menerima gaji dan tunjangan ASN - Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN ***					325.564.000
5.1.1.1.9.2.01.01	luran Jaminan Kesehatan PPPK		1	Tahun	325.564.000	325.564.000
5.1.1.1.10	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN					86.534.000
5.1.1.1.10.1	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS					25.000.000
5.1.1.1.10.1.01	Jumlah orang yang menerima gaji dan tunjangan ASN - Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN ***					25.000.000
5.1.1.1.10.1.01.01	luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS		1	Tahun	25.000.000	25.000.000
5.1.1.1.10.2	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK					61.534.000
5.1.1.1.10.2.01	Jumlah orang yang menerima gaji dan tunjangan ASN - Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN ***					61.534.000
5.1.1.1.10.2.01.01	luran Jaminan Kecelakaan PPPK		1	Tahun	61.534.000	61.534.000
5.1.1.1.11	Belanja luran Jaminan Kematian ASN					149.602.000
5.1.1.1.11.1	Belanja luran Jaminan Kematian PNS					55.000.000
5.1.1.1.11.1.01	Jumlah orang yang menerima gaji dan tunjangan ASN - Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN ***					55.000.000
5.1.1.1.11.1.01.01	luran Jaminan Kematian PNS		1	Tahun	55.000.000	55.000.000
5.1.1.1.11.2	Belanja luran Jaminan Kematian PPPK					94.602.000
5.1.1.1.11.2.01	Jumlah orang yang menerima gaji dan tunjangan ASN - Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN ***					94.602.000
5.1.1.1.11.2.01.01	luran Jaminan Kematian PPPK		1	Tahun	94.602.000	94.602.000
5.1.1.1.12	Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN					67.720.000
5.1.1.1.12.1	Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS					54.107.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.1.1.12.1.01	Jumlah orang yang menerima gaji dan tunjangan ASN - Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN ***					54.107.000
5.1.1.1.12.1.01.01	Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS		1		54.107.000	54.107.000
5.1.1.1.12.2	Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PPPK					13.613.000
5.1.1.1.12.2.01	Jumlah orang yang menerima gaji dan tunjangan ASN - Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN ***					13.613.000
5.1.1.1.12.2.01.01	Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PPPK		1		13.613.000	13.613.000
5.1.1.2	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					16.671.364.000
5.1.1.2.1	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					16.671.364.000
5.1.1.2.1.1	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					16.291.364.000
5.1.1.2.1.1.01	Jumlah orang yang menerima gaji dan tunjangan ASN - Pembayaran Tambahan Penghasilan Pegawai (TPP) ASN ***					16.291.364.000
5.1.1.2.1.1.01.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS		1	Tahun	16.291.364.000	16.291.364.000
5.1.1.2.1.2	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK					380.000.000
5.1.1.2.1.2.01	Jumlah orang yang menerima gaji dan tunjangan ASN - Pembayaran Tambahan Penghasilan Pegawai (TPP) ASN ***					380.000.000
5.1.1.2.1.2.01.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK		1	Tahun	380.000.000	380.000.000
Jumlah						30.314.777.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.02.0002 - Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					1.661.421.000
5.1.2.1	Belanja Barang					73.730.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					73.730.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					10.500.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah dokumen hasil penyediaan administrasi pelaksanaan tugas ASN - Belanja Administrasi Pengelolaan Keuangan ***					10.500.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS F4 80 gr		50	Rim	70.000	3.500.000
5.1.2.1.1.24.01.02	toner laser jet		2	Buah	1.500.000	3.000.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Refile Tinta Printer Epson		8	Set	500.000	4.000.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					18.330.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah dokumen hasil penyediaan administrasi pelaksanaan tugas ASN - Belanja Administrasi Pengelolaan Keuangan ***					18.330.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Penggandaan/Fotocopy		33500	Lembar	300	10.050.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Buku Peraturan Perundang-undangan / Regulasi		72	Buku	115.000	8.280.000
5.1.2.1.1.53	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					44.900.000
5.1.2.1.1.53.01	Jumlah dokumen hasil penyediaan administrasi pelaksanaan tugas ASN - Monitoring dan Sosialisasi Penatausahaan Keuangan ***					9.900.000
5.1.2.1.1.53.01.01	Makan/Nasi Dos		220	Orang/Kali	30.000	6.600.000
5.1.2.1.1.53.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		220	Orang/Kali	15.000	3.300.000
5.1.2.1.1.53.02	Jumlah dokumen hasil penyediaan administrasi pelaksanaan tugas ASN - Bimtek/FGD Pengelolaan Keuangan Daerah ***					35.000.000
5.1.2.1.1.53.02.01	Penyediaan makan minum tamu		350	Orang/Kegiatan	100.000	35.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					1.532.680.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					1.532.680.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					218.000.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah dokumen hasil penyediaan administrasi pelaksanaan tugas ASN - Monitoring dan Sosialisasi Penatausahaan Keuangan ***					18.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		18	OJ	1.000.000	18.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.3.02	Jumlah dokumen hasil penyediaan administrasi pelaksanaan tugas ASN - Bimtek/FGD Pengelolaan Keuangan Daerah ***					200.000.000
5.1.2.2.1.3.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas		200	OJ	1.000.000	200.000.000
5.1.2.2.1.80	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					1.290.200.000
5.1.2.2.1.80.01	Jumlah dokumen hasil penyediaan administrasi pelaksanaan tugas ASN - Honorarium Pengelola Keuangan ***					1.290.200.000
5.1.2.2.1.80.01.01	Pengguna Anggaran					46.080.000
5.1.2.2.1.80.01.01.01	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)		12	OB	3.840.000	46.080.000
5.1.2.2.1.80.01.02	Kuasa Pengguna Anggaran					120.000.000
5.1.2.2.1.80.01.02.01	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)		48	OB	2.500.000	120.000.000
5.1.2.2.1.80.01.03	PPK SKPD					172.800.000
5.1.2.2.1.80.01.03.01	Koordinator PPK					30.000.000
5.1.2.2.1.80.01.03.01.01	Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (Ppk Skpd)		12	OB	2.500.000	30.000.000
5.1.2.2.1.80.01.03.02	Verifikator Keuangan					21.000.000
5.1.2.2.1.80.01.03.02.01	Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (Ppk Skpd)		12	OB	1.750.000	21.000.000
5.1.2.2.1.80.01.03.03	Pembantu Bendahara Keuangan					36.000.000
5.1.2.2.1.80.01.03.03.01	Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (Ppk Skpd)		72	OB	500.000	36.000.000
5.1.2.2.1.80.01.03.04	Penyusun Laporan (PPK SKPD)					18.000.000
5.1.2.2.1.80.01.03.04.01	Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (Ppk Skpd)		12	OB	1.500.000	18.000.000
5.1.2.2.1.80.01.03.05	Akuntansi Aset / Pengurus Barang (Ppk Skpd)					7.800.000
5.1.2.2.1.80.01.03.05.01	Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (Ppk Skpd)		12	OB	650.000	7.800.000
5.1.2.2.1.80.01.03.06	Verifikator Ppkd					24.000.000
5.1.2.2.1.80.01.03.06.01	Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (Ppk Skpd)		12	OB	2.000.000	24.000.000
5.1.2.2.1.80.01.03.07	Pembuat SPM Ppkd					18.000.000
5.1.2.2.1.80.01.03.07.01	Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (Ppk Skpd)		12	OB	1.500.000	18.000.000
5.1.2.2.1.80.01.03.08	Akuntansi Skpkd					18.000.000
5.1.2.2.1.80.01.03.08.01	Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (Ppk Skpd)		12	OB	1.500.000	18.000.000
5.1.2.2.1.80.01.04	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)					138.000.000
5.1.2.2.1.80.01.04.01	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (Pptk)		60	OB	2.300.000	138.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.80.01.05	Bendahara Pengeluaran SKPD					18.600.000
5.1.2.2.1.80.01.05.01	Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan		12	OB	1.550.000	18.600.000
5.1.2.2.1.80.01.06	Bendahara Penerimaan SKPD					12.000.000
5.1.2.2.1.80.01.06.01	Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan		12	OB	1.000.000	12.000.000
5.1.2.2.1.80.01.07	Bendahara Pengeluaran Pembantu (BPP) Bidang					30.720.000
5.1.2.2.1.80.01.07.01	Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan		48	OB	640.000	30.720.000
5.1.2.2.1.80.01.08	Bendahara Penerimaan Pembantu SKPD					12.000.000
5.1.2.2.1.80.01.08.01	Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan		24	OB	500.000	12.000.000
5.1.2.2.1.80.01.09	Bendahara Umum Daerah (BUD)					84.000.000
5.1.2.2.1.80.01.09.01	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)		12	OB	7.000.000	84.000.000
5.1.2.2.1.80.01.10	Kuasa Bendahara Umum Daerah					300.000.000
5.1.2.2.1.80.01.10.01	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)		60	OB	5.000.000	300.000.000
5.1.2.2.1.80.01.11	Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan					27.000.000
5.1.2.2.1.80.01.11.01	Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan		12	OB	2.250.000	27.000.000
5.1.2.2.1.80.01.12	Bendahara Pengeluaran Pembantu PPKD					105.000.000
5.1.2.2.1.80.01.12.01	Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan		60	OB	1.750.000	105.000.000
5.1.2.2.1.80.01.13	Bendahara Penerimaan PPKD					24.000.000
5.1.2.2.1.80.01.13.01	Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan		12	OB	2.000.000	24.000.000
5.1.2.2.1.80.01.14	Verifikator Pembantu Ppkd					200.000.000
5.1.2.2.1.80.01.14.01	Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Keria Perangkat Daerah (Ppk Skpd)		100	OB	2.000.000	200.000.000
5.1.2.2.1.81	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					24.480.000
5.1.2.2.1.81.01	Jumlah dokumen hasil penyediaan administrasi pelaksanaan tugas ASN - Honorarium Pengelola Keuangan ***					24.480.000
5.1.2.2.1.81.01.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		36	OB	680.000	24.480.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					55.011.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					55.011.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					55.011.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah dokumen hasil penyediaan administrasi pelaksanaan tugas ASN - Monitoring dan Sosialisasi Penatausahaan Keuangan ***					55.011.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		81	OH	370.000	29.970.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		30	OH	600.000	18.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	7.041.000	7.041.000
Jumlah						1.661.421.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.02.0005 - Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					56.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					40.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					40.000.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					13.430.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah laporan keuangan akhir tahun perangkat daerah dan laporan hasil koordinasi penyusunan laporan keuangan akhir tahun perangkat daerah - Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD ***					13.430.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS F4 80 gr		75	Rim	70.000	5.250.000
5.1.2.1.1.24.01.02	USB Flasdisk 64Gb		8	Buah	320.000	2.560.000
5.1.2.1.1.24.01.03	USB Flasdisk 32Gb		5	Buah	214.000	1.070.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Ordner		65	Buah	70.000	4.550.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					9.380.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah laporan keuangan akhir tahun perangkat daerah dan laporan hasil koordinasi penyusunan laporan keuangan akhir tahun perangkat daerah - Konsinyering Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD ***					9.380.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Cetak Laporan Akhir		100	Buku	50.000	5.000.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Penggandaan/Fotocopy		14600	Lembar	300	4.380.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					17.190.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah laporan keuangan akhir tahun perangkat daerah dan laporan hasil koordinasi penyusunan laporan keuangan akhir tahun perangkat daerah - Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD ***					17.190.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Jamuan Makan		332	Kegiatan	30.000	9.960.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		482	Orang/Kali	15.000	7.230.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					16.000.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					16.000.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					16.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah laporan keuangan akhir tahun perangkat daerah dan laporan hasil koordinasi penyusunan laporan keuangan akhir tahun perangkat daerah - Konsinyering Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD ***					16.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		26	OH	370.000	9.620.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		7	OH	600.000	4.200.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	2.180.000	2.180.000
Jumlah						56.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.02.0007 - Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					140.700.000
5.1.2.1	Belanja Barang					3.600.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					3.600.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.600.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah laporan keuangan bulanan/triwulanan/semesteran perangkat daerah dan laporan koordinasi penyusunan laporan keuangan bulanan/triwulanan /semesteran perangkat daerah - Rakor Tatakelola Keuangan dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan ***					3.600.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Jamuan Makan		80	Kegiatan	30.000	2.400.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		80	Orang/Kali	15.000	1.200.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					7.200.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					7.200.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					7.200.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah laporan keuangan bulanan/triwulanan/semesteran perangkat daerah dan laporan koordinasi penyusunan laporan keuangan bulanan/triwulanan /semesteran perangkat daerah - Rakor Tatakelola Keuangan dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan ***					3.600.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		4	OJ	900.000	3.600.000
5.1.2.2.1.3.02	Jumlah laporan keuangan bulanan/triwulanan/semesteran perangkat daerah dan laporan koordinasi penyusunan laporan keuangan bulanan/triwulanan /semesteran perangkat daerah - Monev/Rekonsiliasi Belanja Transfer ***					3.600.000
5.1.2.2.1.3.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas		4	OJ	900.000	3.600.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					129.900.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					129.900.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					129.900.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah laporan keuangan bulanan/triwulanan/semesteran perangkat daerah dan laporan koordinasi penyusunan laporan keuangan bulanan/triwulanan /semesteran perangkat daerah - Rakor Tatakelola Keuangan dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan ***					72.440.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		120	OH	370.000	44.400.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		32	OH	600.000	19.200.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	8.840.000	8.840.000
5.1.2.4.1.1.02	Jumlah laporan keuangan bulanan/triwulanan/semesteran perangkat daerah dan laporan koordinasi penyusunan laporan keuangan bulanan/triwulanan /semesteran perangkat daerah - Monev/Rekonsiliasi Belanja Transfer ***					57.460.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		92	OH	370.000	34.040.000
5.1.2.4.1.1.02.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		23	OH	600.000	13.800.000
5.1.2.4.1.1.02.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	9.620.000	9.620.000
Jumlah						140.700.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.09.0001 - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					1.200.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					298.760.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					298.760.000
5.1.2.1.1.4	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					298.760.000
5.1.2.1.1.4.01	Jumlah kendaraan perorangan dinas atau kendaraan dinas jabatan yang dipelihara dan dibayarkan pajaknya - Belanja Operasional Kendaraan Dinas ***					298.760.000
5.1.2.1.1.4.01.01	BBM Kendaraan Dinas					298.760.000
5.1.2.1.1.4.01.01.01	Bahan Bakar Minyak		21340	Liter	14.000	298.760.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					250.000.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					50.000.000
5.1.2.2.1.67	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					50.000.000
5.1.2.2.1.67.01	Jumlah kendaraan perorangan dinas atau kendaraan dinas jabatan yang dipelihara dan dibayarkan pajaknya - Pembayaran Pajak Kendaraan Dinas ***					50.000.000
5.1.2.2.1.67.01.01	Pembayaran Pajak Kendaraan Dinas					50.000.000
5.1.2.2.1.67.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	50.000.000	50.000.000
5.1.2.2.2	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					200.000.000
5.1.2.2.2.8	Belanja Asuransi Barang Milik Daerah					200.000.000
5.1.2.2.2.8.01	Jumlah kendaraan perorangan dinas atau kendaraan dinas jabatan yang dipelihara dan dibayarkan pajaknya - Belanja Premi Asuransi Kendaraan Dinas ***					200.000.000
5.1.2.2.2.8.01.01	Asuransi Kendaraan Dinas					200.000.000
5.1.2.2.2.8.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	200.000.000	200.000.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					651.240.000
5.1.2.3.2	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					651.240.000
5.1.2.3.2.35	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					651.240.000
5.1.2.3.2.35.01	Jumlah kendaraan perorangan dinas atau kendaraan dinas jabatan yang dipelihara dan dibayarkan pajaknya - Belanja Operasional Kendaraan Dinas ***					651.240.000
5.1.2.3.2.35.01.01	Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4					447.200.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.3.2.35.01.01.01	Pemeliharaan Kendaraan Dinas		26	Unit/Tahun	17.200.000	447.200.000
5.1.2.3.2.35.01.02	Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2					4.040.000
5.1.2.3.2.35.01.02.01	Pemeliharaan Kendaraan Dinas		10	Unit/Tahun	404.000	4.040.000
5.1.2.3.2.35.01.03	Pemeliharaan Kendaraan Dinas Pimpinan					200.000.000
5.1.2.3.2.35.01.03.01	Jasa Lainnya		1	Paket	200.000.000	200.000.000
Jumlah						1.200.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.09.0006 - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					200.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					15.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					15.000.000
5.1.2.1.1.4	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					15.000.000
5.1.2.1.1.4.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Alat dan Mesin Kantor ***					15.000.000
5.1.2.1.1.4.01.01	Bahan Bakar Genset					15.000.000
5.1.2.1.1.4.01.01.01	Bahan Bakar Minyak		1000	Liter	15.000	15.000.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					185.000.000
5.1.2.3.2	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					185.000.000
5.1.2.3.2.117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga- Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					86.000.000
5.1.2.3.2.117.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Alat dan Mesin Kantor ***					86.000.000
5.1.2.3.2.117.01.01	Pemeliharaan AC					36.000.000
5.1.2.3.2.117.01.01.01	Pemeliharaan AC Split		60	Unit/Tahun	600.000	36.000.000
5.1.2.3.2.117.01.02	Pemeliharaan Pompa Air					15.000.000
5.1.2.3.2.117.01.02.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	15.000.000	15.000.000
5.1.2.3.2.117.01.03	Pemeliharaan Genset					35.000.000
5.1.2.3.2.117.01.03.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	35.000.000	35.000.000
5.1.2.3.2.405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit- Personal Computer					75.000.000
5.1.2.3.2.405.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Alat dan Mesin Kantor ***					75.000.000
5.1.2.3.2.405.01.01	Pemeliharaan Komputer dan Laptop					75.000.000
5.1.2.3.2.405.01.01.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	75.000.000	75.000.000
5.1.2.3.2.409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					24.000.000
5.1.2.3.2.409.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Alat dan Mesin Kantor ***					24.000.000
5.1.2.3.2.409.01.01	Pemeliharaan Perlengkapan Komputer					24.000.000
5.1.2.3.2.409.01.01.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	24.000.000	24.000.000
Jumlah						200.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.09.0009 - Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					800.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					100.000.000
5.1.2.2.3	Belanja Sewa Tanah					100.000.000
5.1.2.2.3.1	Belanja Sewa Tanah Bangunan Perumahan/Gedung Tempat Tinggal					100.000.000
5.1.2.2.3.1.01	Jumlah gedung kantor dan bangunan lainnya yang dipelihara/direhabilitasi - Sewa Bangunan Rumah ***					100.000.000
5.1.2.2.3.1.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	100.000.000	100.000.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					700.000.000
5.1.2.3.3	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					700.000.000
5.1.2.3.3.1	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja- Bangunan Gedung Kantor					700.000.000
5.1.2.3.3.1.01	Jumlah gedung kantor dan bangunan lainnya yang dipelihara/direhabilitasi - Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Kantor ***					700.000.000
5.1.2.3.3.1.01.01	Pemeliharaan Gedung Kantor					200.000.000
5.1.2.3.3.1.01.01.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	200.000.000	200.000.000
5.1.2.3.3.1.01.02	Pemeliharaan dan Renivasi Gedung PWI					500.000.000
5.1.2.3.3.1.01.02.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	500.000.000	500.000.000
5.2.3	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					800.000.000
5.2.3.1	Belanja Modal Bangunan Gedung					800.000.000
5.2.3.1.1	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					800.000.000
5.2.3.1.1.1	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor					800.000.000
5.2.3.1.1.1.01	Jumlah gedung kantor dan bangunan lainnya yang dipelihara/direhabilitasi - Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Kantor ***					800.000.000
5.2.3.1.1.1.01.01	Renivasi Gedung Admodirono					800.000.000
5.2.3.1.1.1.01.01.01	Pembangunan Gedung Kantor		1	Paket	800.000.000	800.000.000
Jumlah						1.600.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.07.0005 - Pengadaan Mebel

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					35.000.000
5.2.2.5	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					35.000.000
5.2.2.5.2	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					35.000.000
5.2.2.5.2.1	Belanja Modal Mebel					35.000.000
5.2.2.5.2.1.01	Jumlah paket mebel yang disediakan - Belanja Meubelair ***					35.000.000
5.2.2.5.2.1.01.01	filling cabinet		5	Unit	3.000.000	15.000.000
5.2.2.5.2.1.01.02	Lemari / Almari / Rak Arsip		5	Buah	4.000.000	20.000.000
Jumlah						35.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.07.0006 - Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					355.000.000
5.2.2.6	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					200.000.000
5.2.2.6.1	Belanja Modal Alat Studio					200.000.000
5.2.2.6.1.1	Belanja Modal Peralatan Studio Audio					200.000.000
5.2.2.6.1.1.01	Jumlah unit peralatan dan mesin lainnya yang disediakan - Belanja Peralatan dan Mesin Penunjang Kantor ***					200.000.000
5.2.2.6.1.1.01.01	sound system		1	Paket	200.000.000	200.000.000
5.2.2.10	Belanja Modal Komputer					155.000.000
5.2.2.10.1	Belanja Modal Komputer Unit					55.000.000
5.2.2.10.1.2	Belanja Modal Personal Computer					55.000.000
5.2.2.10.1.2.01	Jumlah unit peralatan dan mesin lainnya yang disediakan - Belanja Peralatan dan Mesin Penunjang Kantor ***					55.000.000
5.2.2.10.1.2.01.01	Laptop		1	Unit	25.000.000	25.000.000
5.2.2.10.1.2.01.02	Laptop		1	Unit	30.000.000	30.000.000
5.2.2.10.2	Belanja Modal Peralatan Komputer					100.000.000
5.2.2.10.2.3	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					100.000.000
5.2.2.10.2.3.01	Jumlah unit peralatan dan mesin lainnya yang disediakan - Belanja Peralatan dan Mesin Penunjang Kantor ***					100.000.000
5.2.2.10.2.3.01.02	Printer		5	Unit	10.000.000	50.000.000
5.2.2.10.2.3.01.03	Scanner High Speed A3		1	Unit	50.000.000	50.000.000
Jumlah						355.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.08.0001 - Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					10.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					9.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					9.000.000
5.1.2.1.1.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					9.000.000
5.1.2.1.1.27.01	Jumlah laporan penyediaan jasa surat menyurat - Penyediaan Surat Menyurat Kantor ***					9.000.000
5.1.2.1.1.27.01.01	Materai		900	Buah	10.000	9.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					1.000.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					1.000.000
5.1.2.2.1.64	Belanja Paket/Pengiriman					1.000.000
5.1.2.2.1.64.01	Jumlah laporan penyediaan jasa surat menyurat - Penyediaan Surat Menyurat Kantor ***					1.000.000
5.1.2.2.1.64.01.01	POS KILAT KHUSUS		50	Surat	20.000	1.000.000
Jumlah						10.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.08.0002 - Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					650.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					650.000.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					650.000.000
5.1.2.2.1.59	Belanja Tagihan Telepon					5.000.000
5.1.2.2.1.59.01	Jumlah laporan penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik yang disediakan - Pembayaran Listrik, Sumbe Daya Air dan Jasa Komunikasi ***					5.000.000
5.1.2.2.1.59.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	5.000.000	5.000.000
5.1.2.2.1.60	Belanja Tagihan Air					25.000.000
5.1.2.2.1.60.01	Jumlah laporan penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik yang disediakan - Pembayaran Listrik, Sumbe Daya Air dan Jasa Komunikasi ***					25.000.000
5.1.2.2.1.60.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	25.000.000	25.000.000
5.1.2.2.1.61	Belanja Tagihan Listrik					550.000.000
5.1.2.2.1.61.01	Jumlah laporan penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik yang disediakan - Pembayaran Listrik, Sumbe Daya Air dan Jasa Komunikasi ***					550.000.000
5.1.2.2.1.61.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	550.000.000	550.000.000
5.1.2.2.1.63	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					70.000.000
5.1.2.2.1.63.01	Jumlah laporan penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik yang disediakan - Pembayaran Listrik, Sumbe Daya Air dan Jasa Komunikasi ***					70.000.000
5.1.2.2.1.63.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	70.000.000	70.000.000
Jumlah						650.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.08.0003 - Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					200.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					200.000.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					75.000.000
5.1.2.2.4.135	Belanja Sewa Peralatan Cetak					75.000.000
5.1.2.2.4.135.01	Jumlah laporan penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor yang disediakan - Pembayaran Jasa Sewa Peralatan dan Perlengkapan Penunjang Kantor ***					75.000.000
5.1.2.2.4.135.01.01	Sewa Mesin Fotocopy					75.000.000
5.1.2.2.4.135.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	75.000.000	75.000.000
5.1.2.2.7	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya					125.000.000
5.1.2.2.7.57	Belanja Sewa Tanaman					125.000.000
5.1.2.2.7.57.01	Jumlah laporan penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor yang disediakan - Pembayaran Jasa Sewa Peralatan dan Perlengkapan Penunjang Kantor ***					125.000.000
5.1.2.2.7.57.01.01	Sewa Tanaman					125.000.000
5.1.2.2.7.57.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	125.000.000	125.000.000
Jumlah						200.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.08.0004 - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					4.009.900.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					4.009.900.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					3.887.600.000
5.1.2.2.1.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					1.691.160.000
5.1.2.2.1.26.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Pembayaran Honor Tenaga Administrasi dan Tenaga Teknis ***					1.691.160.000
5.1.2.2.1.26.01.01	Honorarium Tenaga Administrasi (S-1)					585.000.000
5.1.2.2.1.26.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		156	OB	3.750.000	585.000.000
5.1.2.2.1.26.01.02	Honorarum Tenaga Administrasi (D-3)					172.800.000
5.1.2.2.1.26.01.02.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		48	OB	3.600.000	172.800.000
5.1.2.2.1.26.01.03	Honorarum Tenaga Administrasi (SMA/Sederajat)					663.360.000
5.1.2.2.1.26.01.03.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		192	OB	3.455.000	663.360.000
5.1.2.2.1.26.01.04	Honorarium Tenaga Pendampingan Administrasi (S-1)					270.000.000
5.1.2.2.1.26.01.04.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		72	OB	3.750.000	270.000.000
5.1.2.2.1.28	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					32.000.000
5.1.2.2.1.28.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Belanja Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					32.000.000
5.1.2.2.1.28.01.01	Jasa Instruktur Senam					24.000.000
5.1.2.2.1.28.01.01.01	Instruktur Senam dan Sejenisnya		60	OK	400.000	24.000.000
5.1.2.2.1.28.01.02	Jasa Voreder/Patwal					8.000.000
5.1.2.2.1.28.01.02.01	Voreder/Pengawalan Mobil Luar Kota Jarak tempuh lebih dari 100 km		4	Kegiatan/Hari	2.000.000	8.000.000
5.1.2.2.1.30	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					487.440.000
5.1.2.2.1.30.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Belanja Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					472.440.000
5.1.2.2.1.30.01.01	Tenaga Kebersihan Kantor BPKAD					450.000.000
5.1.2.2.1.30.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	450.000.000	450.000.000
5.1.2.2.1.30.01.02	Tenaga Kebersihan Tugu Batas					22.440.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.30.01.02.01	Jasa Lainnya		1	Paket	22.440.000	22.440.000
5.1.2.2.1.30.02	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Pembayaran Retribusi Sampah ***					15.000.000
5.1.2.2.1.30.02.01	Pembayaran Retribusi Sampah					15.000.000
5.1.2.2.1.30.02.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	15.000.000	15.000.000
5.1.2.2.1.31	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					1.175.000.000
5.1.2.2.1.31.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Belanja Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					1.175.000.000
5.1.2.2.1.31.01.01	Tenaga Keamanan Kantor BPKAD					500.000.000
5.1.2.2.1.31.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	500.000.000	500.000.000
5.1.2.2.1.31.01.02	Tenaga Keamanan Kantor UPAD					675.000.000
5.1.2.2.1.31.01.02.01	Jasa Lainnya		1	Paket	675.000.000	675.000.000
5.1.2.2.1.33	Belanja Jasa Tenaga Supir					340.000.000
5.1.2.2.1.33.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Belanja Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					340.000.000
5.1.2.2.1.33.01.01	Tenaga Pengemudi/Supir					340.000.000
5.1.2.2.1.33.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	340.000.000	340.000.000
5.1.2.2.1.39	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi					162.000.000
5.1.2.2.1.39.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Pembayaran Honor Tenaga Administrasi dan Tenaga Teknis ***					162.000.000
5.1.2.2.1.39.01.01	Tenaga Teknologi Informasi					162.000.000
5.1.2.2.1.39.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		36	OB	4.500.000	162.000.000
5.1.2.2.2	Belanja luran Jaminan/Asuransi					122.300.000
5.1.2.2.2.5	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					103.300.000
5.1.2.2.2.5.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Pembayaran Honor Tenaga Administrasi dan Tenaga Teknis ***					103.300.000
5.1.2.2.2.5.01.01	luran BPJS Kesehatan Non-ASN					103.300.000
5.1.2.2.2.5.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	103.300.000	103.300.000
5.1.2.2.2.6	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					11.000.000
5.1.2.2.2.6.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Pembayaran Honor Tenaga Administrasi dan Tenaga Teknis ***					11.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.2.6.01.01	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Non-ASN					11.000.000
5.1.2.2.2.6.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	11.000.000	11.000.000
5.1.2.2.2.7	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					8.000.000
5.1.2.2.2.7.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Pembayaran Honor Tenaga Administrasi dan Tenaga Teknis ***					8.000.000
5.1.2.2.2.7.01.01	Iuran Jaminan Kematian Non-ASN					8.000.000
5.1.2.2.2.7.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	8.000.000	8.000.000
Jumlah						4.009.900.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET. AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.02.0002 - Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah tentang APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD Kabupaten/Kota

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					218.900.000
5.1.2.1	Belanja Barang					54.200.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					54.200.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					12.200.000
5.1.2.1.1.24.01	Terlaksananya Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah tentang APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD Kabupaten/Kota - Penyusunan Dokumen Hasil Evaluasi APBD Kabupaten/Kota ***					12.200.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS F4 80 gr		20	Rim	70.000	1.400.000
5.1.2.1.1.24.01.02	toner laserjet		6	Buah	1.800.000	10.800.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.000.000
5.1.2.1.1.26.01	Terlaksananya Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah tentang APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD Kabupaten/Kota - Penyusunan Dokumen Hasil Evaluasi APBD Kabupaten/Kota ***					3.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Penggandaan		10000	Lembar	300	3.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					39.000.000
5.1.2.1.1.52.01	Terlaksananya Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah tentang APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD Kabupaten/Kota - Rapat Evaluasi ***					33.750.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		1050	Orang/Kali	15.000	15.750.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Makan/Nasi Dos		600	Orang/Kali	30.000	18.000.000
5.1.2.1.1.52.02	Terlaksananya Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah tentang APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD Kabupaten/Kota - Rapat Koordinasi dan Konsultasi Penyusunan APBD Kabupaten/Kota ***					5.250.000
5.1.2.1.1.52.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		150	Orang/Kali	15.000	2.250.000
5.1.2.1.1.52.02.02	Makan/Nasi Dos		100	Orang/Kali	30.000	3.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					120.600.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					120.600.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.4	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					120.600.000
5.1.2.2.1.4.01	Terlaksananya Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah tentang APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD Kabupaten/Kota - Honorarium Tim Evaluasi APBD Kabupaten/Kota (Tahap Induk) ***					120.600.000
5.1.2.2.1.4.01.01	Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan		3	OB	1.500.000	4.500.000
5.1.2.2.1.4.01.02	Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan		3	OB	1.250.000	3.750.000
5.1.2.2.1.4.01.03	Ketua Tim Pelaksana Kegiatan		3	OB	1.000.000	3.000.000
5.1.2.2.1.4.01.04	Wakil ketua Tim Pelaksana Kegiatan		6	OB	850.000	5.100.000
5.1.2.2.1.4.01.05	Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan		3	OB	750.000	2.250.000
5.1.2.2.1.4.01.06	Anggota Tim Pelaksana Kegiatan		136	OB	750.000	102.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					44.100.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					44.100.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					44.100.000
5.1.2.4.1.1.01	Terlaksananya Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah tentang APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD Kabupaten/Kota - Percepatan Tahapan Penyusunan APBD Kabupaten/Kota sesuai Peraturan perundang-Undangan ***					31.940.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		40	OH	370.000	14.800.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		20	OH	600.000	12.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	5.140.000	5.140.000
5.1.2.4.1.1.02	Terlaksananya Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah tentang APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD Kabupaten/Kota - Pengiriman Hasil Evaluasi APBD Kabupaten/Kota ke Kementerian Dalam Negeri ***					12.160.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		8	OH	530.000	4.240.000
5.1.2.4.1.1.02.02	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	4.000.000	4.000.000
5.1.2.4.1.1.02.03	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		4	OH	730.000	2.920.000
5.1.2.4.1.1.02.04	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Luar Daerah		4	Orang/Kali	250.000	1.000.000
Jumlah						218.900.000

(SLAMET.AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.02.0003 - Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD Kabupaten/Kota

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					218.900.000
5.1.2.1	Belanja Barang					54.200.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					54.200.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					12.200.000
5.1.2.1.1.24.01	Terlaksananya Evaluasi Rancangan Peraturanaerah tentang Perubahan APBDKabupaten/Kota dan Rancangan PeraturanKepala Daerah tentang Penjabaran PerubahanPBD Kabupaten/Kota - Penyusunan Dokumen Hasil Evaluasi Perubahan APBD Kabupaten/Kota ***					12.200.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS F4 80 gr		20	Rim	70.000	1.400.000
5.1.2.1.1.24.01.02	toner laserjet		6	Buah	1.800.000	10.800.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.000.000
5.1.2.1.1.26.01	Terlaksananya Evaluasi Rancangan Peraturanaerah tentang Perubahan APBDKabupaten/Kota dan Rancangan PeraturanKepala Daerah tentang Penjabaran PerubahanPBD Kabupaten/Kota - Penyusunan Dokumen Hasil Evaluasi Perubahan APBD Kabupaten/Kota ***					3.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Penggandaan		10000	Lembar	300	3.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					39.000.000
5.1.2.1.1.52.01	Terlaksananya Evaluasi Rancangan Peraturanaerah tentang Perubahan APBDKabupaten/Kota dan Rancangan PeraturanKepala Daerah tentang Penjabaran PerubahanPBD Kabupaten/Kota - Rapat Evaluasi Perubahan ***					33.750.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		1050	Orang/Kali	15.000	15.750.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Makan/Nasi Dos		600	Orang/Kali	30.000	18.000.000
5.1.2.1.1.52.02	Terlaksananya Evaluasi Rancangan Peraturanaerah tentang Perubahan APBDKabupaten/Kota dan Rancangan PeraturanKepala Daerah tentang Penjabaran PerubahanPBD Kabupaten/Kota - Rapat Koordinasi dan Konsultasi Penyusunan Perubahan APBD Kabupaten/Kota ***					5.250.000
5.1.2.1.1.52.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		150	Orang/Kali	15.000	2.250.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.02.02	Makan/Nasi Dos		100	Orang/Kali	30.000	3.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					120.600.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					120.600.000
5.1.2.2.1.4	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					120.600.000
5.1.2.2.1.4.01	Terlaksananya Evaluasi Rancangan Peraturanaerah tentang Perubahan APBDKabupaten/Kota dan Rancangan PeraturanKepala Daerah tentang Penjabaran PerubahanPBD Kabupaten/Kota - Honorarium Tim Evaluasi APBD Kabupaten/Kota (Tahap Perubahan) ***					120.600.000
5.1.2.2.1.4.01.01	Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan		3	OB	1.500.000	4.500.000
5.1.2.2.1.4.01.02	Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan		3	OB	1.250.000	3.750.000
5.1.2.2.1.4.01.03	Ketua Tim Pelaksana Kegiatan		3	OB	1.000.000	3.000.000
5.1.2.2.1.4.01.04	Wakil ketua Tim Pelaksana Kegiatan		6	OB	850.000	5.100.000
5.1.2.2.1.4.01.05	Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan		3	OB	750.000	2.250.000
5.1.2.2.1.4.01.06	Anggota Tim Pelaksana Kegiatan		136	OB	750.000	102.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					44.100.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					44.100.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					44.100.000
5.1.2.4.1.1.01	Terlaksananya Evaluasi Rancangan Peraturanaerah tentang Perubahan APBDKabupaten/Kota dan Rancangan PeraturanKepala Daerah tentang Penjabaran PerubahanPBD Kabupaten/Kota - Percepatan Tahapan Penyusunan Perubahan APBD Kabupaten/Kota sesuai Peraturan perundang-Undangan ***					31.940.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		40	OH	370.000	14.800.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		20	OH	600.000	12.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	5.140.000	5.140.000
5.1.2.4.1.1.02	Terlaksananya Evaluasi Rancangan Peraturanaerah tentang Perubahan APBDKabupaten/Kota dan Rancangan PeraturanKepala Daerah tentang Penjabaran PerubahanPBD Kabupaten/Kota - Pengiriman Hasil Evaluasi Perubahan APBD Kabupaten/Kota ke Kementerian Dalam Negeri ***					12.160.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		8	OH	530.000	4.240.000
5.1.2.4.1.1.02.02	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	4.000.000	4.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.02.03	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		4	OH	730.000	2.920.000
5.1.2.4.1.1.02.04	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Luar Daerah		4	Orang/Kali	250.000	1.000.000
Jumlah						218.900.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.02.0004 - Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					218.900.000
5.1.2.1	Belanja Barang					54.200.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					54.200.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					12.200.000
5.1.2.1.1.24.01	Terlaksananya Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota - Penyusunan Dokumen Hasil Evaluasi Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota ***					12.200.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS F4 80 gr		20	Rim	70.000	1.400.000
5.1.2.1.1.24.01.02	toner laserjet		6	Buah	1.800.000	10.800.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.000.000
5.1.2.1.1.26.01	Terlaksananya Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota - Penyusunan Dokumen Hasil Evaluasi Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota ***					3.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Penggandaan		10000	Lembar	300	3.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					39.000.000
5.1.2.1.1.52.01	Terlaksananya Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota - Rapat Evaluasi Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD ***					33.750.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		1050	Orang/Kali	15.000	15.750.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Makan/Nasi Dos		600	Orang/Kali	30.000	18.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.02	Terlaksananya Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota - Rapat Koordinasi dan Konsultasi Penyusunan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota ***					5.250.000
5.1.2.1.1.52.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		150	Orang/Kali	15.000	2.250.000
5.1.2.1.1.52.02.02	Makan/Nasi Dos		100	Orang/Kali	30.000	3.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					120.600.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					120.600.000
5.1.2.2.1.4	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					120.600.000
5.1.2.2.1.4.01	Terlaksananya Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota - Honorarium Tim Evaluasi APBD Kabupaten/Kota (Tahap Pertanggung jawaban Pelaksanaan APBD) ***					120.600.000
5.1.2.2.1.4.01.01	Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan		3	OB	1.500.000	4.500.000
5.1.2.2.1.4.01.02	Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan		3	OB	1.250.000	3.750.000
5.1.2.2.1.4.01.03	Ketua Tim Pelaksana Kegiatan		3	OB	1.000.000	3.000.000
5.1.2.2.1.4.01.04	Wakil ketua Tim Pelaksana Kegiatan		6	OB	850.000	5.100.000
5.1.2.2.1.4.01.05	Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan		3	OB	750.000	2.250.000
5.1.2.2.1.4.01.06	Anggota Tim Pelaksana Kegiatan		136	OB	750.000	102.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					44.100.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					44.100.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					44.100.000
5.1.2.4.1.1.01	Terlaksananya Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota - Percepatan Tahapan Penyusunan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota sesuai Peraturan perundang-Undangan ***					31.940.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		40	OH	370.000	14.800.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		20	OH	600.000	12.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	5.140.000	5.140.000
5.1.2.4.1.1.02	Terlaksananya Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota - Pengiriman Hasil Evaluasi Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota ke Kementerian Dalam Negeri ***					12.160.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		8	OH	530.000	4.240.000
5.1.2.4.1.1.02.02	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	4.000.000	4.000.000
5.1.2.4.1.1.02.03	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		4	OH	730.000	2.920.000
5.1.2.4.1.1.02.04	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Luar Daerah		4	Orang/Kali	250.000	1.000.000
Jumlah						218.900.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.02.0005 - Asistensi Pengelolaan Keuangan Kabupaten/Kota

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					498.400.000
5.1.2.1	Belanja Barang					92.225.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					92.225.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					17.900.000
5.1.2.1.1.24.01	Terlaksanannya Asistensi Pengeloaan Keuangan Kabupaten/Kota - Rapat Koordinasi Pemerintah Kabupaten/ Kota Bidang Keuangan Daerah ***					17.900.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS F4 80 gr		50	Rim	70.000	3.500.000
5.1.2.1.1.24.01.02	toner laserjet		8	Buah	1.800.000	14.400.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.200.000
5.1.2.1.1.26.01	Terlaksanannya Asistensi Pengeloaan Keuangan Kabupaten/Kota - Rapat Koordinasi Pemerintah Kabupaten/ Kota Bidang Keuangan Daerah ***					1.200.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Penggandaan		4000	Lembar	300	1.200.000
5.1.2.1.1.26.02	Terlaksanannya Asistensi Pengeloaan Keuangan Kabupaten/Kota - Rapat Koordinasi Penyerahan Penilaian IPKD Kabupaten/Kota ***					3.000.000
5.1.2.1.1.26.02.01	Penggandaan		10000	Lembar	300	3.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					70.125.000
5.1.2.1.1.52.01	Terlaksanannya Asistensi Pengeloaan Keuangan Kabupaten/Kota - Asistensi Bidang Pengelolaan Keuangan Daerah kabupaten/kota ***					27.000.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		400	Orang/Kali	30.000	12.000.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Makan/Nasi Dos		200	Orang/Kali	75.000	15.000.000
5.1.2.1.1.52.02	Terlaksanannya Asistensi Pengeloaan Keuangan Kabupaten/Kota - Rapat Koordinasi Pemerintah Kabupaten/ Kota Bidang Keuangan Daerah ***					27.000.000
5.1.2.1.1.52.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		400	Orang/Kali	30.000	12.000.000
5.1.2.1.1.52.02.02	Makan/Nasi Dos		200	Orang/Kali	75.000	15.000.000
5.1.2.1.1.52.03	Terlaksanannya Asistensi Pengeloaan Keuangan Kabupaten/Kota - Rapat Koordinasi Penyerahan Penilaian IPKD Kabupaten/Kota ***					16.125.000
5.1.2.1.1.52.03.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		200	Orang/Kali	30.000	6.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.03.02	Makan/Nasi Dos		135	Orang/Kali	75.000	10.125.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					135.200.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					128.800.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					12.100.000
5.1.2.2.1.3.01	Terlaksanannya Asistensi Pengeloaan Keuangan Kabupaten/Kota - Rapat Koordinasi Pemerintah Kabupaten/ Kota Bidang Keuangan Daerah ***					9.400.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		8	OJ	1.000.000	8.000.000
5.1.2.2.1.3.01.02	Honorarium Moderator		2	OK	700.000	1.400.000
5.1.2.2.1.3.02	Terlaksanannya Asistensi Pengeloaan Keuangan Kabupaten/Kota - Rapat Koordinasi Penyerahan Penilaian IPKD Kabupaten/Kota ***					2.700.000
5.1.2.2.1.3.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas		2	OJ	1.000.000	2.000.000
5.1.2.2.1.3.02.02	Honorarium Moderator		1	OK	700.000	700.000
5.1.2.2.1.4	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					111.600.000
5.1.2.2.1.4.01	Terlaksanannya Asistensi Pengeloaan Keuangan Kabupaten/Kota - Honorarium Tim Evaluasi Indeks Pengelolaan Keuangan Daerah (IPKD) Kabupaten/Kota ***					111.600.000
5.1.2.2.1.4.01.01	Ketua Tim Pelaksana Kegiatan		3	OB	1.000.000	3.000.000
5.1.2.2.1.4.01.02	Wakil ketua Tim Pelaksana Kegiatan		6	OB	850.000	5.100.000
5.1.2.2.1.4.01.03	Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan		3	OB	750.000	2.250.000
5.1.2.2.1.4.01.04	Anggota Tim Pelaksana Kegiatan		135	OB	750.000	101.250.000
5.1.2.2.1.47	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					5.100.000
5.1.2.2.1.47.01	Terlaksanannya Asistensi Pengeloaan Keuangan Kabupaten/Kota - Rapat Koordinasi Pemerintah Kabupaten/ Kota Bidang Keuangan Daerah ***					3.050.000
5.1.2.2.1.47.01.01	Dekorasi		1	Unit	800.000	800.000
5.1.2.2.1.47.01.02	Backdrop		1	Buah	250.000	250.000
5.1.2.2.1.47.01.03	Jasa Lainnya		1	Paket	2.000.000	2.000.000
5.1.2.2.1.47.02	Terlaksanannya Asistensi Pengeloaan Keuangan Kabupaten/Kota - Rapat Koordinasi Penyerahan Penilaian IPKD Kabupaten/Kota ***					2.050.000
5.1.2.2.1.47.02.01	Dekorasi		1	Unit	800.000	800.000
5.1.2.2.1.47.02.02	Backdrop		1	Buah	250.000	250.000
5.1.2.2.1.47.02.03	Jasa Lainnya		10	Paket	100.000	1.000.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					6.400.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.4.118	Belanja Sewa Mebel					6.400.000
5.1.2.2.4.118.01	Terlaksanannya Asistensi Pengeloaan Keuangan Kabupaten/Kota - Rapat Koordinasi Pemerintah Kabupaten/ Kota Bidang Keuangan Daerah ***					3.800.000
5.1.2.2.4.118.01.01	Sewa Kursi		300	Buah	10.000	3.000.000
5.1.2.2.4.118.01.02	Sewa Meja		20	Buah	40.000	800.000
5.1.2.2.4.118.02	Terlaksanannya Asistensi Pengeloaan Keuangan Kabupaten/Kota - Rapat Koordinasi Penyerahan Penilaian IPKD Kabupaten/Kota ***					2.600.000
5.1.2.2.4.118.02.01	Sewa Kursi		180	Buah	10.000	1.800.000
5.1.2.2.4.118.02.02	Sewa Meja		20	Buah	40.000	800.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					270.975.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					270.975.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					270.975.000
5.1.2.4.1.1.01	Terlaksanannya Asistensi Pengeloaan Keuangan Kabupaten/Kota - Rapat Koordinasi Pemerintah Kabupaten/ Kota Bidang Keuangan Daerah ***					92.850.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		105	OH	370.000	38.850.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		70	OH	600.000	42.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	12.000.000	12.000.000
5.1.2.4.1.1.02	Terlaksanannya Asistensi Pengeloaan Keuangan Kabupaten/Kota - Monitoring Defisit APBD Kabupaten/Kota ***					87.050.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		132	OH	370.000	48.840.000
5.1.2.4.1.1.02.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		44	OH	600.000	26.400.000
5.1.2.4.1.1.02.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	11.810.000	11.810.000
5.1.2.4.1.1.03	Terlaksanannya Asistensi Pengeloaan Keuangan Kabupaten/Kota - Studi Komparasi Bidang Pengelolaan Keuangan Daerah ke Provinsi Jogjakarta ***					29.150.000
5.1.2.4.1.1.03.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		34	OH	420.000	14.280.000
5.1.2.4.1.1.03.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		10	OH	810.000	8.100.000
5.1.2.4.1.1.03.03	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	6.770.000	6.770.000
5.1.2.4.1.1.04	Terlaksanannya Asistensi Pengeloaan Keuangan Kabupaten/Kota - Rapat Koordinasi Penyerahan Penilaian IPKD Kabupaten/Kota ***					61.925.000
5.1.2.4.1.1.04.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		90	OH	370.000	33.300.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.04.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		30	OH	600.000	18.000.000
5.1.2.4.1.1.04.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	10.625.000	10.625.000
Jumlah						498.400.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.02.0012 - Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah Konsolidasian Provinsi dan Kabupaten/Kota dan Statistik Keuangan Pemerintahan Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					44.900.000
5.1.2.1	Belanja Barang					14.900.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					14.900.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					10.400.000
5.1.2.1.1.24.01	Terlaksananya Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah Konsolidasian Provinsi dan Kabupaten/Kota dan Statistik Keuangan Pemerintahan Daerah - Penyusunan Dokumen Ringkasan APBD, Perubahan APBD dan LRA APBD Kabupaten/Kota ***					10.400.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS F4 80 gr		20	Rim	70.000	1.400.000
5.1.2.1.1.24.01.02	toner laserjet		5	Buah	1.800.000	9.000.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.500.000
5.1.2.1.1.26.01	Terlaksananya Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah Konsolidasian Provinsi dan Kabupaten/Kota dan Statistik Keuangan Pemerintahan Daerah - Penyusunan Dokumen Ringkasan APBD, Perubahan APBD dan LRA APBD Kabupaten/Kota ***					4.500.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Penggandaan		15000	Lembar	300	4.500.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					30.000.000
5.1.2.2.9	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					30.000.000
5.1.2.2.9.6	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang- Keuangan					30.000.000
5.1.2.2.9.6.01	Terlaksananya Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah Konsolidasian Provinsi dan Kabupaten/Kota dan Statistik Keuangan Pemerintahan Daerah - Pengembangan Aplikasi SiGAJAH ***					30.000.000
5.1.2.2.9.6.01.01	Jasa Konsultansi		1	Paket	30.000.000	30.000.000
Jumlah						44.900.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.05.0009 - Pengelolaan Dana Darurat dan Mendesak

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.3.1	Belanja Tidak Terduga					25.000.000.000
5.3.1.1	Belanja Tidak Terduga					25.000.000.000
5.3.1.1.1	Belanja Tidak Terduga					25.000.000.000
5.3.1.1.1.1	Belanja Tidak Terduga					25.000.000.000
5.3.1.1.1.1.01	Tersusunnya laporan Dana Darurat dan Mendesak - Pengelolaan Dana Darurat dan Mendesak ***					25.000.000.000
5.3.1.1.1.1.01.01	Belanja Tidak Terduga		1		25.000.000.000	25.000.000.000
Jumlah						25.000.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET. AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.05.0010 - Pengelolaan Dana bagi Hasil Provinsi

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.4.1	Belanja Bagi Hasil					4.196.561.232.000
5.4.1.1	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Pemerintahan Kabupaten/Kota dan Desa					4.196.561.232.000
5.4.1.1.1	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Pemerintahan Kabupaten					3.639.535.915.000
5.4.1.1.1.1	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Pemerintahan Kabupaten					3.639.535.915.000
5.4.1.1.1.1.01	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN SEMARANG ***					135.110.183.000
5.4.1.1.1.1.01.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Semarang		1	Tahun	135.110.183.000	135.110.183.000
5.4.1.1.1.1.02	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN KENDAL ***					125.316.880.000
5.4.1.1.1.1.02.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Kendal		1		125.316.880.000	125.316.880.000
5.4.1.1.1.1.03	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN DEMAK ***					135.703.339.000
5.4.1.1.1.1.03.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Demak		1		135.703.339.000	135.703.339.000
5.4.1.1.1.1.04	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN GROBOGAN ***					143.561.470.000
5.4.1.1.1.1.04.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Grobogan		1		143.561.470.000	143.561.470.000
5.4.1.1.1.1.05	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN PATI ***					149.632.136.000
5.4.1.1.1.1.05.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Pati		1		149.632.136.000	149.632.136.000
5.4.1.1.1.1.06	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN KUDUS ***					115.689.045.000
5.4.1.1.1.1.06.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Kudus		1		115.689.045.000	115.689.045.000
5.4.1.1.1.1.07	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN JEPARA ***					134.018.646.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.4.1.1.1.1.07.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Jepara		1		134.018.646.000	134.018.646.000
5.4.1.1.1.1.08	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN REMBANG ***					87.066.350.000
5.4.1.1.1.1.08.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Rembang		1		87.066.350.000	87.066.350.000
5.4.1.1.1.1.09	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN BLORA ***					93.370.880.000
5.4.1.1.1.1.09.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Blora		1		93.370.880.000	93.370.880.000
5.4.1.1.1.1.10	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN PEKALONGAN ***					97.792.835.000
5.4.1.1.1.1.10.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Pekalongan		1		97.792.835.000	97.792.835.000
5.4.1.1.1.1.11	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN BATANG ***					100.922.942.000
5.4.1.1.1.1.11.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Batang		1		100.922.942.000	100.922.942.000
5.4.1.1.1.1.12	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN PEMALANG ***					138.208.045.000
5.4.1.1.1.1.12.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Pemalang		1		138.208.045.000	138.208.045.000
5.4.1.1.1.1.13	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN TEGAL ***					156.871.352.000
5.4.1.1.1.1.13.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Tegal		1		156.871.352.000	156.871.352.000
5.4.1.1.1.1.14	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN BREBES ***					175.922.054.000
5.4.1.1.1.1.14.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Brebes		1		175.922.054.000	175.922.054.000
5.4.1.1.1.1.15	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN BANYUMAS ***					179.211.467.000
5.4.1.1.1.1.15.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Banyumas		1		179.211.467.000	179.211.467.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.4.1.1.1.1.16	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN CILACAP ***					186.235.436.000
5.4.1.1.1.1.16.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Cilacap		1		186.235.436.000	186.235.436.000
5.4.1.1.1.1.17	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN PURBALINGGA ***					99.992.305.000
5.4.1.1.1.1.17.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Purbalingga		1		99.992.305.000	99.992.305.000
5.4.1.1.1.1.18	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN BANJARNEGARA ***					101.426.315.000
5.4.1.1.1.1.18.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Banjarnegara		1		101.426.315.000	101.426.315.000
5.4.1.1.1.1.19	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN MAGELANG ***					138.575.378.000
5.4.1.1.1.1.19.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Magelang		1		138.575.378.000	138.575.378.000
5.4.1.1.1.1.20	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN TEMANGGUNG ***					92.967.138.000
5.4.1.1.1.1.20.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Temanggung		1		92.967.138.000	92.967.138.000
5.4.1.1.1.1.21	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN WONOSOBO ***					88.432.002.000
5.4.1.1.1.1.21.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Wonosobo		1		88.432.002.000	88.432.002.000
5.4.1.1.1.1.22	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN PURWOREJO ***					87.032.504.000
5.4.1.1.1.1.22.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Purworejo		1		87.032.504.000	87.032.504.000
5.4.1.1.1.1.23	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN KEBUMEN ***					129.404.724.000
5.4.1.1.1.1.23.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Kebumen		1		129.404.724.000	129.404.724.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.4.1.1.1.1.24	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN KLATEN ***					151.095.698.000
5.4.1.1.1.1.24.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Klaten		1		151.095.698.000	151.095.698.000
5.4.1.1.1.1.25	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN BOYOLALI ***					116.524.271.000
5.4.1.1.1.1.25.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Boyolali		1		116.524.271.000	116.524.271.000
5.4.1.1.1.1.26	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN SRAGEN ***					127.132.951.000
5.4.1.1.1.1.26.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Sragen		1		127.132.951.000	127.132.951.000
5.4.1.1.1.1.27	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN SUKOHARJO ***					123.860.722.000
5.4.1.1.1.1.27.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Sukoharjo		1		123.860.722.000	123.860.722.000
5.4.1.1.1.1.28	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN KARANGANYAR ***					119.993.953.000
5.4.1.1.1.1.28.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Karanganyar		1		119.993.953.000	119.993.953.000
5.4.1.1.1.1.29	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KABUPATEN WONOGIRI ***					108.464.894.000
5.4.1.1.1.1.29.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kabupaten Wonogiri		1		108.464.894.000	108.464.894.000
5.4.1.1.2	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Pemerintahan Kota					557.025.317.000
5.4.1.1.2.1	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Pemerintahan Kota					557.025.317.000
5.4.1.1.2.1.01	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KOTA SEMARANG ***					276.270.303.000
5.4.1.1.2.1.01.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kota Semarang		1		276.270.303.000	276.270.303.000
5.4.1.1.2.1.02	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KOTA PEKALONGAN ***					54.228.293.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.4.1.1.2.1.02.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kota Pekalongan		1		54.228.293.000	54.228.293.000
5.4.1.1.2.1.03	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KOTA SURAKARTA ***					94.501.719.000
5.4.1.1.2.1.03.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kota Surakarta		1		94.501.719.000	94.501.719.000
5.4.1.1.2.1.04	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KOTA SALATIGA ***					46.871.682.000
5.4.1.1.2.1.04.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kota Salatiga		1		46.871.682.000	46.871.682.000
5.4.1.1.2.1.05	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KOTA TEGAL ***					48.683.845.000
5.4.1.1.2.1.05.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kota Tegal		1		48.683.845.000	48.683.845.000
5.4.1.1.2.1.06	Tersusunnya laporan Dana bagi Hasil Provinsi - BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA KOTA MAGELANG ***					36.469.475.000
5.4.1.1.2.1.06.01	Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Kota Magelang		1		36.469.475.000	36.469.475.000
Jumlah						4.196.561.232.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG ANGGARAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.01.0001 - Koordinasi dan Penyusunan KUA dan PPAS

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					160.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					160.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					160.000.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					160.000.000
5.1.2.1.1.26.01	Tersusunnya Dokumen KUA dan PPAS - Penyusunan Dokumen KUA PPAS Tahun Anggaran 2026 ***					160.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Cetak KUA PPAS TA 2026					80.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01.01	Cetak Buku Perda		1	LS(Lump Sum)	80.000.000	80.000.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Cetak Nota Kesepakatan TA 2026					80.000.000
5.1.2.1.1.26.01.02.01	Cetak Buku Perda		1	LS(Lump Sum)	80.000.000	80.000.000
Jumlah						160.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET. AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG ANGGARAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.01.0002 - Koordinasi dan Penyusunan Perubahan KUA dan Perubahan PPAS

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					160.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					160.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					160.000.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					160.000.000
5.1.2.1.1.26.01	Tersusunnya Dokumen Perubahan KUA dan Perubahan PPAS yang disusun - Penyusunan Dokumen KUA PPAS Perubahan TA 2025 ***					160.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Cetak KUA PPAS Perubahan TA 2025					80.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01.01	Cetak Buku Perda		1	LS(Lump Sum)	80.000.000	80.000.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Cetak Nota Kesepakatan Nota Kesepakatan Perubahan TA 2025					80.000.000
5.1.2.1.1.26.01.02.01	Cetak Buku Perda		1	LS(Lump Sum)	80.000.000	80.000.000
Jumlah						160.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
 BIDANG ANGGARAN
 RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.01.0007 - Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					4.717.137.000
5.1.2.1	Belanja Barang					1.020.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					1.020.000.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					150.000.000
5.1.2.1.1.24.01	Tersusunnya Dokumen Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD. - Penyusunan Dokumen Perda APBD dan Perkada APBD Penjabaran APBD TA 2026 ***					150.000.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Belanja ATK Tahap 1					150.000.000
5.1.2.1.1.24.01.01.01	Amplop Besar		31	Dus	40.000	1.240.000
5.1.2.1.1.24.01.01.02	Lakban		30	Roll	12.000	360.000
5.1.2.1.1.24.01.01.03	isi staples No. 10		35	Pak	25.000	875.000
5.1.2.1.1.24.01.01.04	Isi Staples no. 369		30	Pak	26.000	780.000
5.1.2.1.1.24.01.01.05	Stabillo		9	Dus	259.000	2.331.000
5.1.2.1.1.24.01.01.06	Stopmap / Snelechter		350	Buah	7.000	2.450.000
5.1.2.1.1.24.01.01.07	Lem Kental		31	Buah	20.000	620.000
5.1.2.1.1.24.01.01.08	Kertas HVS F4 80 gr		71	Rim	70.000	4.970.000
5.1.2.1.1.24.01.01.09	ballpoint Medium		30	Buah	20.000	600.000
5.1.2.1.1.24.01.01.10	Binder Clips 19 mm		18	Dus	46.000	828.000
5.1.2.1.1.24.01.01.11	Toner Printer Laser Black Toner Cartridge, 4.500 - 6.000 lembar		20	Buah	2.603.000	52.060.000
5.1.2.1.1.24.01.01.12	Toner Printer Laserjet Black Toner Cartridge, 1.000 - 2.500 lembar		20	Buah	2.149.000	42.980.000
5.1.2.1.1.24.01.01.13	Toner Printer Laser Cyan Toner Cartridge, 2.500 - 4.000 lembar		10	Buah	2.355.000	23.550.000
5.1.2.1.1.24.01.01.14	Toner Printer Laser Magenta Toner Cartridge, 2.500 - 4.000 lembar		6	Buah	2.726.000	16.356.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					450.000.000
5.1.2.1.1.26.01	Tersusunnya Dokumen Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD. - Penyusunan Dokumen Perda APBD dan Perkada APBD Penjabaran APBD TA 2026 ***					450.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Belanja Cetak Perda Pergub APBD TA 2025					150.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01.01	Cetak Buku Perda		1	LS(Lump Sum)	150.000.000	150.000.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Belanja Cetak Raperda dan Rapergub APBD TA 2026 Tahap 1					150.000.000
5.1.2.1.1.26.01.02.01	Cetak Buku Perda		1	LS(Lump Sum)	150.000.000	150.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.26.01.03	Belanja Cetak Raperda dan Rapergub APBD TA 2026 Tahap 2					150.000.000
5.1.2.1.1.26.01.03.01	Cetak Buku Perda		1	LS(Lump Sum)	150.000.000	150.000.000
5.1.2.1.1.40	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain					120.000.000
5.1.2.1.1.40.01	Tersusunnya Dokumen Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD. - Penyusunan Dokumen Perda APBD dan Perkada APBD Penjabaran APBD TA 2026 ***					120.000.000
5.1.2.1.1.40.01.01	Penghargaan Pelaksanaan Program Sengkuyung 2024					120.000.000
5.1.2.1.1.40.01.01.01	Penghargaan Juara Pertama					60.000.000
5.1.2.1.1.40.01.01.01.01	laptop		3	Unit	20.000.000	60.000.000
5.1.2.1.1.40.01.01.02	Penghargaan Juara Kedua					40.000.000
5.1.2.1.1.40.01.01.02.01	laptop		2	Unit	20.000.000	40.000.000
5.1.2.1.1.40.01.01.03	Penghargaan Juara Ketiga					20.000.000
5.1.2.1.1.40.01.01.03.01	laptop		1	Unit	20.000.000	20.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					300.000.000
5.1.2.1.1.52.01	Tersusunnya Dokumen Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD. - Penyusunan Dokumen Perda APBD dan Perkada APBD Penjabaran APBD TA 2026 ***					300.000.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Belanja Makan Minum Rapat Pembahasan Rancangan KUA PPAS TA 2026 tahap 1					30.000.000
5.1.2.1.1.52.01.01.01	Makan/Nasi Dos		1000	Orang/Kali	30.000	30.000.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Belanja Makan Minum Rapat Pembahasan Rancangan KUA PPAS TA 2026 tahap 2					30.000.000
5.1.2.1.1.52.01.02.01	Makan/Nasi Dos		1000	Orang/Kali	30.000	30.000.000
5.1.2.1.1.52.01.03	Belanja Makan Minum Percepatan Verifikasi RKO Bantuan Keuangan se eks bakorwil I					70.000.000
5.1.2.1.1.52.01.03.01	Makan/Nasi Dos		700	Orang/Kali	100.000	70.000.000
5.1.2.1.1.52.01.04	Belanja Makan Minum Percepatan Verifikasi RKO Bantuan Keuangan se eks bakorwil II					70.000.000
5.1.2.1.1.52.01.04.01	Makan/Nasi Dos		700	Orang/Kali	100.000	70.000.000
5.1.2.1.1.52.01.05	Belanja Makan Minum Percepatan Verifikasi RKO Bantuan Keuangan se eks bakorwil III					70.000.000
5.1.2.1.1.52.01.05.01	Makan/Nasi Dos		700	Orang/Kali	100.000	70.000.000
5.1.2.1.1.52.01.06	Belanja Makan Minum Rapat Pembahasan Rancangan KUA PPAS TA 2026 tahap 3					30.000.000
5.1.2.1.1.52.01.06.01	Makan/Nasi Dos		1000	Orang/Kali	30.000	30.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					2.713.000.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					2.596.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.12	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah					2.584.000.000
5.1.2.2.1.12.01	Tersusunnya Dokumen Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD. - Penyusunan Dokumen Perda APBD dan Perkada APBD Penjabaran APBD TA 2026 ***					2.584.000.000
5.1.2.2.1.12.01.01	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah TA 2026 Tahap KUA PPAS					952.000.000
5.1.2.2.1.12.01.01.01	Pembina TAPD		7	OB	3.500.000	24.500.000
5.1.2.2.1.12.01.01.02	Pengarah TAPD		7	OB	3.000.000	21.000.000
5.1.2.2.1.12.01.01.03	Ketua TAPD		7	OB	2.500.000	17.500.000
5.1.2.2.1.12.01.01.04	Wakil Ketua TAPD		7	OB	2.000.000	14.000.000
5.1.2.2.1.12.01.01.05	Sekretaris TAPD		7	OB	1.500.000	10.500.000
5.1.2.2.1.12.01.01.06	Anggota TAPD		665	OB	1.300.000	864.500.000
5.1.2.2.1.12.01.02	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah TA 2026 Tahap Penyusunan RKA					816.000.000
5.1.2.2.1.12.01.02.01	Pembina TAPD		6	OB	3.500.000	21.000.000
5.1.2.2.1.12.01.02.02	Pengarah TAPD		6	OB	3.000.000	18.000.000
5.1.2.2.1.12.01.02.03	Ketua TAPD		6	OB	2.500.000	15.000.000
5.1.2.2.1.12.01.02.04	Wakil Ketua TAPD		6	OB	2.000.000	12.000.000
5.1.2.2.1.12.01.02.05	Sekretaris TAPD		6	OB	1.500.000	9.000.000
5.1.2.2.1.12.01.02.06	Anggota TAPD		570	OB	1.300.000	741.000.000
5.1.2.2.1.12.01.03	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah TA 2026 Tahap Penyusunan PERDA					816.000.000
5.1.2.2.1.12.01.03.01	Pembina TAPD		6	OB	3.500.000	21.000.000
5.1.2.2.1.12.01.03.02	Pengarah TAPD		6	OB	3.000.000	18.000.000
5.1.2.2.1.12.01.03.03	Ketua TAPD		6	OB	2.500.000	15.000.000
5.1.2.2.1.12.01.03.04	Wakil Ketua TAPD		6	OB	2.000.000	12.000.000
5.1.2.2.1.12.01.03.05	Sekretaris TAPD		6	OB	1.500.000	9.000.000
5.1.2.2.1.12.01.03.06	Anggota TAPD		570	OB	1.300.000	741.000.000
5.1.2.2.1.16	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					12.000.000
5.1.2.2.1.16.01	Tersusunnya Dokumen Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD. - Pembinaan Perencanaan dan Penganggaran APBD Kab/Kota ***					12.000.000
5.1.2.2.1.16.01.01	Upah tenaga kebersihan dan keamanan kegiatan percepatan verifikasi rko bantuan keuangan kab/kota					12.000.000
5.1.2.2.1.16.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		120	OH	100.000	12.000.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					117.000.000
5.1.2.2.4.117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					66.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.4.117.01	Tersusunnya Dokumen Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD. - Pembinaan Perencanaan dan Penganggaran APBD Kab/Kota ***					66.000.000
5.1.2.2.4.117.01.01	Sewa Genset Kegiatan Percepatan Verifikasi RKO Bantuan Keuangan Kab/Kota					30.000.000
5.1.2.2.4.117.01.01.01	Sewa Genset (1 buah x 2 hari x 3 kegiatan)		6	Unit/Hari	5.000.000	30.000.000
5.1.2.2.4.117.01.02	Sewa Ac/Cooling Fan Percepatan Verifikasi RKO Bantuan Keuangan Kab/kota					36.000.000
5.1.2.2.4.117.01.02.01	Air Conditioning (Ac) stand		24	Unit	1.500.000	36.000.000
5.1.2.2.4.118	Belanja Sewa Mebel					51.000.000
5.1.2.2.4.118.01	Tersusunnya Dokumen Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD. - Pembinaan Perencanaan dan Penganggaran APBD Kab/Kota ***					51.000.000
5.1.2.2.4.118.01.01	Sewa Meja Kursi Rapat Percepatan Verifikasi RKO Bantuan Keuangan di Eks Bakorwil I					17.000.000
5.1.2.2.4.118.01.01.01	Meja Bundar		20	Buah	350.000	7.000.000
5.1.2.2.4.118.01.01.02	Sewa Kursi		1000	Buah	10.000	10.000.000
5.1.2.2.4.118.01.02	Sewa Meja Kursi Rapat Percepatan Verifikasi RKO Bantuan Keuangan di Eks Bakorwil II					17.000.000
5.1.2.2.4.118.01.02.01	Meja Bundar		20	Buah	350.000	7.000.000
5.1.2.2.4.118.01.02.02	Sewa Kursi		1000	Buah	10.000	10.000.000
5.1.2.2.4.118.01.03	Sewa Meja Kursi Rapat Percepatan Verifikasi RKO Bantuan Keuangan di Eks Bakorwil III					17.000.000
5.1.2.2.4.118.01.03.01	Meja Bundar		20	Buah	350.000	7.000.000
5.1.2.2.4.118.01.03.02	Sewa Kursi		1000	Buah	10.000	10.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					984.137.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					984.137.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					984.137.000
5.1.2.4.1.1.01	Tersusunnya Dokumen Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran APBD. - Penyusunan Dokumen Perda APBD dan Perkada APBD Penjabaran APBD TA 2026 ***					984.137.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Belanja Perjalanan Dinas					984.137.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		700	OH	370.000	259.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		400	OH	530.000	212.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		300	OH	750.000	225.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.01.04	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		150	OH	730.000	109.500.000
5.1.2.4.1.1.01.01.05	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	78.637.000	78.637.000
5.1.2.4.1.1.01.01.06	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	100.000.000	100.000.000
Jumlah						4.717.137.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG ANGGARAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.01.0008 - Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					2.724.546.000
5.1.2.1	Belanja Barang					570.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					570.000.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					450.000.000
5.1.2.1.1.26.01	Tersusunnya dokumen Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD. - Penyusunan Dokumen Peraturan Daerah Perubahan APBD dan Peraturan Perkada Penjabaran Perubahan APBD ***					450.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Cetak Perda Pergub APBD Perubahan TA 2025					150.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01.01	Cetak Buku Perda		1	LS(Lump Sum)	150.000.000	150.000.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Cetak RaPerda RaPergub APBD Perubahan TA 2025 tahap I					150.000.000
5.1.2.1.1.26.01.02.01	Cetak Buku Perda		1	LS(Lump Sum)	150.000.000	150.000.000
5.1.2.1.1.26.01.03	Cetak RaPerda RaPergub APBD Perubahan TA 2025 tahap II					150.000.000
5.1.2.1.1.26.01.03.01	Cetak Buku Perda		1	LS(Lump Sum)	150.000.000	150.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					120.000.000
5.1.2.1.1.52.01	Tersusunnya dokumen Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD. - Penyusunan Dokumen Peraturan Daerah Perubahan APBD dan Peraturan Perkada Penjabaran Perubahan APBD ***					120.000.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Belanja Makan minum Rapat penyusunan KUPA PPAS P					30.000.000
5.1.2.1.1.52.01.01.01	Makan/Nasi Dos		1000	Orang/Kali	30.000	30.000.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Belanja Makan minum Rapat penyusunan KUPA PPAS P Tahap 2					30.000.000
5.1.2.1.1.52.01.02.01	Makan/Nasi Dos		1000	Orang/Kali	30.000	30.000.000
5.1.2.1.1.52.01.03	Belanja Makan minum Rapat penyusunan RKA DPA					30.000.000
5.1.2.1.1.52.01.03.01	Makan/Nasi Dos		1000	Orang/Kali	30.000	30.000.000
5.1.2.1.1.52.01.04	Belanja Makan minum Rapat penyusunan RKA DPA Tahap 2					30.000.000
5.1.2.1.1.52.01.04.01	Makan/Nasi Dos		1000	Orang/Kali	30.000	30.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					1.496.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					1.496.000.000
5.1.2.2.1.12	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah					1.496.000.000
5.1.2.2.1.12.01	Tersusunnya dokumen Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD. - Penyusunan Dokumen Peraturan Daerah Perubahan APBD dan Peraturan Perkada Penjabaran Perubahan APBD ***					1.496.000.000
5.1.2.2.1.12.01.01	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah Perubahan TA 2025 Tahap KUPA PPASP					408.000.000
5.1.2.2.1.12.01.01.01	Pembina TAPD		3	OB	3.500.000	10.500.000
5.1.2.2.1.12.01.01.02	Pengarah TAPD		3	OB	3.000.000	9.000.000
5.1.2.2.1.12.01.01.03	Ketua TAPD		3	OB	2.500.000	7.500.000
5.1.2.2.1.12.01.01.04	Wakil Ketua TAPD		3	OB	2.000.000	6.000.000
5.1.2.2.1.12.01.01.05	Sekretaris TAPD		3	OB	1.500.000	4.500.000
5.1.2.2.1.12.01.01.06	Anggota TAPD		285	OB	1.300.000	370.500.000
5.1.2.2.1.12.01.02	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah Perubahan TA 2025 Tahap RKA P					544.000.000
5.1.2.2.1.12.01.02.01	Pembina TAPD		4	OB	3.500.000	14.000.000
5.1.2.2.1.12.01.02.02	Pengarah TAPD		4	OB	3.000.000	12.000.000
5.1.2.2.1.12.01.02.03	Ketua TAPD		4	OB	2.500.000	10.000.000
5.1.2.2.1.12.01.02.04	Wakil Ketua TAPD		4	OB	2.000.000	8.000.000
5.1.2.2.1.12.01.02.05	Sekretaris TAPD		4	OB	1.500.000	6.000.000
5.1.2.2.1.12.01.02.06	Anggota TAPD		380	OB	1.300.000	494.000.000
5.1.2.2.1.12.01.03	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah Perubahan TA 2025 Tahap Perda					544.000.000
5.1.2.2.1.12.01.03.01	Pembina TAPD		4	OB	3.500.000	14.000.000
5.1.2.2.1.12.01.03.02	Pengarah TAPD		4	OB	3.000.000	12.000.000
5.1.2.2.1.12.01.03.03	Ketua TAPD		4	OB	2.500.000	10.000.000
5.1.2.2.1.12.01.03.04	Wakil Ketua TAPD		4	OB	2.000.000	8.000.000
5.1.2.2.1.12.01.03.05	Sekretaris TAPD		4	OB	1.500.000	6.000.000
5.1.2.2.1.12.01.03.06	Anggota TAPD		380	OB	1.300.000	494.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					658.546.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					658.546.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					658.546.000
5.1.2.4.1.1.01	Tersusunnya dokumen Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD. - Penyusunan Dokumen Peraturan Daerah Perubahan APBD dan Peraturan Perkada Penjabaran Perubahan APBD ***					658.546.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Belanja Perjalanan Dinas					658.546.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		300	OH	370.000	111.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		250	OH	530.000	132.500.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		160	OH	750.000	120.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		170	OH	730.000	124.100.000
5.1.2.4.1.1.01.01.05	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	75.000.000	75.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.06	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	95.946.000	95.946.000
Jumlah						2.724.546.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
 BIDANG ANGGARAN
 RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.01.0009 - Koordinasi dan Penyusunan Regulasi serta Kebijakan Bidang Anggaran

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					958.317.000
5.1.2.1	Belanja Barang					244.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					244.000.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					150.000.000
5.1.2.1.1.24.01	Tersusunnya dokumen Regulasi serta Kebijakan Bidang Anggaran - Pelaksanaan Sosialisasi Peraturan PERundang-undangan tentang keuangan daerah ***					150.000.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor Tahap 2					150.000.000
5.1.2.1.1.24.01.01.01	Amplop Besar		31	Dus	40.000	1.240.000
5.1.2.1.1.24.01.01.02	Lakban		30	Roll	12.000	360.000
5.1.2.1.1.24.01.01.03	isi staples No. 10		35	Pak	25.000	875.000
5.1.2.1.1.24.01.01.04	Isi Staples no. 369		30	Pak	26.000	780.000
5.1.2.1.1.24.01.01.05	Stabillo		9	Dus	259.000	2.331.000
5.1.2.1.1.24.01.01.06	Stopmap / Snelechter		350	Buah	7.000	2.450.000
5.1.2.1.1.24.01.01.07	Lem Kental		31	Buah	20.000	620.000
5.1.2.1.1.24.01.01.08	Kertas HVS F4 80 gr		71	Rim	70.000	4.970.000
5.1.2.1.1.24.01.01.09	ballpoint Medium		30	Buah	20.000	600.000
5.1.2.1.1.24.01.01.10	Binder Clips 19 mm		18	Dus	46.000	828.000
5.1.2.1.1.24.01.01.11	Toner Printer Laser Black Toner Cartridge, 4.500 - 6.000 lembar		20	Buah	2.603.000	52.060.000
5.1.2.1.1.24.01.01.12	Toner Printer Laserjet Black Toner Cartridge, 1.000 - 2.500 lembar		20	Buah	2.149.000	42.980.000
5.1.2.1.1.24.01.01.13	Toner Printer Laser Cyan Toner Cartridge, 2.500 - 4.000 lembar		10	Buah	2.355.000	23.550.000
5.1.2.1.1.24.01.01.14	Toner Printer Laser Magenta Toner Cartridge, 2.500 - 4.000 lembar		6	Buah	2.726.000	16.356.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					24.000.000
5.1.2.1.1.26.01	Tersusunnya dokumen Regulasi serta Kebijakan Bidang Anggaran - Pelaksanaan Sosialisasi Peraturan PERundang-undangan tentang keuangan daerah ***					24.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Belanja Cetak mmt dan Dekorasi Kegiatan Keuangan daerah					24.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01.01	MMT Baliho/Billboard (design, cetak dan biaya pemasangan)		80	m2	300.000	24.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					70.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.01	Tersusunnya dokumen Regulasi serta Kebijakan Bidang Anggaran - Pelaksanaan Sosialisasi Peraturan PERundang-undangan tentang keuangan daerah ***					70.000.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Belanja makan minum Sosialisasi Permendagri tentang pedoman penyusunan apbd ta 2026/Koordinasi dan Audiensi dengan SKPD Provinsi					70.000.000
5.1.2.1.1.52.01.01.01	Makan/Nasi Dos		700	Orang/Kali	100.000	70.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					216.000.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					166.000.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					150.000.000
5.1.2.2.1.3.01	Tersusunnya dokumen Regulasi serta Kebijakan Bidang Anggaran - Pelaksanaan Sosialisasi Peraturan PERundang-undangan tentang keuangan daerah ***					150.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium narasumber kegiatan Sosialisasi Permendagri/Koordinasi dan Audiensi dengan SKPD Provinsi					50.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		50	OJ	1.000.000	50.000.000
5.1.2.2.1.3.01.04	Honorarium Narasumber Asistensi SIPD					50.000.000
5.1.2.2.1.3.01.04.01	Honorarium Narasumber/pembahas		50	OJ	1.000.000	50.000.000
5.1.2.2.1.3.01.05	Honorarium Narasumber Asistensi Regulasi Keuangan Daerah					50.000.000
5.1.2.2.1.3.01.05.01	Honorarium Narasumber/pembahas		50	OJ	1.000.000	50.000.000
5.1.2.2.1.16	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					16.000.000
5.1.2.2.1.16.01	Tersusunnya dokumen Regulasi serta Kebijakan Bidang Anggaran - Pelaksanaan Sosialisasi Peraturan PERundang-undangan tentang keuangan daerah ***					16.000.000
5.1.2.2.1.16.01.01	Upah tenaga Kebersihan Kegiatan Keuangan Daerah					16.000.000
5.1.2.2.1.16.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		160	OH	100.000	16.000.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					50.000.000
5.1.2.2.4.117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					33.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.4.117.01	Tersusunnya dokumen Regulasi serta Kebijakan Bidang Anggaran - Pelaksanaan Sosialisasi Peraturan PERundang-undangan tentang keuangan daerah ***					33.000.000
5.1.2.2.4.117.01.01	Belanja Sewa Genset Kegiatan Sosialisasi Keuangan Daerah					15.000.000
5.1.2.2.4.117.01.01.01	Sewa Genset		3	Unit/Hari	5.000.000	15.000.000
5.1.2.2.4.117.01.02	Belanja Sewa Ac Kegiatan Keuangan Daerah					18.000.000
5.1.2.2.4.117.01.02.01	Air Conditioning (Ac) stand		12	Unit	1.500.000	18.000.000
5.1.2.2.4.118	Belanja Sewa Mebel					17.000.000
5.1.2.2.4.118.01	Tersusunnya dokumen Regulasi serta Kebijakan Bidang Anggaran - Pelaksanaan Sosialisasi Peraturan PERundang-undangan tentang keuangan daerah ***					17.000.000
5.1.2.2.4.118.01.01	Belanja Sewa Meja Kursi Kegiatan Sosialisasi Permendagri/Koordinasi dan Audiensi dengan SKPD Provinsi					17.000.000
5.1.2.2.4.118.01.01.01	Meja Bundar		20	Buah	350.000	7.000.000
5.1.2.2.4.118.01.01.02	Sewa Kursi		1000	Buah	10.000	10.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					498.317.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					498.317.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					498.317.000
5.1.2.4.1.1.01	Tersusunnya dokumen Regulasi serta Kebijakan Bidang Anggaran - Pelaksanaan Sosialisasi Peraturan PERundang-undangan tentang keuangan daerah ***					498.317.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Belanja Perjalanan Dinas					498.317.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		310	OH	370.000	114.700.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		120	OH	530.000	63.600.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		100	OH	750.000	75.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		100	OH	730.000	73.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.05	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	75.000.000	75.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.06	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	97.017.000	97.017.000
Jumlah						958.317.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG AKUNTANSI
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.04.0002 - Rekonsiliasi dan Verifikasi Aset, Kewajiban, Ekuitas, Pendapatan, Belanja, Pembiayaan, Pendapatan-LO, dan Beban

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					408.927.000
5.1.2.1	Belanja Barang					87.327.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					87.327.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					30.327.000
5.1.2.1.1.24.01	Terlaksananya Rekonsiliasi dan Verifikasi Aset, Kewajiban, Ekuitas, Pendapatan, Belanja, Pembiayaan, Pendapatan-LO, dan Beban - Desk dengan Perangkat Daerah Pemerintah Provinsi Jawa Tengah dalam rangka rekonsiliasi dan verifikasi aset, kewajiban, ekuitas, pendapatan, belanja, pembiayaan, pendapatan-LO, dan beban ***					30.327.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr semua warna		48	Rim	60.000	2.880.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Stopmap Folio		50	Buah	4.000	200.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Tonner Printer Laserjet Colour		10	Buah	2.196.000	21.960.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Binder Clips		50	Dus	39.000	1.950.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Paper Clips		50	Dus	19.000	950.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Staples Kecil		10	Buah	20.000	200.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Staples No. 369		30	Buah	67.000	2.010.000
5.1.2.1.1.24.01.08	isi staples No. 10		5	Pak	25.000	125.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Isi Staples no. 369		2	Pak	26.000	52.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					6.000.000
5.1.2.1.1.26.01	Terlaksananya Rekonsiliasi dan Verifikasi Aset, Kewajiban, Ekuitas, Pendapatan, Belanja, Pembiayaan, Pendapatan-LO, dan Beban - Desk dengan Perangkat Daerah Pemerintah Provinsi Jawa Tengah dalam rangka rekonsiliasi dan verifikasi aset, kewajiban, ekuitas, pendapatan, belanja, pembiayaan, pendapatan-LO, dan beban ***					6.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Rekonsiliasi Realisasi Pendapatan & Belanja serta Pembiayaan SKPD, Sekolah & Kab/Kota					6.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01.01	Cetak Kertas HVS, 70 gram 1 Muka 1 warna; Folio		3000	Lembar	2.000	6.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					51.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.01	Terlaksananya Rekonsiliasi dan Verifikasi Aset, Kewajiban, Ekuitas, Pendapatan, Belanja, Pembiayaan, Pendapatan-LO, dan Beban - Desk dengan Perangkat Daerah Pemerintah Provinsi Jawa Tengah dalam rangka rekonsiliasi dan verifikasi aset, kewajiban, ekuitas, pendapatan, belanja, pembiayaan, pendapatan-LO, dan beban ***					51.000.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Rekonsiliasi Realisasi Pendapatan & Belanja serta Pembiayaan SKPD, Sekolah & Kab/Kota					27.000.000
5.1.2.1.1.52.01.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		1800	Orang/Kali	15.000	27.000.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Makan/Nasi Dos		600	Orang/Kali	40.000	24.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					124.500.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					15.000.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					15.000.000
5.1.2.2.1.3.01	Terlaksananya Rekonsiliasi dan Verifikasi Aset, Kewajiban, Ekuitas, Pendapatan, Belanja, Pembiayaan, Pendapatan-LO, dan Beban - Desk dengan Perangkat Daerah Pemerintah Provinsi Jawa Tengah dalam rangka rekonsiliasi dan verifikasi aset, kewajiban, ekuitas, pendapatan, belanja, pembiayaan, pendapatan-LO, dan beban ***					15.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Rekonsiliasi Realisasi Pendapatan & Belanja serta Pembiayaan SKPD, Sekolah & Kab/Kota					15.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		15	OJ	1.000.000	15.000.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					109.500.000
5.1.2.2.4.117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					49.500.000
5.1.2.2.4.117.01	Terlaksananya Rekonsiliasi dan Verifikasi Aset, Kewajiban, Ekuitas, Pendapatan, Belanja, Pembiayaan, Pendapatan-LO, dan Beban - Desk dengan Perangkat Daerah Pemerintah Provinsi Jawa Tengah dalam rangka rekonsiliasi dan verifikasi aset, kewajiban, ekuitas, pendapatan, belanja, pembiayaan, pendapatan-LO, dan beban ***					49.500.000
5.1.2.2.4.117.01.01	Rekonsiliasi Realisasi Pendapatan & Belanja serta Pembiayaan SKPD, Sekolah & Kab/Kota					49.500.000
5.1.2.2.4.117.01.01.01	Dekorasi pameran		3	Paket	4.000.000	12.000.000
5.1.2.2.4.117.01.01.02	Meja Bundar		100	Buah	120.000	12.000.000
5.1.2.2.4.117.01.01.03	kursi		600	Unit	35.000	21.000.000
5.1.2.2.4.117.01.01.04	Backdrop		30	Buah	150.000	4.500.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.4.121	Belanja Sewa Alat Pendingin					60.000.000
5.1.2.2.4.121.01	Terlaksananya Rekonsiliasi dan Verifikasi Aset, Kewajiban, Ekuitas, Pendapatan, Belanja, Pembiayaan, Pendapatan-LO, dan Beban - Desk dengan Perangkat Daerah Pemerintah Provinsi Jawa Tengah dalam rangka rekonsiliasi dan verifikasi aset, kewajiban, ekuitas, pendapatan, belanja, pembiayaan, pendapatan-LO, dan beban ***					60.000.000
5.1.2.2.4.121.01.01	Rekonsiliasi Realisasi Pendapatan & Belanja serta Pembiayaan SKPD, Sekolah & Kab/Kota					60.000.000
5.1.2.2.4.121.01.01.01	alat pendingin ruangan		60	Unit	1.000.000	60.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					197.100.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					197.100.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					197.100.000
5.1.2.4.1.1.01	Terlaksananya Rekonsiliasi dan Verifikasi Aset, Kewajiban, Ekuitas, Pendapatan, Belanja, Pembiayaan, Pendapatan-LO, dan Beban - Desk dengan Perangkat Daerah Pemerintah Provinsi Jawa Tengah dalam rangka rekonsiliasi dan verifikasi aset, kewajiban, ekuitas, pendapatan, belanja, pembiayaan, pendapatan-LO, dan beban ***					197.100.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Rekonsiliasi Realisasi Pendapatan & Belanja serta Pembiayaan SKPD, Sekolah & Kab/Kota					197.100.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		330	OH	370.000	122.100.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		60	OH	750.000	45.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	30.000.000	30.000.000
Jumlah						408.927.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG AKUNTANSI
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.04.0004 - Konsolidasi Laporan Keuangan SKPD, BLUD dan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					220.530.000
5.1.2.1	Belanja Barang					55.830.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					55.830.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					14.580.000
5.1.2.1.1.24.01	Terlaksananya Konsolidasi Laporan Keuangan Perangkat Daerah, BLUD dan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah - Rapat koordinasi dalam rangka konsolidasi Laporan Keuangan SKPD, BLUD dan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah ***					14.580.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr semua warna		40	Rim	60.000	2.400.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Stopmap Folio		60	Buah	4.000	240.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Tonner Printer Laserjet Colour		5	Buah	2.196.000	10.980.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Binder Clips		10	Dus	39.000	390.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Paper Clips		30	Dus	19.000	570.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					10.000.000
5.1.2.1.1.26.01	Terlaksananya Konsolidasi Laporan Keuangan Perangkat Daerah, BLUD dan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah - Rapat koordinasi dalam rangka konsolidasi Laporan Keuangan SKPD, BLUD dan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah ***					10.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Laporan Keuangan Pemerintah Daerah					10.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01.01	Cetak Kertas HVS, 70 gram 1 Muka 1 warna; Folio		5000	Lembar	2.000	10.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					31.250.000
5.1.2.1.1.52.01	Terlaksananya Konsolidasi Laporan Keuangan Perangkat Daerah, BLUD dan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah - Rapat koordinasi dalam rangka konsolidasi Laporan Keuangan SKPD, BLUD dan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah ***					31.250.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Konsolidasi Lap.Keuangan SKPD, BLUD dan LKPD					31.250.000
5.1.2.1.1.52.01.01.01	Makan/Nasi Dos		500	Orang/Kali	40.000	20.000.000
5.1.2.1.1.52.01.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		750	Orang/Kali	15.000	11.250.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					164.700.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					164.700.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					164.700.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01	Terlaksananya Konsolidasi Laporan Keuangan Perangkat Daerah, BLUD dan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah - Rapat koordinasi dalam rangka konsolidasi Laporan Keuangan SKPD, BLUD dan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah ***					164.700.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Konsolidasi Lap.Keuangan SKPD DAN BLUD					164.700.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		100	OH	430.000	43.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Uang Representasi Luar Kota		3	OH	150.000	450.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	29.750.000	29.750.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		150	OH	610.000	91.500.000
Jumlah						220.530.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG AKUNTANSI
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.04.0005 - Koordinasi dan Penyusunan Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					1.664.237.000
5.1.2.1	Belanja Barang					293.824.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					293.824.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					12.724.000
5.1.2.1.1.24.01	Tersedianya Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi - Desk dengan Perangkat Daerah Provinsi Jawa Tengah dalam rangka koordinasi dan penyusunan rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi ***					12.724.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr semua warna		28	Rim	60.000	1.680.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Stopmap Folio		50	Buah	4.000	200.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Tonner Printer Laserjet Colour		4	Buah	2.196.000	8.784.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Binder Clips		9	Dus	39.000	351.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Paper Clips		30	Dus	19.000	570.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Staples Kecil		5	Buah	20.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Staples No. 369		2	Buah	67.000	134.000
5.1.2.1.1.24.01.08	isi staples No. 10		31	Pak	25.000	775.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Isi Staples no. 369		5	Pak	26.000	130.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					264.600.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.26.01	Tersedianya Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi - Desk dengan Perangkat Daerah Provinsi Jawa Tengah dalam rangka koordinasi dan penyusunan rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi ***					264.600.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Buku Raperda & Perda Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD					180.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01.01	Cetak Kertas HVS, 70 gram 1 Muka 1 warna; Folio		90000	Lembar	2.000	180.000.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Buku Rapergub & Pergub Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD					66.000.000
5.1.2.1.1.26.01.02.01	Cetak Kertas HVS, 70 gram 1 Muka 1 warna; Folio		33000	Lembar	2.000	66.000.000
5.1.2.1.1.26.01.03	Pengantar Gubernur tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD					6.200.000
5.1.2.1.1.26.01.03.01	Cetak Kertas HVS, 70 gram 1 Muka 1 warna; Folio		3100	Lembar	2.000	6.200.000
5.1.2.1.1.26.01.04	Sambutan Gubernur tentang Jawaban Pemandangan Umum PJ Pelaksanaan APBD					7.400.000
5.1.2.1.1.26.01.04.01	Cetak Kertas HVS, 70 gram 1 Muka 1 warna; Folio		3700	Lembar	2.000	7.400.000
5.1.2.1.1.26.01.05	Sambutan Gubernur tentang Rancangan Keputusan PJ Pelaksanaan APBD					5.000.000
5.1.2.1.1.26.01.05.01	Cetak Kertas HVS, 70 gram 1 Muka 1 warna; Folio		2500	Lembar	2.000	5.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					16.500.000
5.1.2.1.1.52.01	Tersedianya Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi - Desk dengan Perangkat Daerah Provinsi Jawa Tengah dalam rangka koordinasi dan penyusunan rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi ***					16.500.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.01.01	Penyusunan Raperda tentang PJP APBD					16.500.000
5.1.2.1.1.52.01.01.01	Makan/Nasi Dos		300	Orang/Kali	40.000	12.000.000
5.1.2.1.1.52.01.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		300	Orang/Kali	15.000	4.500.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					1.206.200.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					1.206.200.000
5.1.2.2.1.4	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					1.206.200.000
5.1.2.2.1.4.01	Tersedianya Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi - Desk dengan Perangkat Daerah Provinsi Jawa Tengah dalam rangka koordinasi dan penyusunan rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi ***					1.206.200.000
5.1.2.2.1.4.01.01	Tim Anggaran Pemerintah Daerah (TAPD) Penyusunan Peraturan Daerah dan Peraturan Gubernur tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD					780.200.000
5.1.2.2.1.4.01.01.01	Pembina TAPD		7	OB	3.500.000	24.500.000
5.1.2.2.1.4.01.01.02	Pengarah TAPD		7	OB	3.000.000	21.000.000
5.1.2.2.1.4.01.01.03	Ketua TAPD		7	OB	2.500.000	17.500.000
5.1.2.2.1.4.01.01.04	Wakil Ketua TAPD		7	OB	2.000.000	14.000.000
5.1.2.2.1.4.01.01.05	Sekretaris TAPD		7	OB	1.500.000	10.500.000
5.1.2.2.1.4.01.01.06	Anggota TAPD		49	OB	1.300.000	63.700.000
5.1.2.2.1.4.01.01.07	Anggota TAPD		56	OB	1.100.000	61.600.000
5.1.2.2.1.4.01.01.08	Anggota TAPD		60	OB	1.100.000	66.000.000
5.1.2.2.1.4.01.01.09	Anggota TAPD		210	OB	1.000.000	210.000.000
5.1.2.2.1.4.01.01.10	Anggota TAPD		93	OB	1.000.000	93.000.000
5.1.2.2.1.4.01.01.11	Anggota TAPD		182	OB	800.000	145.600.000
5.1.2.2.1.4.01.01.12	Anggota TAPD		66	OB	800.000	52.800.000
5.1.2.2.1.4.01.02	Tim Anggaran Pemerintah Daerah (TAPD) Penyusunan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah					426.000.000
5.1.2.2.1.4.01.02.01	Pembina TAPD		6	OB	3.500.000	21.000.000
5.1.2.2.1.4.01.02.02	Pengarah TAPD		6	OB	3.000.000	18.000.000
5.1.2.2.1.4.01.02.03	Ketua TAPD		6	OB	2.500.000	15.000.000
5.1.2.2.1.4.01.02.04	Wakil Ketua TAPD		6	OB	2.000.000	12.000.000
5.1.2.2.1.4.01.02.05	Sekretaris TAPD		6	OB	1.500.000	9.000.000
5.1.2.2.1.4.01.02.06	Anggota TAPD		42	OB	1.300.000	54.600.000
5.1.2.2.1.4.01.02.07	Anggota TAPD		72	OB	1.100.000	79.200.000
5.1.2.2.1.4.01.02.08	Anggota TAPD		30	OB	1.000.000	30.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.4.01.02.09	Anggota TAPD		168	OB	1.000.000	168.000.000
5.1.2.2.1.4.01.02.10	Anggota TAPD		24	OB	800.000	19.200.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					164.213.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					164.213.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					164.213.000
5.1.2.4.1.1.01	Tersedianya Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi - Desk dengan Perangkat Daerah Provinsi Jawa Tengah dalam rangka koordinasi dan penyusunan rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi ***					164.213.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Monitoring & Evaluasi Pelaksanaan Pertanggungjawaban APBD pada UPT dan Kab/kota					133.884.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		250	OH	370.000	92.500.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	26.384.000	26.384.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		20	OH	750.000	15.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD					30.329.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		20	OH	530.000	10.600.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	12.429.000	12.429.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		10	OH	730.000	7.300.000
Jumlah						1.664.237.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG AKUNTANSI
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.04.0008 - Penyusunan Analisis Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					746.868.000
5.1.2.1	Belanja Barang					25.918.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					25.918.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					16.168.000
5.1.2.1.1.24.01	Tersedianya Analisis Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD - Rapat Koordinasi mengenai penyusunan Analisis Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD ***					16.168.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr semua warna		48	Rim	60.000	2.880.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Stopmap Folio		51	Buah	4.000	204.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Tonner Printer Laserjet Colour		5	Buah	2.196.000	10.980.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Binder Clips		10	Dus	39.000	390.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Paper Clips		28	Dus	19.000	532.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Staples Kecil		3	Buah	20.000	60.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Staples No. 369		4	Buah	67.000	268.000
5.1.2.1.1.24.01.08	isi staples No. 10		30	Pak	25.000	750.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Isi Staples no. 369		4	Pak	26.000	104.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					9.750.000
5.1.2.1.1.52.01	Tersedianya Analisis Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD - Rapat Koordinasi mengenai penyusunan Analisis Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD ***					9.750.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Analisis Pengelolaan Keuda yg Transparan & Akuntabel SKPD					9.750.000
5.1.2.1.1.52.01.01.01	Makan/Nasi Dos		150	Orang/Kali	50.000	7.500.000
5.1.2.1.1.52.01.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		150	Orang/Kali	15.000	2.250.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					648.750.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					108.750.000
5.1.2.2.1.4	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					108.750.000
5.1.2.2.1.4.01	Tersedianya Analisis Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD - Rapat Koordinasi mengenai penyusunan Analisis Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD ***					108.750.000
5.1.2.2.1.4.01.01	Majelis TGR					14.250.000
5.1.2.2.1.4.01.01.01	Ketua Tim Pelaksana Kegiatan		3	OB	1.000.000	3.000.000
5.1.2.2.1.4.01.01.02	Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan		3	OB	750.000	2.250.000
5.1.2.2.1.4.01.01.03	Anggota Tim Pelaksana Kegiatan		12	OB	750.000	9.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.4.01.02	Sekretariat Majelis TGR					48.000.000
5.1.2.2.1.4.01.02.01	Ketua Tim Pelaksana Kegiatan		3	OB	1.000.000	3.000.000
5.1.2.2.1.4.01.02.02	Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan		3	OB	750.000	2.250.000
5.1.2.2.1.4.01.02.03	Anggota Tim Pelaksana Kegiatan		57	OB	750.000	42.750.000
5.1.2.2.1.4.01.03	TPKD					18.750.000
5.1.2.2.1.4.01.03.01	Ketua Tim Pelaksana Kegiatan		3	OB	1.000.000	3.000.000
5.1.2.2.1.4.01.03.02	Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan		3	OB	750.000	2.250.000
5.1.2.2.1.4.01.03.03	Anggota Tim Pelaksana Kegiatan		18	OB	750.000	13.500.000
5.1.2.2.1.4.01.04	Sekretariat TPKD					27.750.000
5.1.2.2.1.4.01.04.01	Ketua Tim Pelaksana Kegiatan		3	OB	1.000.000	3.000.000
5.1.2.2.1.4.01.04.02	Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan		3	OB	750.000	2.250.000
5.1.2.2.1.4.01.04.03	Anggota Tim Pelaksana Kegiatan		30	OB	750.000	22.500.000
5.1.2.2.9	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					540.000.000
5.1.2.2.9.3	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika					540.000.000
5.1.2.2.9.3.01	Tersedianya Analisis Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD - Rapat Koordinasi mengenai penyusunan Analisis Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD ***					540.000.000
5.1.2.2.9.3.01.01	Jasa Pendampingan SAKD					180.000.000
5.1.2.2.9.3.01.01.01	Jasa Konsultansi		4	Paket	45.000.000	180.000.000
5.1.2.2.9.3.01.02	Jasa Pendampingan SIPERKASA					180.000.000
5.1.2.2.9.3.01.02.01	Jasa Konsultansi		4	Paket	45.000.000	180.000.000
5.1.2.2.9.3.01.03	Sistem Analisis Laporan Keuangan					90.000.000
5.1.2.2.9.3.01.03.01	Jasa Konsultansi		1	Paket	90.000.000	90.000.000
5.1.2.2.9.3.01.04	Sistem BLUD					90.000.000
5.1.2.2.9.3.01.04.01	Jasa Konsultansi		1	Paket	90.000.000	90.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					72.200.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					72.200.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					72.200.000
5.1.2.4.1.1.01	Tersedianya Analisis Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD - Rapat Koordinasi mengenai penyusunan Analisis Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD ***					72.200.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Analisis Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD					72.200.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		60	OH	370.000	22.200.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	35.000.000	35.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		20	OH	750.000	15.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
Jumlah						746.868.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG AKUNTANSI
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.04.0009 - Penyusunan Kebijakan dan Panduan Teknis Operasional Penyelenggaraan Akuntansi Pemerintah Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					319.228.000
5.1.2.1	Belanja Barang					128.378.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					128.378.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					47.128.000
5.1.2.1.1.24.01	Tersedianya Kebijakan dan Panduan Teknis Operasional Penyelenggaraan Akuntansi Pemerintah Daerah - Rapat dengan Perangkat Daerah terkait kebijakan dan panduan teknis operasional penyelenggaran Akuntansi Pemerintah Daerah ***					47.128.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr semua warna		51	Rim	60.000	3.060.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Stopmap Folio		50	Buah	4.000	200.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Tonner Printer Laserjet Colour		19	Buah	2.196.000	41.724.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Binder Clips		10	Dus	39.000	390.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Paper Clips		30	Dus	19.000	570.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Staples Kecil		6	Buah	20.000	120.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Staples No. 369		2	Buah	67.000	134.000
5.1.2.1.1.24.01.08	isi staples No. 10		32	Pak	25.000	800.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Isi Staples no. 369		5	Pak	26.000	130.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					51.000.000
5.1.2.1.1.26.01	Tersedianya Kebijakan dan Panduan Teknis Operasional Penyelenggaraan Akuntansi Pemerintah Daerah - Rapat dengan Perangkat Daerah terkait kebijakan dan panduan teknis operasional penyelenggaran Akuntansi Pemerintah Daerah ***					51.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01	SE Gubernur tentang Percepatan Pelaksanaan APBD					20.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01.01	Cetak Kertas HVS, 70 gram 1 Muka 1 warna; Folio		10000	Lembar	2.000	20.000.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Peraturan Gubernur tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah TA. 2026					10.000.000
5.1.2.1.1.26.01.02.01	Cetak Kertas HVS, 70 gram 1 Muka 1 warna; Folio		5000	Lembar	2.000	10.000.000
5.1.2.1.1.26.01.03	Peraturan Gubernur tentang Sistem dan Prosedur Pengelolaan Keuangan Daerah					21.000.000
5.1.2.1.1.26.01.03.01	Cetak Kertas HVS, 70 gram 1 Muka 1 warna; Folio		10500	Lembar	2.000	21.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					30.250.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.01	Tersedianya Kebijakan dan Panduan Teknis Operasional Penyelenggaraan Akuntansi Pemerintah Daerah - Rapat dengan Perangkat Daerah terkait kebijakan dan panduan teknis operasional penyelenggaraan Akuntansi Pemerintah Daerah ***					30.250.000
5.1.2.1.1.52.01.01	SE Gubernur tentang Percepatan Pelaksanaan APBD					5.500.000
5.1.2.1.1.52.01.01.01	Makan/Nasi Dos		100	Orang/Kali	40.000	4.000.000
5.1.2.1.1.52.01.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		100	Orang/Kali	15.000	1.500.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Rancangan Peraturan Gubernur tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah TA. 2026					11.000.000
5.1.2.1.1.52.01.02.01	Makan/Nasi Dos		200	Orang/Kali	40.000	8.000.000
5.1.2.1.1.52.01.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		200	Orang/Kali	15.000	3.000.000
5.1.2.1.1.52.01.03	Rancangan Peraturan Gubernur tentang Sistem dan Prosedur Pengelolaan Keuangan Daerah					13.750.000
5.1.2.1.1.52.01.03.01	Makan/Nasi Dos		250	Orang/Kali	40.000	10.000.000
5.1.2.1.1.52.01.03.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		250	Orang/Kali	15.000	3.750.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					190.850.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					190.850.000
5.1.2.2.1.4	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					190.850.000
5.1.2.2.1.4.01	Tersedianya Kebijakan dan Panduan Teknis Operasional Penyelenggaraan Akuntansi Pemerintah Daerah - Rapat dengan Perangkat Daerah terkait kebijakan dan panduan teknis operasional penyelenggaraan Akuntansi Pemerintah Daerah ***					190.850.000
5.1.2.2.1.4.01.01	Rancangan Peraturan Gubernur tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah TA. 2026					86.750.000
5.1.2.2.1.4.01.01.01	Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan		5	OB	1.500.000	7.500.000
5.1.2.2.1.4.01.01.02	Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan		5	OB	1.250.000	6.250.000
5.1.2.2.1.4.01.01.03	Ketua Tim Pelaksana Kegiatan		5	OB	1.000.000	5.000.000
5.1.2.2.1.4.01.01.04	Wakil ketua Tim Pelaksana Kegiatan		5	OB	850.000	4.250.000
5.1.2.2.1.4.01.01.05	Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan		5	OB	750.000	3.750.000
5.1.2.2.1.4.01.01.06	Anggota Tim Pelaksana Kegiatan		80	OB	750.000	60.000.000
5.1.2.2.1.4.01.02	Rancangan Peraturan Gubernur tentang Sistem dan Prosedur Pengelolaan Keuangan Daerah					104.100.000
5.1.2.2.1.4.01.02.01	Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan		6	OB	1.500.000	9.000.000
5.1.2.2.1.4.01.02.02	Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan		6	OB	1.250.000	7.500.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.4.01.02.03	Ketua Tim Pelaksana Kegiatan		6	OB	1.000.000	6.000.000
5.1.2.2.1.4.01.02.04	Wakil ketua Tim Pelaksana Kegiatan		6	OB	850.000	5.100.000
5.1.2.2.1.4.01.02.05	Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan		6	OB	750.000	4.500.000
5.1.2.2.1.4.01.02.06	Anggota Tim Pelaksana Kegiatan		96	OB	750.000	72.000.000
Jumlah						319.228.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG AKUNTANSI
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.04.0011 - Pembinaan Akuntansi, Pelaporan dan Pertanggungjawaban Pemerintah Provinsi

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					790.210.000
5.1.2.1	Belanja Barang					91.050.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					91.050.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					55.050.000
5.1.2.1.1.24.01	Terlaksananya Pembinaan Akuntansi, Pelaporan dan Pertanggungjawaban Pemerintah Provinsi - Desk/Bimbingan Teknis/Konsultasi dengan Perangkat Daerah Pemerintah Provinsi Jawa Tengah dalam rangka pembinaan akuntansi, pelaporan dan pertanggungjawaban Pemerintah Provinsi ***					55.050.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr semua warna		20	Rim	60.000	1.200.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Stopmap Folio		42	Buah	4.000	168.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Tonner Printer Laserjet Colour		3	Buah	2.196.000	6.588.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Binder Clips		10	Dus	39.000	390.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Paper Clips		30	Dus	19.000	570.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Staples Kecil		6	Buah	20.000	120.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Staples No. 369		2	Buah	67.000	134.000
5.1.2.1.1.24.01.08	isi staples No. 10		30	Pak	25.000	750.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Isi Staples no. 369		5	Pak	26.000	130.000
5.1.2.1.1.24.01.10	Flashdisk USB 3 32 GB		450	Buah	100.000	45.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					36.000.000
5.1.2.1.1.52.01	Terlaksananya Pembinaan Akuntansi, Pelaporan dan Pertanggungjawaban Pemerintah Provinsi - Desk/Bimbingan Teknis/Konsultasi dengan Perangkat Daerah Pemerintah Provinsi Jawa Tengah dalam rangka pembinaan akuntansi, pelaporan dan pertanggungjawaban Pemerintah Provinsi ***					36.000.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Pembinaan Akuntansi, Pelaporan dan Pertanggungjawaban Pemerintah Provinsi					36.000.000
5.1.2.1.1.52.01.01.01	Makan/Nasi Dos		450	Orang/Kali	50.000	22.500.000
5.1.2.1.1.52.01.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		900	Orang/Kali	15.000	13.500.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					203.450.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					35.000.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					35.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.3.01	Terlaksananya Pembinaan Akuntansi, Pelaporan dan Pertanggungjawaban Pemerintah Provinsi - Desk/Bimbingan Teknis/Konsultasi dengan Perangkat Daerah Pemerintah Provinsi Jawa Tengah dalam rangka pembinaan akuntansi, pelaporan dan pertanggungjawaban Pemerintah Provinsi ***					35.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Rakor Peningkt. Kinerja Pengelolaan Keuda yg Transparan & Akuntabel SKPD					35.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		35	OJ	1.000.000	35.000.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					93.450.000
5.1.2.2.4.117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					43.450.000
5.1.2.2.4.117.01	Terlaksananya Pembinaan Akuntansi, Pelaporan dan Pertanggungjawaban Pemerintah Provinsi - Desk/Bimbingan Teknis/Konsultasi dengan Perangkat Daerah Pemerintah Provinsi Jawa Tengah dalam rangka pembinaan akuntansi, pelaporan dan pertanggungjawaban Pemerintah Provinsi ***					43.450.000
5.1.2.2.4.117.01.01	Rakor Peningkt. Kinerja Pengelolaan Keuda yg Transparan & Akuntabel SKPD					27.450.000
5.1.2.2.4.117.01.01.01	Meja Bundar		60	Buah	120.000	7.200.000
5.1.2.2.4.117.01.01.02	kursi		450	Unit	35.000	15.750.000
5.1.2.2.4.117.01.01.03	Backdrop		30	Buah	150.000	4.500.000
5.1.2.2.4.117.01.02	Dekorasi pameran		4	Paket	4.000.000	16.000.000
5.1.2.2.4.121	Belanja Sewa Alat Pendingin					30.000.000
5.1.2.2.4.121.01	Terlaksananya Pembinaan Akuntansi, Pelaporan dan Pertanggungjawaban Pemerintah Provinsi - Desk/Bimbingan Teknis/Konsultasi dengan Perangkat Daerah Pemerintah Provinsi Jawa Tengah dalam rangka pembinaan akuntansi, pelaporan dan pertanggungjawaban Pemerintah Provinsi ***					30.000.000
5.1.2.2.4.121.01.01	Rakor Peningkt. Kinerja Pengelolaan Keuda yg Transparan & Akuntabel SKPD					30.000.000
5.1.2.2.4.121.01.01.01	alat pendingin ruangan		30	Unit	1.000.000	30.000.000
5.1.2.2.4.132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					20.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.4.132.01	Terlaksananya Pembinaan Akuntansi, Pelaporan dan Pertanggungjawaban Pemerintah Provinsi - Desk/Bimbingan Teknis/Konsultasi dengan Perangkat Daerah Pemerintah Provinsi Jawa Tengah dalam rangka pembinaan akuntansi, pelaporan dan pertanggungjawaban Pemerintah Provinsi ***					20.000.000
5.1.2.2.4.132.01.01	Rakor Peningkt. Kinerja Pengelolaan Keuda yg Transparan & Akuntabel SKPD					20.000.000
5.1.2.2.4.132.01.01.01	sound sistem dan kelengkapannya		1	Set	20.000.000	20.000.000
5.1.2.2.7	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya					75.000.000
5.1.2.2.7.13	Belanja Sewa Audio Visual					75.000.000
5.1.2.2.7.13.01	Terlaksananya Pembinaan Akuntansi, Pelaporan dan Pertanggungjawaban Pemerintah Provinsi - Desk/Bimbingan Teknis/Konsultasi dengan Perangkat Daerah Pemerintah Provinsi Jawa Tengah dalam rangka pembinaan akuntansi, pelaporan dan pertanggungjawaban Pemerintah Provinsi ***					75.000.000
5.1.2.2.7.13.01.01	Rakor Peningkt. Kinerja Pengelolaan Keuda yg Transparan & Akuntabel SKPD					75.000.000
5.1.2.2.7.13.01.01.01	TV Wall/Videotron		1	Paket	75.000.000	75.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					495.710.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					495.710.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					495.710.000
5.1.2.4.1.1.01	Terlaksananya Pembinaan Akuntansi, Pelaporan dan Pertanggungjawaban Pemerintah Provinsi - Desk/Bimbingan Teknis/Konsultasi dengan Perangkat Daerah Pemerintah Provinsi Jawa Tengah dalam rangka pembinaan akuntansi, pelaporan dan pertanggungjawaban Pemerintah Provinsi ***					495.710.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Pembinaan Pelaporan dan Pertanggungjawaban pada UPT dan Kab/Kota					333.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		400	OH	370.000	148.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	80.000.000	80.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		140	OH	750.000	105.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Rakor Peningkt. Kinerja Pengelolaan Keuda yg Transparan & Akuntabel					162.710.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		90	OH	530.000	47.700.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Uang Representasi Luar Kota		3	OH	150.000	450.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	40.000.000	40.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02.04	Biaya Penginapan Luar Daerah Anggota DPRD / Pejabat Eselon II / Setara		2	OH	2.000.000	4.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02.05	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara		20	OH	900.000	18.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02.06	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		72	OH	730.000	52.560.000
Jumlah						790.210.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG PERBENDAHARAAN DAN KAS DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.06.0002 - Implementasi dan Pemeliharaan Sistem Informasi Pemerintah Daerah Bidang Keuangan Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					950.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					280.040.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					280.040.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					17.040.000
5.1.2.1.1.24.01	Terlaksananya Implementasi dan Pemeliharaan Sistem Informasi Pemerintah Daerah Bidang Keuangan Daerah - Sosialisasi dan Bimbingan Teknis SIPD RI ***					17.040.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Stofmap Folio		190	Buah	4.000	760.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		40	Rim	57.000	2.280.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Toner Printer HP Laser Jet P1566		10	Unit	1.400.000	14.000.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					150.000.000
5.1.2.1.1.26.01	Terlaksananya Implementasi dan Pemeliharaan Sistem Informasi Pemerintah Daerah Bidang Keuangan Daerah - Sosialisasi dan Bimbingan Teknis SIPD RI ***					150.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Cetak Kertas HVS, 70 gram 1 Muka 1 warna; Folio		75000	Lembar	2.000	150.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					113.000.000
5.1.2.1.1.52.01	Terlaksananya Implementasi dan Pemeliharaan Sistem Informasi Pemerintah Daerah Bidang Keuangan Daerah - Sosialisasi dan Bimbingan Teknis SIPD RI ***					113.000.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Makan/Nasi Dos		1620	Orang/Kali	50.000	81.000.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		2000	Orang/Kali	16.000	32.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					271.200.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					85.200.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					72.000.000
5.1.2.2.1.3.01	Terlaksananya Implementasi dan Pemeliharaan Sistem Informasi Pemerintah Daerah Bidang Keuangan Daerah - Sosialisasi dan Bimbingan Teknis SIPD RI ***					72.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		80	OJ	900.000	72.000.000
5.1.2.2.1.30	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					9.000.000
5.1.2.2.1.30.01	Terlaksananya Implementasi dan Pemeliharaan Sistem Informasi Pemerintah Daerah Bidang Keuangan Daerah - Sosialisasi dan Bimbingan Teknis SIPD RI ***					9.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.30.01.01	Jasa Kebersihan					9.000.000
5.1.2.2.1.30.01.01.01	Jasa Lainnya		6	Paket	1.500.000	9.000.000
5.1.2.2.1.47	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					4.200.000
5.1.2.2.1.47.01	Terlaksananya Implementasi dan Pemeliharaan Sistem Informasi Pemerintah Daerah Bidang Keuangan Daerah - Sosialisasi dan Bimbingan Teknis SIPD RI ***					4.200.000
5.1.2.2.1.47.01.01	Dekorasi		4	Unit	800.000	3.200.000
5.1.2.2.1.47.01.02	Backdrop		4	Buah	250.000	1.000.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					76.000.000
5.1.2.2.4.22	Belanja Sewa Electric Generating Set					20.000.000
5.1.2.2.4.22.01	Terlaksananya Implementasi dan Pemeliharaan Sistem Informasi Pemerintah Daerah Bidang Keuangan Daerah - Sosialisasi dan Bimbingan Teknis SIPD RI ***					20.000.000
5.1.2.2.4.22.01.01	Sewa Genset					20.000.000
5.1.2.2.4.22.01.01.01	Genset 5800 W		2	Unit	10.000.000	20.000.000
5.1.2.2.4.117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					48.000.000
5.1.2.2.4.117.01	Terlaksananya Implementasi dan Pemeliharaan Sistem Informasi Pemerintah Daerah Bidang Keuangan Daerah - Sosialisasi dan Bimbingan Teknis SIPD RI ***					48.000.000
5.1.2.2.4.117.01.01	Sewa Meja dan Kursi					18.000.000
5.1.2.2.4.117.01.01.01	Sewa Meja		200	Buah	60.000	12.000.000
5.1.2.2.4.117.01.01.02	Sewa Kursi		600	Buah	10.000	6.000.000
5.1.2.2.4.117.01.02	Sewa LCD Proyektor					30.000.000
5.1.2.2.4.117.01.02.01	LCD dan kelengkapannya		60	Unit	500.000	30.000.000
5.1.2.2.4.121	Belanja Sewa Alat Pendingin					8.000.000
5.1.2.2.4.121.01	Terlaksananya Implementasi dan Pemeliharaan Sistem Informasi Pemerintah Daerah Bidang Keuangan Daerah - Sosialisasi dan Bimbingan Teknis SIPD RI ***					8.000.000
5.1.2.2.4.121.01.01	Sewa AC					8.000.000
5.1.2.2.4.121.01.01.01	Air Conditioning (Ac) stand		8	Unit	1.000.000	8.000.000
5.1.2.2.7	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya					20.000.000
5.1.2.2.7.13	Belanja Sewa Audio Visual					20.000.000
5.1.2.2.7.13.01	Terlaksananya Implementasi dan Pemeliharaan Sistem Informasi Pemerintah Daerah Bidang Keuangan Daerah - Sosialisasi dan Bimbingan Teknis SIPD RI ***					20.000.000
5.1.2.2.7.13.01.01	Sewa Sound System					20.000.000
5.1.2.2.7.13.01.01.01	Sound system lengkap		2	Unit	10.000.000	20.000.000
5.1.2.2.9	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					90.000.000
5.1.2.2.9.3	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang- Telematika					90.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.9.3.01	Terlaksananya Implementasi dan Pemeliharaan Sistem Informasi Pemerintah Daerah Bidang Keuangan Daerah - Sosialisasi dan Bimbingan Teknis SIPD RI ***					90.000.000
5.1.2.2.9.3.01.01	Sistem Informasi Perbendaharaan dan Kasda					90.000.000
5.1.2.2.9.3.01.01.01	Jasa Konsultasi		2	Paket	45.000.000	90.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					398.760.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					398.760.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					398.760.000
5.1.2.4.1.1.01	Terlaksananya Implementasi dan Pemeliharaan Sistem Informasi Pemerintah Daerah Bidang Keuangan Daerah - Sosialisasi dan Bimbingan Teknis SIPD RI ***					398.760.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Bimbingan Teknis SIPD RI					398.760.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		180	OH	530.000	95.400.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		72	OH	730.000	52.560.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	70.000.000	70.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04	Sosialisasi SIPD RI					180.800.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		240	OH	370.000	88.800.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		96	OH	750.000	72.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	20.000.000	20.000.000
Jumlah						950.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG PERBENDAHARAAN DAN KAS DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.03.0001 - Koordinasi dan Pengelolaan Kas Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					400.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					36.460.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					36.460.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					9.620.000
5.1.2.1.1.24.01	Terlaksananya Koordinasi dan Pengelolaan Kas Daerah - Koordinasi dan Pengelolaan Kas Daerah ***					9.620.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Toner Printer HP Laser Jet P1566		4	Unit	1.400.000	5.600.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		20	Rim	57.000	1.140.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Kertas HVS Folio F4 70 Gr semua warna		40	Rim	72.000	2.880.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					26.840.000
5.1.2.1.1.52.01	Terlaksananya Koordinasi dan Pengelolaan Kas Daerah - Koordinasi dan Pengelolaan Kas Daerah ***					26.840.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Koordinasi dan Pengelolaan Kas Daerah					26.840.000
5.1.2.1.1.52.01.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		490	Orang/Kali	16.000	7.840.000
5.1.2.1.1.52.01.01.02	Makan/Nasi Dos		380	Orang/Kali	50.000	19.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					63.050.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					12.050.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					9.000.000
5.1.2.2.1.3.01	Terlaksananya Koordinasi dan Pengelolaan Kas Daerah - Koordinasi dan Pengelolaan Kas Daerah ***					9.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		10	OJ	900.000	9.000.000
5.1.2.2.1.30	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					2.000.000
5.1.2.2.1.30.01	Terlaksananya Koordinasi dan Pengelolaan Kas Daerah - Koordinasi dan Pengelolaan Kas Daerah ***					2.000.000
5.1.2.2.1.30.01.01	Jasa Lainnya		2	Paket	1.000.000	2.000.000
5.1.2.2.1.47	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					1.050.000
5.1.2.2.1.47.01	Terlaksananya Koordinasi dan Pengelolaan Kas Daerah - Koordinasi dan Pengelolaan Kas Daerah ***					1.050.000
5.1.2.2.1.47.01.01	Dekorasi		1	Unit	800.000	800.000
5.1.2.2.1.47.01.02	Backdrop		1	Buah	250.000	250.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					51.000.000
5.1.2.2.4.117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					21.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.4.117.01	Terlaksananya Koordinasi dan Pengelolaan Kas Daerah - Koordinasi dan Pengelolaan Kas Daerah ***					21.000.000
5.1.2.2.4.117.01.01	Lcd Projector		2	Unit	10.500.000	21.000.000
5.1.2.2.4.132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					30.000.000
5.1.2.2.4.132.01	Terlaksananya Koordinasi dan Pengelolaan Kas Daerah - Koordinasi dan Pengelolaan Kas Daerah ***					30.000.000
5.1.2.2.4.132.01.01	sound system		2	Unit	15.000.000	30.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					300.490.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					300.490.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					300.490.000
5.1.2.4.1.1.01	Terlaksananya Koordinasi dan Pengelolaan Kas Daerah - Koordinasi dan Pengelolaan Kas Daerah ***					300.490.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Konsultasi dan Koordinasi dengan Instansi Vertikal					195.744.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		144	OH	530.000	76.320.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara		72	OH	992.000	71.424.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	48.000.000	48.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Pembinaan Pengelolaan Kas Daerah Kab/Kota					104.746.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		120	OH	370.000	44.400.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		60	OH	750.000	45.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	15.346.000	15.346.000
Jumlah						400.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG PERBENDAHARAAN DAN KAS DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.03.0003 - Penyiapan, Pelaksanaan Pengendalian dan Penerbitan Anggaran Kas dan SPD

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					600.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					74.910.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					74.910.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					6.890.000
5.1.2.1.1.24.01	Terlaksananya Penyiapan, Pelaksanaan Pengendalian dan Penerbitan Anggaran Kas dan SPD - Pendampingan Penatausahaan APBD Provinsi Jawa Tengah ***					6.890.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Stofmap Folio		100	Buah	4.000	400.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		25	Rim	57.000	1.425.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Toner untuk Laserjet HP CE - 285 A (85A)		2	Buah	1.240.000	2.480.000
5.1.2.1.1.24.01.04	bolpoint		10	Buah	25.000	250.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Staples Kecil		9	Buah	25.000	225.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Isi Staples Kecil		10	Pak	22.000	220.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Refile Tinta Printer Epson		2	Set	500.000	1.000.000
5.1.2.1.1.24.01.08	Paper Clips		12	Dus	20.000	240.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Batu Baterai AA		10	Buah	13.000	130.000
5.1.2.1.1.24.01.10	Batu Baterai AAA		18	Buah	15.000	270.000
5.1.2.1.1.24.01.11	POST IT		10	Pak	25.000	250.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					68.020.000
5.1.2.1.1.52.01	Terlaksananya Penyiapan, Pelaksanaan Pengendalian dan Penerbitan Anggaran Kas dan SPD - Pendampingan Penatausahaan APBD Provinsi Jawa Tengah ***					68.020.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Makan/Nasi Dos		970	Orang/Kali	50.000	48.500.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		1220	Orang/Kali	16.000	19.520.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					125.500.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					21.000.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					11.100.000
5.1.2.2.1.3.01	Terlaksananya Penyiapan, Pelaksanaan Pengendalian dan Penerbitan Anggaran Kas dan SPD - Pendampingan Penatausahaan APBD Provinsi Jawa Tengah ***					11.100.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		9	OJ	900.000	8.100.000
5.1.2.2.1.3.01.02	Honorarium Narasumber/pembahas		3	OJ	1.000.000	3.000.000
5.1.2.2.1.30	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					3.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.30.01	Terlaksananya Penyiapan, Pelaksanaan Pengendalian dan Penerbitan Anggaran Kas dan SPD - Pendampingan Penatausahaan APBD Provinsi Jawa Tengah ***					3.000.000
5.1.2.2.1.30.01.01	Jasa Kebersihan					3.000.000
5.1.2.2.1.30.01.01.01	Jasa Lainnya		2	Paket	1.500.000	3.000.000
5.1.2.2.1.47	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					6.900.000
5.1.2.2.1.47.01	Terlaksananya Penyiapan, Pelaksanaan Pengendalian dan Penerbitan Anggaran Kas dan SPD - Pendampingan Penatausahaan APBD Provinsi Jawa Tengah ***					6.900.000
5.1.2.2.1.47.01.01	Dekorasi		8	Unit	800.000	6.400.000
5.1.2.2.1.47.01.02	Backdrop		2	Buah	250.000	500.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					39.500.000
5.1.2.2.4.22	Belanja Sewa Electric Generating Set					10.000.000
5.1.2.2.4.22.01	Terlaksananya Penyiapan, Pelaksanaan Pengendalian dan Penerbitan Anggaran Kas dan SPD - Pendampingan Penatausahaan APBD Provinsi Jawa Tengah ***					10.000.000
5.1.2.2.4.22.01.01	Sewa Genset					10.000.000
5.1.2.2.4.22.01.01.01	Genset 5800 W		2	Unit	5.000.000	10.000.000
5.1.2.2.4.117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					13.500.000
5.1.2.2.4.117.01	Terlaksananya Penyiapan, Pelaksanaan Pengendalian dan Penerbitan Anggaran Kas dan SPD - Pendampingan Penatausahaan APBD Provinsi Jawa Tengah ***					13.500.000
5.1.2.2.4.117.01.01	Sewa Meja dan Kursi					13.500.000
5.1.2.2.4.117.01.01.01	Sewa Meja		125	Buah	60.000	7.500.000
5.1.2.2.4.117.01.01.02	Sewa Kursi		600	Buah	10.000	6.000.000
5.1.2.2.4.121	Belanja Sewa Alat Pendingin					16.000.000
5.1.2.2.4.121.01	Terlaksananya Penyiapan, Pelaksanaan Pengendalian dan Penerbitan Anggaran Kas dan SPD - Pendampingan Penatausahaan APBD Provinsi Jawa Tengah ***					16.000.000
5.1.2.2.4.121.01.01	Sewa AC					16.000.000
5.1.2.2.4.121.01.01.01	Air Conditioning (Ac) stand		16	Unit	1.000.000	16.000.000
5.1.2.2.7	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya					40.000.000
5.1.2.2.7.13	Belanja Sewa Audio Visual					40.000.000
5.1.2.2.7.13.01	Terlaksananya Penyiapan, Pelaksanaan Pengendalian dan Penerbitan Anggaran Kas dan SPD - Pendampingan Penatausahaan APBD Provinsi Jawa Tengah ***					40.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.7.13.01.01	Sewa Videotron					30.000.000
5.1.2.2.7.13.01.01.01	Videotron 60'		2	Unit	15.000.000	30.000.000
5.1.2.2.7.13.01.02	Sewa Sound System					10.000.000
5.1.2.2.7.13.01.02.01	Sound system lengkap		1	Unit	10.000.000	10.000.000
5.1.2.2.9	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					25.000.000
5.1.2.2.9.3	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang- Telematika					25.000.000
5.1.2.2.9.3.01	Terlaksananya Penyiapan, Pelaksanaan Pengendalian dan Penerbitan Anggaran Kas dan SPD - Pendampingan Penatausahaan APBD Provinsi Jawa Tengah ***					25.000.000
5.1.2.2.9.3.01.01	Jasa Konsultansi		1	Paket	25.000.000	25.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					399.590.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					399.590.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					399.590.000
5.1.2.4.1.1.01	Terlaksananya Penyiapan, Pelaksanaan Pengendalian dan Penerbitan Anggaran Kas dan SPD - Pendampingan Penatausahaan APBD Provinsi Jawa Tengah ***					399.590.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Rapat Koordinasi Penatausahaan Keuangan APBD Provinsi Jawa Tengah					229.910.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		245	OH	370.000	90.650.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	27.000.000	27.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		72	OH	750.000	54.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04	Uang Representasi Luar Kota		2	OH	150.000	300.000
5.1.2.4.1.1.01.01.05	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		48	OH	530.000	25.440.000
5.1.2.4.1.1.01.01.06	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	15.000.000	15.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.07	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		24	OH	730.000	17.520.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Rekonsiliasi Potongan Fihak Ketiga					147.780.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		136	OH	370.000	50.320.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	14.000.000	14.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		34	OH	750.000	25.500.000
5.1.2.4.1.1.01.02.04	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		48	OH	530.000	25.440.000
5.1.2.4.1.1.01.02.05	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	15.000.000	15.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02.06	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		24	OH	730.000	17.520.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Penatausahaan SKPP					21.900.000
5.1.2.4.1.1.01.03.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		20	OH	370.000	7.400.000
5.1.2.4.1.1.01.03.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	7.000.000	7.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.03.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		10	OH	750.000	7.500.000
Jumlah						600.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
 BIDANG PERBENDAHARAAN DAN KAS DAERAH
 RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.03.0006 - Koordinasi, Pelaksanaan Kerjasama dan Pemantauan Transaksi Non Tunai dengan Lembaga Keuangan Bank dan Lembaga Keuangan Bukan Bank

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					600.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					90.442.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					90.442.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.542.000
5.1.2.1.1.24.01	Terlaksananya Koordinasi, Pelaksanaan Kerja Sama dan Pemantauan Transaksi Non Tunai dengan Lembaga Keuangan Bank dan Lembaga Keuangan Bukan Bank - Koordinasi dan Pelaksanaan Transaksi Non Tunai (TNT) dan ETPD ***					4.542.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		10	Rim	57.000	570.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Toner untuk Laserjet HP CE - 285 A (85A)		2	Buah	1.240.000	2.480.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Stopmap / Snelechter		50	Buah	7.000	350.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Spidol Permanen		2	Lusin	150.000	300.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Staples No. 369		3	Buah	67.000	201.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Isi Staples Kecil		3	Pak	22.000	66.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Isi Staples Besar		3	Pak	25.000	75.000
5.1.2.1.1.24.01.08	bolpoint		20	Buah	25.000	500.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					85.900.000
5.1.2.1.1.52.01	Terlaksananya Koordinasi, Pelaksanaan Kerja Sama dan Pemantauan Transaksi Non Tunai dengan Lembaga Keuangan Bank dan Lembaga Keuangan Bukan Bank - Koordinasi dan Pelaksanaan Transaksi Non Tunai (TNT) dan ETPD ***					85.900.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Makan/Nasi Dos		1110	Orang/Kali	50.000	55.500.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		1900	Orang/Kali	16.000	30.400.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					139.300.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					36.700.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					19.400.000
5.1.2.2.1.3.01	Terlaksananya Koordinasi, Pelaksanaan Kerja Sama dan Pemantauan Transaksi Non Tunai dengan Lembaga Keuangan Bank dan Lembaga Keuangan Bukan Bank - Koordinasi dan Pelaksanaan Transaksi Non Tunai (TNT) dan ETPD ***					19.400.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		16	OJ	900.000	14.400.000
5.1.2.2.1.3.01.02	Honorarium Narasumber/pembahas		5	OJ	1.000.000	5.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.30	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					6.000.000
5.1.2.2.1.30.01	Terlaksananya Koordinasi, Pelaksanaan Kerja Sama dan Pemantauan Transaksi Non Tunai dengan Lembaga Keuangan Bank dan Lembaga Keuangan Bukan Bank - Koordinasi dan Pelaksanaan Transaksi Non Tunai (TNT) dan ETPD ***					6.000.000
5.1.2.2.1.30.01.01	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					6.000.000
5.1.2.2.1.30.01.01.01	Jasa Lainnya		4	Paket	1.500.000	6.000.000
5.1.2.2.1.47	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					11.300.000
5.1.2.2.1.47.01	Terlaksananya Koordinasi, Pelaksanaan Kerja Sama dan Pemantauan Transaksi Non Tunai dengan Lembaga Keuangan Bank dan Lembaga Keuangan Bukan Bank - Koordinasi dan Pelaksanaan Transaksi Non Tunai (TNT) dan ETPD ***					11.300.000
5.1.2.2.1.47.01.01	Dekorasi		11	Unit	800.000	8.800.000
5.1.2.2.1.47.01.02	Spanduk MMT		10	Buah	250.000	2.500.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					32.600.000
5.1.2.2.4.22	Belanja Sewa Electric Generating Set					10.000.000
5.1.2.2.4.22.01	Terlaksananya Koordinasi, Pelaksanaan Kerja Sama dan Pemantauan Transaksi Non Tunai dengan Lembaga Keuangan Bank dan Lembaga Keuangan Bukan Bank - Koordinasi dan Pelaksanaan Transaksi Non Tunai (TNT) dan ETPD ***					10.000.000
5.1.2.2.4.22.01.01	Belanja Sewa Genset					10.000.000
5.1.2.2.4.22.01.01.01	Genset 5800 W		2	Unit	5.000.000	10.000.000
5.1.2.2.4.117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					3.000.000
5.1.2.2.4.117.01	Terlaksananya Koordinasi, Pelaksanaan Kerja Sama dan Pemantauan Transaksi Non Tunai dengan Lembaga Keuangan Bank dan Lembaga Keuangan Bukan Bank - Koordinasi dan Pelaksanaan Transaksi Non Tunai (TNT) dan ETPD ***					3.000.000
5.1.2.2.4.117.01.01	Belanja Sewa LCD Proyektor					3.000.000
5.1.2.2.4.117.01.01.01	LCD dan kelengkapannya		6	Unit	500.000	3.000.000
5.1.2.2.4.121	Belanja Sewa Alat Pendingin					19.600.000
5.1.2.2.4.121.01	Terlaksananya Koordinasi, Pelaksanaan Kerja Sama dan Pemantauan Transaksi Non Tunai dengan Lembaga Keuangan Bank dan Lembaga Keuangan Bukan Bank - Koordinasi dan Pelaksanaan Transaksi Non Tunai (TNT) dan ETPD ***					19.600.000
5.1.2.2.4.121.01.01	Belanja Sewa AC Stand					4.000.000
5.1.2.2.4.121.01.01.01	Air Conditioning (Ac) stand		4	Unit	1.000.000	4.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.4.121.01.02	Belanja Sewa Meja Kursi					15.600.000
5.1.2.2.4.121.01.02.01	Sewa Kursi		390	Buah	10.000	3.900.000
5.1.2.2.4.121.01.02.02	Sewa Meja		195	Buah	60.000	11.700.000
5.1.2.2.7	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya					40.000.000
5.1.2.2.7.13	Belanja Sewa Audio Visual					40.000.000
5.1.2.2.7.13.01	Terlaksananya Koordinasi, Pelaksanaan Kerja Sama dan Pemantauan Transaksi Non Tunai dengan Lembaga Keuangan Bank dan Lembaga Keuangan Bukan Bank - Koordinasi dan Pelaksanaan Transaksi Non Tunai (TNT) dan ETPD ***					40.000.000
5.1.2.2.7.13.01.01	Belanja Sewa Videotron					30.000.000
5.1.2.2.7.13.01.01.01	Videotron 60'		2	Unit	15.000.000	30.000.000
5.1.2.2.7.13.01.02	Belanja Sewa Sound System					10.000.000
5.1.2.2.7.13.01.02.01	Sound system lengkap		2	Unit	5.000.000	10.000.000
5.1.2.2.9	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					30.000.000
5.1.2.2.9.3	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang- Telematika					30.000.000
5.1.2.2.9.3.01	Terlaksananya Koordinasi, Pelaksanaan Kerja Sama dan Pemantauan Transaksi Non Tunai dengan Lembaga Keuangan Bank dan Lembaga Keuangan Bukan Bank - Koordinasi dan Pelaksanaan Transaksi Non Tunai (TNT) dan ETPD ***					30.000.000
5.1.2.2.9.3.01.01	Belanja Jasa Konsultasi Non Konstruksi (Sistem Selancar)					30.000.000
5.1.2.2.9.3.01.01.01	Jasa Konsultansi		1	Paket	30.000.000	30.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					363.958.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					363.958.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					363.958.000
5.1.2.4.1.1.01	Terlaksananya Koordinasi, Pelaksanaan Kerja Sama dan Pemantauan Transaksi Non Tunai dengan Lembaga Keuangan Bank dan Lembaga Keuangan Bukan Bank - Koordinasi dan Pelaksanaan Transaksi Non Tunai (TNT) dan ETPD ***					363.958.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Akselerasi Elektronifikasi Transaksi Pemerintah Daerah (ETPD)					103.646.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		120	OH	370.000	44.400.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		40	OH	750.000	30.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	9.500.000	9.500.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04	Uang Representasi Luar Kota		3	OH	150.000	450.000
5.1.2.4.1.1.01.01.05	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		12	OH	530.000	6.360.000
5.1.2.4.1.1.01.01.06	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara		8	OH	992.000	7.936.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.01.07	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	5.000.000	5.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Evaluasi Transaksi Non Tunai OPD dan Kab/Kota					91.290.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		142	OH	370.000	52.540.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		35	OH	750.000	26.250.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	12.500.000	12.500.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Rekonsiliasi dan Monitoring KKPD OPD dan Kab/Kota					169.022.000
5.1.2.4.1.1.01.03.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		88	OH	370.000	32.560.000
5.1.2.4.1.1.01.03.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		27	OH	750.000	20.250.000
5.1.2.4.1.1.01.03.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	11.258.000	11.258.000
5.1.2.4.1.1.01.03.04	Pendampingan dan Pelaporan ETPD ke Pusat					104.954.000
5.1.2.4.1.1.01.03.04.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		93	OH	530.000	49.290.000
5.1.2.4.1.1.01.03.04.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara		42	OH	992.000	41.664.000
5.1.2.4.1.1.01.03.04.03	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	14.000.000	14.000.000
5.1.2.5	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					6.300.000
5.1.2.5.1	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					6.300.000
5.1.2.5.1.1	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					6.300.000
5.1.2.5.1.1.01	Terlaksananya Koordinasi, Pelaksanaan Kerja Sama dan Pemantauan Transaksi Non Tunai dengan Lembaga Keuangan Bank dan Lembaga Keuangan Bukan Bank - Koordinasi dan Pelaksanaan Transaksi Non Tunai (TNT) dan ETPD ***					6.300.000
5.1.2.5.1.1.01.01	Piala		6	Buah	1.000.000	6.000.000
5.1.2.5.1.1.01.02	Piagam Penghargaan		6	Buah	50.000	300.000
Jumlah						600.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG PERBENDAHARAAN DAN KAS DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.03.0009 - Rekonsiliasi Data Penerimaan dan Pengeluaran Kas Serta Pemungutan dan Pemotongan Atas SP2D dengan Instansi Terkait

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					600.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					159.720.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					159.720.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					14.880.000
5.1.2.1.1.24.01	Terlaksananya Rekonsiliasi Data Penerimaan dan Pengeluaran Kas serta Pemungutan dan Pemotongan atas SP2D dengan Instansi Terkait - Rekonsiliasi Data Penerimaan dan Pengeluaran Kas serta Pemungutan dan Pemotongan atas SP2D dengan Instansi Terkait ***					14.880.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		40	Rim	57.000	2.280.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Toner Printer HP Laser Jet P1566		8	Unit	1.400.000	11.200.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Stopmap dinas Warna		100	Buah	12.000	1.200.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Paper Clip		50	Dus	2.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.05	bolpoint		4	Buah	25.000	100.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					144.840.000
5.1.2.1.1.52.01	Terlaksananya Rekonsiliasi Data Penerimaan dan Pengeluaran Kas serta Pemungutan dan Pemotongan atas SP2D dengan Instansi Terkait - Rekonsiliasi Data Penerimaan dan Pengeluaran Kas serta Pemungutan dan Pemotongan atas SP2D dengan Instansi Terkait ***					144.840.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		2740	Orang/Kali	16.000	43.840.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Makan/Nasi Dos		2020	Orang/Kali	50.000	101.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					75.200.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					17.200.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					9.000.000
5.1.2.2.1.3.01	Terlaksananya Rekonsiliasi Data Penerimaan dan Pengeluaran Kas serta Pemungutan dan Pemotongan atas SP2D dengan Instansi Terkait - Rekonsiliasi Data Penerimaan dan Pengeluaran Kas serta Pemungutan dan Pemotongan atas SP2D dengan Instansi Terkait ***					9.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		10	OJ	900.000	9.000.000
5.1.2.2.1.30	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					4.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.30.01	Terlaksananya Rekonsiliasi Data Penerimaan dan Pengeluaran Kas serta Pemungutan dan Pemotongan atas SP2D dengan Instansi Terkait - Rekonsiliasi Data Penerimaan dan Pengeluaran Kas serta Pemungutan dan Pemotongan atas SP2D dengan Instansi Terkait ***					4.000.000
5.1.2.2.1.30.01.01	Jasa Lainnya		4	Paket	1.000.000	4.000.000
5.1.2.2.1.47	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					4.200.000
5.1.2.2.1.47.01	Terlaksananya Rekonsiliasi Data Penerimaan dan Pengeluaran Kas serta Pemungutan dan Pemotongan atas SP2D dengan Instansi Terkait - Rekonsiliasi Data Penerimaan dan Pengeluaran Kas serta Pemungutan dan Pemotongan atas SP2D dengan Instansi Terkait ***					4.200.000
5.1.2.2.1.47.01.01	Backdrop		4	Buah	250.000	1.000.000
5.1.2.2.1.47.01.02	Dekorasi		4	Unit	800.000	3.200.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					58.000.000
5.1.2.2.4.117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					28.000.000
5.1.2.2.4.117.01	Terlaksananya Rekonsiliasi Data Penerimaan dan Pengeluaran Kas serta Pemungutan dan Pemotongan atas SP2D dengan Instansi Terkait - Rekonsiliasi Data Penerimaan dan Pengeluaran Kas serta Pemungutan dan Pemotongan atas SP2D dengan Instansi Terkait ***					28.000.000
5.1.2.2.4.117.01.01	LCD Proyektor		2	Unit	14.000.000	28.000.000
5.1.2.2.4.132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					30.000.000
5.1.2.2.4.132.01	Terlaksananya Rekonsiliasi Data Penerimaan dan Pengeluaran Kas serta Pemungutan dan Pemotongan atas SP2D dengan Instansi Terkait - Rekonsiliasi Data Penerimaan dan Pengeluaran Kas serta Pemungutan dan Pemotongan atas SP2D dengan Instansi Terkait ***					30.000.000
5.1.2.2.4.132.01.01	sound system		2	Unit	15.000.000	30.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					365.080.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					365.080.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					365.080.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01	Terlaksananya Rekonsiliasi Data Penerimaan dan Pengeluaran Kas serta Pemungutan dan Pemotongan atas SP2D dengan Instansi Terkait - Rekonsiliasi Data Penerimaan dan Pengeluaran Kas serta Pemungutan dan Pemotongan atas SP2D dengan Instansi Terkait ***					365.080.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Rekonsiliasi Penerimaan dan Pengeluaran Kas dengan OPD Pemerintah Provinsi Jawa Tengah					186.800.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		240	OH	370.000	88.800.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		104	OH	750.000	78.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	20.000.000	20.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Sosialisasi dan Akurasi Data Penerimaan Kas dengan PT. Bank Jateng					141.480.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		204	OH	370.000	75.480.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		72	OH	750.000	54.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	12.000.000	12.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Pemungutan dan Pemotongan atas SP2D dengan Instansi Terkait					36.800.000
5.1.2.4.1.1.01.03.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		40	OH	370.000	14.800.000
5.1.2.4.1.1.01.03.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		20	OH	750.000	15.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	7.000.000	7.000.000
Jumlah						600.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.01.0003 - Penyusunan Rencana Kebutuhan Barang Milik Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					698.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					180.099.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					180.099.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					69.299.000
5.1.2.1.1.24.01	Tersusunnya Dokumen Rencana Kebutuhan Barang Milik Daerah - RKBMD ***					69.299.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Belanja alat tulis kantor					69.299.000
5.1.2.1.1.24.01.01.01	usb flash disk external		3	Buah	900.000	2.700.000
5.1.2.1.1.24.01.01.02	Lem stick 25 gr		51	Buah	15.000	765.000
5.1.2.1.1.24.01.01.03	Balpoint Boliner		13	Dus	210.000	2.730.000
5.1.2.1.1.24.01.01.04	Kalkulator Dagang		3	Buah	214.000	642.000
5.1.2.1.1.24.01.01.05	Stopmap / Snelechter bahan plastik		181	Buah	46.000	8.326.000
5.1.2.1.1.24.01.01.06	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		165	Rim	57.000	9.405.000
5.1.2.1.1.24.01.01.07	Stopmap kertas folio		777	Buah	6.000	4.662.000
5.1.2.1.1.24.01.01.08	Staples No. 369		7	Buah	67.000	469.000
5.1.2.1.1.24.01.01.09	Toner HP Laserjet		22	Buah	1.800.000	39.600.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					11.200.000
5.1.2.1.1.26.01	Tersusunnya Dokumen Rencana Kebutuhan Barang Milik Daerah - RKBMD ***					11.200.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Fotocopy		24000	Lembar	300	7.200.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Penjilidan		200	Buku	20.000	4.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					99.600.000
5.1.2.1.1.52.01	Tersusunnya Dokumen Rencana Kebutuhan Barang Milik Daerah - RKBMD ***					99.600.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		2140	Orang/Kali	16.000	34.240.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Makan/Nasi Dos		1720	Orang/Kali	38.000	65.360.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					517.901.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					517.901.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					517.901.000
5.1.2.4.1.1.01	Tersusunnya Dokumen Rencana Kebutuhan Barang Milik Daerah - RKBMD ***					517.901.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Sosialisasi RKBMD/RKPBMD					159.989.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		260	OH	370.000	96.200.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		53	OH	750.000	39.750.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	24.039.000	24.039.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Rekonsiliasi RKBMD/RKPBMD					166.916.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		284	OH	370.000	105.080.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		54	OH	750.000	40.500.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	21.336.000	21.336.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Monitoring Kendaraan dinas operasional pada SKPD, Sekolah, UPT/Balai					95.119.000
5.1.2.4.1.1.01.03.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		156	OH	370.000	57.720.000
5.1.2.4.1.1.01.03.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		32	OH	750.000	24.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	13.399.000	13.399.000
5.1.2.4.1.1.01.04	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					95.877.000
5.1.2.4.1.1.01.04.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		32	OH	530.000	16.960.000
5.1.2.4.1.1.01.04.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		14	OH	730.000	10.220.000
5.1.2.4.1.1.01.04.03	Transportasi Luar Daerah		6869700 0	Tahun	1	68.697.000
Jumlah						698.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.01.0004 - Penyusunan Kebijakan Pengelolaan Barang Milik Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					189.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					45.680.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					45.680.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					14.480.000
5.1.2.1.1.24.01	Tersedianya Dokumen Kebijakan Pengelolaan Barang Milik Daerah - Penyusunan Kebijakan Pengelolaan Barang Milik Daerah ***					14.480.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		50	Rim	57.000	2.850.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Ballpoint Pentel		18	Buah	25.000	450.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Stopmap Folio		100	Buah	3.000	300.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Paper Clips Besar		5	Dus	27.000	135.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Map Snelhecter		50	Buah	6.000	300.000
5.1.2.1.1.24.01.06	pos it		10	Pak	7.500	75.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Tape Dispenser No. 50		2	Buah	35.000	70.000
5.1.2.1.1.24.01.08	Isolasi Besar Bening		4	Buah	10.000	40.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Tip Ex		7	Buah	22.000	154.000
5.1.2.1.1.24.01.10	Lem stick 25 gr		7	Buah	15.000	105.000
5.1.2.1.1.24.01.11	Pisau cutter besar		6	Buah	25.000	150.000
5.1.2.1.1.24.01.12	Staples No. 369		3	Buah	67.000	201.000
5.1.2.1.1.24.01.13	Isi Staples no. 369		5	Pak	26.000	130.000
5.1.2.1.1.24.01.14	Refill Toner Laserjet + Drum all variant		5	Buah	500.000	2.500.000
5.1.2.1.1.24.01.15	toner printer laser		3	Buah	2.000.000	6.000.000
5.1.2.1.1.24.01.16	flashdisk		7	Buah	100.000	700.000
5.1.2.1.1.24.01.17	Binder Clips 32 mm		8	Dus	40.000	320.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					14.000.000
5.1.2.1.1.26.01	Tersedianya Dokumen Kebijakan Pengelolaan Barang Milik Daerah - Penyusunan Kebijakan Pengelolaan Barang Milik Daerah ***					14.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		100	Buah	20.000	2.000.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Fotocopy		40000	Lembar	300	12.000.000
5.1.2.1.1.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.000.000
5.1.2.1.1.27.01	Tersedianya Dokumen Kebijakan Pengelolaan Barang Milik Daerah - Penyusunan Kebijakan Pengelolaan Barang Milik Daerah ***					1.000.000
5.1.2.1.1.27.01.01	Materai		100	Buah	10.000	1.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					16.200.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.01	Tersedianya Dokumen Kebijakan Pengelolaan Barang Milik Daerah - Penyusunan Kebijakan Pengelolaan Barang Milik Daerah ***					16.200.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Makan/Nasi Dos		300	Orang/Kali	38.000	11.400.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		300	Orang/Kali	16.000	4.800.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					54.000.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					54.000.000
5.1.2.2.1.4	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					54.000.000
5.1.2.2.1.4.01	Tersedianya Dokumen Kebijakan Pengelolaan Barang Milik Daerah - Penyusunan Kebijakan Pengelolaan Barang Milik Daerah ***					54.000.000
5.1.2.2.1.4.01.01	Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan		4	OB	1.500.000	6.000.000
5.1.2.2.1.4.01.02	Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan		4	OB	1.250.000	5.000.000
5.1.2.2.1.4.01.03	Ketua Tim Pelaksana Kegiatan		4	OB	1.000.000	4.000.000
5.1.2.2.1.4.01.04	Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan		4	OB	750.000	3.000.000
5.1.2.2.1.4.01.05	Anggota Tim Pelaksana Kegiatan		60	OB	600.000	36.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					89.320.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					89.320.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					89.320.000
5.1.2.4.1.1.01	Tersedianya Dokumen Kebijakan Pengelolaan Barang Milik Daerah - Penyusunan Kebijakan Pengelolaan Barang Milik Daerah ***					89.320.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					45.320.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		80	OH	370.000	29.600.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		9	OH	600.000	5.400.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	10.320.000	10.320.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					44.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		30	OH	530.000	15.900.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		9	OH	730.000	6.570.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	21.530.000	21.530.000
Jumlah						189.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.01.0005 - Penatausahaan Barang Milik Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					162.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					56.240.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					56.240.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					9.440.000
5.1.2.1.1.24.01	Terlaksananya Penatausahaan Barang Milik Daerah - Updating sistem informasi manajemen Barang Milik Daerah ***					9.440.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Refile Tinta Printer Epson		8	Set	500.000	4.000.000
5.1.2.1.1.24.01.02	isi staples No. 10		32	Pak	25.000	800.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Staples No. 369		16	Buah	45.000	720.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Kertas Hvs Folio 80 Gr		56	Rim	70.000	3.920.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					9.000.000
5.1.2.1.1.26.01	Terlaksananya Penatausahaan Barang Milik Daerah - Updating sistem informasi manajemen Barang Milik Daerah ***					9.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Fotocopy		30000	Lembar	300	9.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					37.800.000
5.1.2.1.1.52.01	Terlaksananya Penatausahaan Barang Milik Daerah - Updating sistem informasi manajemen Barang Milik Daerah ***					37.800.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Makan/Nasi Dos		700	Orang/Kali	38.000	26.600.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		700	Orang/Kali	16.000	11.200.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					45.000.000
5.1.2.2.9	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					45.000.000
5.1.2.2.9.3	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang- Telematika					45.000.000
5.1.2.2.9.3.01	Terlaksananya Penatausahaan Barang Milik Daerah - Updating sistem informasi manajemen Barang Milik Daerah ***					45.000.000
5.1.2.2.9.3.01.01	Jasa Konsultan Maintenance SIM Aset Tetap					45.000.000
5.1.2.2.9.3.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	45.000.000	45.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					60.760.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					60.760.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					60.760.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01	Terlaksananya Penatausahaan Barang Milik Daerah - Updating sistem informasi manajemen Barang Milik Daerah ***					60.760.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		80	OH	370.000	29.600.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		20	OH	600.000	12.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	19.160.000	19.160.000
5.2.6	Belanja Modal Aset Lainnya					190.000.000
5.2.6.1	Belanja Modal Aset Lainnya- Aset Tidak Berwujud					190.000.000
5.2.6.1.1	Belanja Modal Aset Tidak Berwujud					190.000.000
5.2.6.1.1.5	Belanja Modal Aset Tidak Berwujud-Software					190.000.000
5.2.6.1.1.5.01	Terlaksananya Penatausahaan Barang Milik Daerah - Updating sistem informasi manajemen Barang Milik Daerah ***					190.000.000
5.2.6.1.1.5.01.01	Pengadaan modul RKBMD (pengadaan, pemeliharaan, pemanfaatan, pemindahtanganan, penghapusan)					95.000.000
5.2.6.1.1.5.01.01.01	Aplikasi Data Base		1	Paket	95.000.000	95.000.000
5.2.6.1.1.5.01.02	Pengadaan modul Penatausahaan Aset Property Investasi					95.000.000
5.2.6.1.1.5.01.02.01	Aplikasi Data Base		1	Paket	95.000.000	95.000.000
Jumlah						352.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.01.0006 - Inventarisasi Barang Milik Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					400.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					107.395.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					107.395.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					19.395.000
5.1.2.1.1.24.01	Terlaksananya Inventarisasi Barang Milik Daerah - Inventarisasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah Provinsi Jawa Tengah ***					19.395.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas Hvs Folio 80 Gr		100	Rim	70.000	7.000.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Snelhechter plastik		70	Buah	5.000	350.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Refile Tinta Printer Epson		15	Set	500.000	7.500.000
5.1.2.1.1.24.01.04	flashdisk		15	Buah	90.000	1.350.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Odner Karton Logam		20	Buah	74.000	1.480.000
5.1.2.1.1.24.01.06	POST IT		25	Pak	13.000	325.000
5.1.2.1.1.24.01.07	isi staples No. 10		30	Pak	25.000	750.000
5.1.2.1.1.24.01.08	Staples Kecil		20	Buah	20.000	400.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Atom Clip No. 3 (isi 10 pak)		20	Dus	12.000	240.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					44.800.000
5.1.2.1.1.26.01	Terlaksananya Inventarisasi Barang Milik Daerah - Inventarisasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah Provinsi Jawa Tengah ***					44.800.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Fotocopy		10000	Lembar	300	3.000.000
5.1.2.1.1.26.01.02	cetak stiker barcode barang inventaris		100	Roll	418.000	41.800.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					43.200.000
5.1.2.1.1.52.01	Terlaksananya Inventarisasi Barang Milik Daerah - Inventarisasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah Provinsi Jawa Tengah ***					43.200.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Makan/Nasi Dos		800	Orang/Kali	38.000	30.400.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		800	Orang/Kali	16.000	12.800.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					90.000.000
5.1.2.2.9	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					90.000.000
5.1.2.2.9.3	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang- Telematika					90.000.000
5.1.2.2.9.3.01	Terlaksananya Inventarisasi Barang Milik Daerah - Inventarisasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah Provinsi Jawa Tengah ***					90.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.9.3.01.01	Jasa Konsultan Maintenance SIM Aset Persediaan					90.000.000
5.1.2.2.9.3.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	90.000.000	90.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					202.605.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					202.605.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					202.605.000
5.1.2.4.1.1.01	Terlaksananya Inventarisasi Barang Milik Daerah - Inventarisasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah Provinsi Jawa Tengah ***					202.605.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Perjalanan Dinas Dalam Daerah					134.230.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		192	OH	370.000	71.040.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		48	OH	600.000	28.800.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	34.390.000	34.390.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Perjalanan Dinas Luar Daerah					68.375.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		42	OH	530.000	22.260.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		14	OH	730.000	10.220.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	35.895.000	35.895.000
Jumlah						400.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.01.0007 - Pengamanan Barang Milik Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					1.290.025.000
5.1.2.1	Belanja Barang					117.385.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					117.385.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					43.865.000
5.1.2.1.1.24.01	Terlaksananya Pengamanan Barang Milik Daerah - Pensektifikatan Tanah Milik Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					43.865.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		145	Rim	57.000	8.265.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Ballpoint Pentel		30	Buah	25.000	750.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Stopmap Folio		400	Buah	3.000	1.200.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Binder Clips		30	Dus	40.000	1.200.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Paper Clips Besar		20	Dus	27.000	540.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Map Snelhecter		300	Buah	6.000	1.800.000
5.1.2.1.1.24.01.07	pos it		30	Pak	7.500	225.000
5.1.2.1.1.24.01.08	Tape Dispenser No. 50		10	Buah	35.000	350.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Isolasi Besar Bening		19	Buah	10.000	190.000
5.1.2.1.1.24.01.10	Tip Ex		20	Buah	22.000	440.000
5.1.2.1.1.24.01.11	Lem stick 25 gr		19	Buah	15.000	285.000
5.1.2.1.1.24.01.12	Pisau cutter besar		20	Buah	25.000	500.000
5.1.2.1.1.24.01.13	Staples No. 369		20	Buah	67.000	1.340.000
5.1.2.1.1.24.01.14	Isi Staples no. 369		30	Pak	26.000	780.000
5.1.2.1.1.24.01.15	Refill Toner Laserjet + Drum all variant		18	Buah	500.000	9.000.000
5.1.2.1.1.24.01.16	toner printer laser		8	Buah	2.000.000	16.000.000
5.1.2.1.1.24.01.17	flashdisk		10	Buah	100.000	1.000.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					28.310.000
5.1.2.1.1.26.01	Terlaksananya Pengamanan Barang Milik Daerah - Pensektifikatan Tanah Milik Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					28.310.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		40	Buah	20.000	800.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Fotocopy		91700	Lembar	300	27.510.000
5.1.2.1.1.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					27.120.000
5.1.2.1.1.27.01	Terlaksananya Pengamanan Barang Milik Daerah - Pensektifikatan Tanah Milik Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					27.120.000
5.1.2.1.1.27.01.01	Materai		2712	Buah	10.000	27.120.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					18.090.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.01	Terlaksananya Pengamanan Barang Milik Daerah - Pensertifikatan Tanah Milik Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					18.090.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Makan/Nasi Dos		335	Orang/Kali	38.000	12.730.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		335	Orang/Kali	16.000	5.360.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					770.160.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					770.160.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					7.500.000
5.1.2.2.1.3.01	Terlaksananya Pengamanan Barang Milik Daerah - Pensertifikatan Tanah Milik Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					7.500.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Desk Pensertifikatan					7.500.000
5.1.2.2.1.3.01.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		6	OJ	900.000	5.400.000
5.1.2.2.1.3.01.01.02	Honorarium Moderator		3	OK	700.000	2.100.000
5.1.2.2.1.67	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					762.660.000
5.1.2.2.1.67.01	Terlaksananya Pengamanan Barang Milik Daerah - Pensertifikatan Tanah Milik Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					762.660.000
5.1.2.2.1.67.01.01	Biaya Sertifikasi		180	Per Sertifikat	4.237.000	762.660.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					402.480.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					402.480.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					402.480.000
5.1.2.4.1.1.01	Terlaksananya Pengamanan Barang Milik Daerah - Pensertifikatan Tanah Milik Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					402.480.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					345.230.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		600	OH	370.000	222.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		40	OH	600.000	24.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	99.230.000	99.230.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					57.250.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		31	OH	530.000	16.430.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		14	OH	730.000	10.220.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	30.600.000	30.600.000
5.2.3	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					414.975.000
5.2.3.4	Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasti					414.975.000
5.2.3.4.1	Belanja Modal Tugu/Tanda Batas					414.975.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.2.3.4.1.3	Belanja Modal Pilar/Tugu/Tanda Lainnya					165.000.000
5.2.3.4.1.3.01	Terlaksananya Pengamanan Barang Milik Daerah - Pemasangan Label Kepemilikan Atas Nama Pemerintah Provinsi Jawa Tengah di Aset Milik Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					165.000.000
5.2.3.4.1.3.01.01	Label Kepemilikan Aset					150.000.000
5.2.3.4.1.3.01.01.01	Label Kepemilikan Aset		100	Unit	1.500.000	150.000.000
5.2.3.4.1.3.01.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan					9.000.000
5.2.3.4.1.3.01.02.01	Jasa Konsultansi		1	Paket	9.000.000	9.000.000
5.2.3.4.1.3.01.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan					6.000.000
5.2.3.4.1.3.01.03.01	Jasa Konsultansi		1	Paket	6.000.000	6.000.000
5.2.3.4.1.4	Belanja Modal Pagar					165.000.000
5.2.3.4.1.4.01	Terlaksananya Pengamanan Barang Milik Daerah - Pemagaran Pagar Batas di Aset Milik Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					165.000.000
5.2.3.4.1.4.01.01	Pembuatan Pagar					150.000.000
5.2.3.4.1.4.01.01.01	Pembuatan Pagar		1	Paket	150.000.000	150.000.000
5.2.3.4.1.4.01.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan					9.000.000
5.2.3.4.1.4.01.02.01	Jasa Konsultansi		1	Paket	9.000.000	9.000.000
5.2.3.4.1.4.01.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan					6.000.000
5.2.3.4.1.4.01.03.01	Jasa Konsultansi		1	Paket	6.000.000	6.000.000
5.2.3.4.1.5	Belanja Modal Tugu/Tanda Batas Lainnya					84.975.000
5.2.3.4.1.5.01	Terlaksananya Pengamanan Barang Milik Daerah - Pemasangan Patok Batas di Aset Milik Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					84.975.000
5.2.3.4.1.5.01.01	Patok Batas Aset					77.250.000
5.2.3.4.1.5.01.01.01	Patok Batas Aset		150	Unit	515.000	77.250.000
5.2.3.4.1.5.01.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan					4.635.000
5.2.3.4.1.5.01.02.01	Jasa Konsultansi		1	Paket	4.635.000	4.635.000
5.2.3.4.1.5.01.03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan					3.090.000
5.2.3.4.1.5.01.03.01	Jasa Konsultansi		1	Paket	3.090.000	3.090.000
Jumlah						1.705.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.01.0008 - Penilaian Barang Milik Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					193.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					24.072.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					24.072.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					9.976.000
5.1.2.1.1.24.01	Terlaksananya Penilaian Barang Milik Daerah - Penilaian Barang Milik Daerah ***					9.976.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		52	Rim	57.000	2.964.000
5.1.2.1.1.24.01.02	bolpoint		24	Buah	25.000	600.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Stopmap Folio		110	Buah	6.000	660.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Map Snelhecter		150	Buah	9.000	1.350.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Staples No. 369		6	Buah	67.000	402.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Toner HP Laserjet		2	Buah	2.000.000	4.000.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.296.000
5.1.2.1.1.26.01	Terlaksananya Penilaian Barang Milik Daerah - Penilaian Barang Milik Daerah ***					3.296.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Fotocopy		7320	Lembar	300	2.196.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Biaya Penjilidan		55	Buku	20.000	1.100.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					10.800.000
5.1.2.1.1.52.01	Terlaksananya Penilaian Barang Milik Daerah - Penilaian Barang Milik Daerah ***					10.800.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Makan/Nasi Dos		200	Orang/Kali	38.000	7.600.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		200	Orang/Kali	16.000	3.200.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					90.000.000
5.1.2.2.9	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					90.000.000
5.1.2.2.9.6	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Keuangan					90.000.000
5.1.2.2.9.6.01	Terlaksananya Penilaian Barang Milik Daerah - Penilaian Barang Milik Daerah ***					90.000.000
5.1.2.2.9.6.01.01	Jasa Konsultansi		1	Paket	90.000.000	90.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					78.928.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					78.928.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					78.928.000
5.1.2.4.1.1.01	Terlaksananya Penilaian Barang Milik Daerah - Penilaian Barang Milik Daerah ***					78.928.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		132	OH	370.000	48.840.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		24	OH	750.000	18.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	12.088.000	12.088.000
Jumlah						193.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.01.0009 - Pengawasan dan Pengendalian Pengelolaan Barang Milik Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					132.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					53.493.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					53.493.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					7.293.000
5.1.2.1.1.24.01	Terlaksananya Pengawasan dan Pengendalian Pengelolaan Barang Milik Daerah - Fasilitas pengawasan dan pengendalian pengelolaan Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah Provinsi Jawa Tengah ***					7.293.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas Hvs Folio 80 Gr		42	Rim	70.000	2.940.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Snelhechter plastik		27	Buah	6.000	162.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Refile Tinta Printer Epson		6	Set	500.000	3.000.000
5.1.2.1.1.24.01.04	isi staples No. 10		24	Pak	25.000	600.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Staples No. 369		7	Buah	45.000	315.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Atom Clip No. 3 (isi 10 pak)		23	Dus	12.000	276.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.000.000
5.1.2.1.1.26.01	Terlaksananya Pengawasan dan Pengendalian Pengelolaan Barang Milik Daerah - Fasilitas pengawasan dan pengendalian pengelolaan Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah Provinsi Jawa Tengah ***					3.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Fotocopy		10000	Lembar	300	3.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					43.200.000
5.1.2.1.1.52.01	Terlaksananya Pengawasan dan Pengendalian Pengelolaan Barang Milik Daerah - Fasilitas pengawasan dan pengendalian pengelolaan Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah Provinsi Jawa Tengah ***					43.200.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Makan/Nasi Dos		800	Orang/Kali	38.000	30.400.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		800	Orang/Kali	16.000	12.800.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					78.507.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					78.507.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					78.507.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01	Terlaksananya Pengawasan dan Pengendalian Pengelolaan Barang Milik Daerah - Fasilitas pengawasan dan pengendalian pengelolaan Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah Provinsi Jawa Tengah ***					78.507.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		120	OH	370.000	44.400.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		30	OH	600.000	18.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	16.107.000	16.107.000
Jumlah						132.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.01.0010 - Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					1.268.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					218.786.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					218.786.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					75.064.000
5.1.2.1.1.24.01	Terlaksananya Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah - PEMANFAATAN BMD ***					39.954.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		100	Rim	57.000	5.700.000
5.1.2.1.1.24.01.02	bolpoint		144	Buah	25.000	3.600.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Stopmap / Snelechter		570	Buah	7.000	3.990.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Stopmap / Snelechter bahan plastik		84	Buah	46.000	3.864.000
5.1.2.1.1.24.01.05	USB Flasdisk 64Gb		15	Buah	320.000	4.800.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Toner HP Laserjet		10	Buah	1.800.000	18.000.000
5.1.2.1.1.24.02	Terlaksananya Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah - Optimalisasi Pemanfaatan Barang Milik Daerah ***					20.530.000
5.1.2.1.1.24.02.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		70	Rim	57.000	3.990.000
5.1.2.1.1.24.02.02	bolpoint		80	Buah	25.000	2.000.000
5.1.2.1.1.24.02.03	Stopmap / Snelechter		300	Buah	7.000	2.100.000
5.1.2.1.1.24.02.04	Stopmap / Snelechter bahan plastik		40	Buah	46.000	1.840.000
5.1.2.1.1.24.02.05	USB Flasdisk 64Gb		5	Buah	320.000	1.600.000
5.1.2.1.1.24.02.06	Toner HP Laserjet		5	Buah	1.800.000	9.000.000
5.1.2.1.1.24.03	Terlaksananya Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah - Penerbitan dokumen berupa SK Pemindahtanganan Barang Milik Daerah lingkup Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					5.412.000
5.1.2.1.1.24.03.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		20	Rim	57.000	1.140.000
5.1.2.1.1.24.03.02	Ballpoint Pentel		6	Buah	25.000	150.000
5.1.2.1.1.24.03.03	Stopmap Folio		100	Buah	3.000	300.000
5.1.2.1.1.24.03.04	Map Snelhecter		50	Buah	6.000	300.000
5.1.2.1.1.24.03.05	Lem stick 25 gr		4	Buah	15.000	60.000
5.1.2.1.1.24.03.06	Pisau cutter besar		3	Buah	25.000	75.000
5.1.2.1.1.24.03.07	Staples No. 369		3	Buah	67.000	201.000
5.1.2.1.1.24.03.08	Isi Staples no. 369		2	Pak	26.000	52.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.24.03.09	Refill Toner Laserjet + Drum all variant		1	Buah	500.000	500.000
5.1.2.1.1.24.03.10	toner printer laser		1	Buah	2.000.000	2.000.000
5.1.2.1.1.24.03.11	Binder Clips 32 mm		5	Dus	40.000	200.000
5.1.2.1.1.24.03.12	pos it		8	Pak	7.500	60.000
5.1.2.1.1.24.03.13	Tape Dispenser No. 50		2	Buah	35.000	70.000
5.1.2.1.1.24.03.14	Isolasi Besar Bening		3	Buah	10.000	30.000
5.1.2.1.1.24.03.15	Tip Ex		10	Buah	22.000	220.000
5.1.2.1.1.24.03.16	Paper Clips Besar		2	Dus	27.000	54.000
5.1.2.1.1.24.04	Terlaksananya Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah - Penerbitan dokumen berupa SK Pemusnahan Barang Milik Daerah lingkup Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					1.870.000
5.1.2.1.1.24.04.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		5	Rim	57.000	285.000
5.1.2.1.1.24.04.02	Ballpoint Pentel		3	Buah	25.000	75.000
5.1.2.1.1.24.04.03	Stopmap Folio		50	Buah	3.000	150.000
5.1.2.1.1.24.04.04	Paper Clips Besar		1	Dus	27.000	27.000
5.1.2.1.1.24.04.05	Map Snelhecter		50	Buah	6.000	300.000
5.1.2.1.1.24.04.06	pos it		4	Pak	7.500	30.000
5.1.2.1.1.24.04.07	Tip Ex		5	Buah	22.000	110.000
5.1.2.1.1.24.04.08	Lem stick 25 gr		2	Buah	15.000	30.000
5.1.2.1.1.24.04.09	Pisau cutter besar		2	Buah	25.000	50.000
5.1.2.1.1.24.04.10	Staples No. 369		1	Buah	67.000	67.000
5.1.2.1.1.24.04.11	Isi Staples no. 369		1	Pak	26.000	26.000
5.1.2.1.1.24.04.12	Refill Toner Laserjet + Drum all variant		1	Buah	500.000	500.000
5.1.2.1.1.24.04.13	flashdisk		1	Buah	100.000	100.000
5.1.2.1.1.24.04.14	Binder Clips 32 mm		3	Dus	40.000	120.000
5.1.2.1.1.24.05	Terlaksananya Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah - Penerbitan dokumen berupa SK Penghapusan Barang Milik Daerah lingkup Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					7.298.000
5.1.2.1.1.24.05.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		15	Rim	57.000	855.000
5.1.2.1.1.24.05.02	Ballpoint Pentel		8	Buah	25.000	200.000
5.1.2.1.1.24.05.03	Stopmap Folio		150	Buah	3.000	450.000
5.1.2.1.1.24.05.04	Paper Clips Besar		4	Dus	27.000	108.000
5.1.2.1.1.24.05.05	Map Snelhecter		100	Buah	6.000	600.000
5.1.2.1.1.24.05.06	pos it		10	Pak	7.500	75.000
5.1.2.1.1.24.05.07	Isolasi Besar Bening		5	Buah	10.000	50.000
5.1.2.1.1.24.05.08	Tape Dispenser No. 50		3	Buah	35.000	105.000
5.1.2.1.1.24.05.09	Lem stick 25 gr		8	Buah	15.000	120.000
5.1.2.1.1.24.05.10	Tip Ex		15	Buah	22.000	330.000
5.1.2.1.1.24.05.11	Pisau cutter besar		5	Buah	25.000	125.000
5.1.2.1.1.24.05.12	Staples No. 369		6	Buah	67.000	402.000
5.1.2.1.1.24.05.13	Isi Staples no. 369		3	Pak	26.000	78.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.24.05.14	flashdisk		4	Buah	100.000	400.000
5.1.2.1.1.24.05.15	Refill Toner Laserjet + Drum all variant		2	Buah	500.000	1.000.000
5.1.2.1.1.24.05.16	toner printer laser		1	Buah	2.000.000	2.000.000
5.1.2.1.1.24.05.17	Binder Clips 32 mm		10	Dus	40.000	400.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					36.262.000
5.1.2.1.1.26.01	Terlaksananya Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah - PEMANFAATAN BMD ***					16.800.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Fotocopy		36000	Lembar	300	10.800.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Biaya Penjilidan		300	Buku	20.000	6.000.000
5.1.2.1.1.26.02	Terlaksananya Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah - Optimalisasi Pemanfaatan Barang Milik Daerah ***					10.450.000
5.1.2.1.1.26.02.01	Fotocopy		9000	Lembar	300	2.700.000
5.1.2.1.1.26.02.02	Biaya Penjilidan		125	Buku	30.000	3.750.000
5.1.2.1.1.26.02.03	Spanduk MMT		10	Buah	400.000	4.000.000
5.1.2.1.1.26.03	Terlaksananya Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah - Penerbitan dokumen berupa SK Pemindahtanganan Barang Milik Daerah lingkup Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					3.200.000
5.1.2.1.1.26.03.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		10	Buah	20.000	200.000
5.1.2.1.1.26.03.02	Fotocopy		10000	Lembar	300	3.000.000
5.1.2.1.1.26.04	Terlaksananya Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah - Penerbitan dokumen berupa SK Pemusnahan Barang Milik Daerah lingkup Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					2.612.000
5.1.2.1.1.26.04.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		10	Buah	20.000	200.000
5.1.2.1.1.26.04.02	Fotocopy		8040	Lembar	300	2.412.000
5.1.2.1.1.26.05	Terlaksananya Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah - Penerbitan dokumen berupa SK Penghapusan Barang Milik Daerah lingkup Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					3.200.000
5.1.2.1.1.26.05.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		10	Buah	20.000	200.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.26.05.02	Fotocopy		10000	Lembar	300	3.000.000
5.1.2.1.1.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.080.000
5.1.2.1.1.27.01	Terlaksananya Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah - Penerbitan dokumen berupa SK Pemindahtanganan Barang Milik Daerah lingkup Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					300.000
5.1.2.1.1.27.01.01	Materai		30	Buah	10.000	300.000
5.1.2.1.1.27.02	Terlaksananya Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah - Penerbitan dokumen berupa SK Penghapusan Barang Milik Daerah lingkup Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					780.000
5.1.2.1.1.27.02.01	Materai		78	Buah	10.000	780.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					106.380.000
5.1.2.1.1.52.01	Terlaksananya Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah - PEMANFAATAN BMD ***					68.040.000
5.1.2.1.1.52.01.01	PEMANFAATAN BMD					22.680.000
5.1.2.1.1.52.01.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		420	Orang/Kali	16.000	6.720.000
5.1.2.1.1.52.01.01.02	Makan/Nasi Dos		420	Orang/Kali	38.000	15.960.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Sosialisasi Pemanfaatan Aset Daerah					11.340.000
5.1.2.1.1.52.01.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		210	Orang/Kali	16.000	3.360.000
5.1.2.1.1.52.01.02.02	Makan/Nasi Dos		210	Orang/Kali	38.000	7.980.000
5.1.2.1.1.52.01.03	Rekonsiliasi Pemanfaatan Aset Daerah					11.340.000
5.1.2.1.1.52.01.03.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		210	Orang/Kali	16.000	3.360.000
5.1.2.1.1.52.01.03.02	Makan/Nasi Dos		210	Orang/Kali	38.000	7.980.000
5.1.2.1.1.52.01.04	KOORDINASI PEMANFAATAN ASET					22.680.000
5.1.2.1.1.52.01.04.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		420	Orang/Kali	16.000	6.720.000
5.1.2.1.1.52.01.04.02	Makan/Nasi Dos		420	Orang/Kali	38.000	15.960.000
5.1.2.1.1.52.02	Terlaksananya Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah - Optimalisasi Pemanfaatan Barang Milik Daerah ***					18.900.000
5.1.2.1.1.52.02.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		350	Orang/Kali	16.000	5.600.000
5.1.2.1.1.52.02.02	Makan/Nasi Dos		350	Orang/Kali	38.000	13.300.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.03	Terlaksananya Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah - Penerbitan dokumen berupa SK Pemindahtanganan Barang Milik Daerah lingkup Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					5.670.000
5.1.2.1.1.52.03.01	Makan/Nasi Dos		105	Orang/Kali	38.000	3.990.000
5.1.2.1.1.52.03.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		105	Orang/Kali	16.000	1.680.000
5.1.2.1.1.52.04	Terlaksananya Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah - Penerbitan dokumen berupa SK Pemusnahan Barang Milik Daerah lingkup Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					4.590.000
5.1.2.1.1.52.04.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		85	Orang/Kali	16.000	1.360.000
5.1.2.1.1.52.04.02	Makan/Nasi Dos		85	Orang/Kali	38.000	3.230.000
5.1.2.1.1.52.05	Terlaksananya Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah - Penerbitan dokumen berupa SK Penghapusan Barang Milik Daerah lingkup Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					9.180.000
5.1.2.1.1.52.05.01	Makan/Nasi Dos		170	Orang/Kali	38.000	6.460.000
5.1.2.1.1.52.05.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		170	Orang/Kali	16.000	2.720.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					265.000.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					10.000.000
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					10.000.000
5.1.2.2.1.55.01	Terlaksananya Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah - Penerbitan dokumen berupa SK Pemindahtanganan Barang Milik Daerah lingkup Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					10.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01	Cetak / Publikasi Pengelola Pendapatan Daerah		1	Tahun	10.000.000	10.000.000
5.1.2.2.9	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					255.000.000
5.1.2.2.9.6	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Keuangan					255.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.9.6.01	Terlaksananya Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah - Penerbitan dokumen berupa SK Penghapusan Barang Milik Daerah lingkup Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					255.000.000
5.1.2.2.9.6.01.01	Belanja Jasa Appraisal					255.000.000
5.1.2.2.9.6.01.01.01	Jasa Konsultasi		17	Paket	15.000.000	255.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					784.214.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					784.214.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					784.214.000
5.1.2.4.1.1.01	Terlaksananya Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah - PEMANFAATAN BMD ***					447.504.000
5.1.2.4.1.1.01.01	DALAM DAERAH (Optimalisasi Pemanfaatan Aset Daerah)					95.310.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		134	OH	370.000	49.580.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		36	OH	750.000	27.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	18.730.000	18.730.000
5.1.2.4.1.1.01.02	DALAM DAERAH (Sosialisasi Pemanfaatan Aset Daerah)					51.250.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		75	OH	370.000	27.750.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		20	OH	750.000	15.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	8.500.000	8.500.000
5.1.2.4.1.1.01.03	DALAM DAERAH Rekonsiliasi Pemanfaatan Aset Daerah					99.200.000
5.1.2.4.1.1.01.03.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		160	OH	370.000	59.200.000
5.1.2.4.1.1.01.03.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		40	OH	750.000	30.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	10.000.000	10.000.000
5.1.2.4.1.1.01.04	LUAR DAERAH PEMANFAATAN					100.008.000
5.1.2.4.1.1.01.04.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		38	OH	530.000	20.140.000
5.1.2.4.1.1.01.04.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		14	OH	730.000	10.220.000
5.1.2.4.1.1.01.04.03	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	69.648.000	69.648.000
5.1.2.4.1.1.01.05	DALAM DAERAH Identifikasi Pemanfaatan Aset Daerah					101.736.000
5.1.2.4.1.1.01.05.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		148	OH	370.000	54.760.000
5.1.2.4.1.1.01.05.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		37	OH	750.000	27.750.000
5.1.2.4.1.1.01.05.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	19.226.000	19.226.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.02	Terlaksananya Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah - Optimalisasi Pemanfaatan Barang Milik Daerah ***					125.120.000
5.1.2.4.1.1.02.01	DALAM DAERAH (Optimalisasi pemanfaatan BMD)					100.120.000
5.1.2.4.1.1.02.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		148	OH	370.000	54.760.000
5.1.2.4.1.1.02.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		37	OH	750.000	27.750.000
5.1.2.4.1.1.02.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	17.610.000	17.610.000
5.1.2.4.1.1.02.05	LUAR DAERAH					25.000.000
5.1.2.4.1.1.02.05.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		10	OH	530.000	5.300.000
5.1.2.4.1.1.02.05.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		3	OH	730.000	2.190.000
5.1.2.4.1.1.02.05.03	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	17.510.000	17.510.000
5.1.2.4.1.1.03	Terlaksananya Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah - Penerbitan dokumen berupa SK Pemindahtanganan Barang Milik Daerah lingkup Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					87.285.000
5.1.2.4.1.1.03.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					53.605.000
5.1.2.4.1.1.03.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		81	OH	370.000	29.970.000
5.1.2.4.1.1.03.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		10	OH	600.000	6.000.000
5.1.2.4.1.1.03.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	17.635.000	17.635.000
5.1.2.4.1.1.03.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					33.680.000
5.1.2.4.1.1.03.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		18	OH	530.000	9.540.000
5.1.2.4.1.1.03.02.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		6	OH	730.000	4.380.000
5.1.2.4.1.1.03.02.03	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	19.760.000	19.760.000
5.1.2.4.1.1.04	Terlaksananya Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah - Penerbitan dokumen berupa SK Pemusnahan Barang Milik Daerah lingkup Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					40.898.000
5.1.2.4.1.1.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					40.898.000
5.1.2.4.1.1.04.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		60	OH	370.000	22.200.000
5.1.2.4.1.1.04.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		8	OH	600.000	4.800.000
5.1.2.4.1.1.04.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	13.898.000	13.898.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.05	Terlaksananya Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah - Penerbitan dokumen berupa SK Penghapusan Barang Milik Daerah lingkup Pemerintah Provinsi Jawa Tengah ***					83.407.000
5.1.2.4.1.1.05.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					83.407.000
5.1.2.4.1.1.05.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		129	OH	370.000	47.730.000
5.1.2.4.1.1.05.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		14	OH	600.000	8.400.000
5.1.2.4.1.1.05.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	27.277.000	27.277.000
Jumlah						1.268.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG ASET DAERAH
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.01.0012 - Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					428.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					230.650.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					230.650.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					40.450.000
5.1.2.1.1.24.01	Tersusunnya Laporan Barang Milik Daerah - Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah ***					40.450.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas Hvs Folio 80 Gr		130	Rim	70.000	9.100.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Snelhechter plastik		90	Buah	5.000	450.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Refile Tinta Printer Epson		31	Set	500.000	15.500.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Stopmap Folio		800	Buah	5.000	4.000.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Odner Karton Logam		50	Buah	74.000	3.700.000
5.1.2.1.1.24.01.06	POST IT		30	Pak	13.000	390.000
5.1.2.1.1.24.01.07	isi staples No. 10		30	Pak	25.000	750.000
5.1.2.1.1.24.01.08	Staples Kecil		40	Buah	20.000	800.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Atom Clip No. 3 (isi 10 pak)		50	Dus	12.000	600.000
5.1.2.1.1.24.01.10	ballpoint Medium		50	Buah	21.000	1.050.000
5.1.2.1.1.24.01.11	Lem Stik / Glue Stik		60	Buah	10.000	600.000
5.1.2.1.1.24.01.12	Pisau cutter besar		30	Buah	25.000	750.000
5.1.2.1.1.24.01.13	Tip Ex		30	Buah	22.000	660.000
5.1.2.1.1.24.01.14	Materai		50	Buah	10.000	500.000
5.1.2.1.1.24.01.15	USB Flasdisk 32Gb		8	Buah	200.000	1.600.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					12.000.000
5.1.2.1.1.26.01	Tersusunnya Laporan Barang Milik Daerah - Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah ***					12.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Fotocopy		40000	Lembar	300	12.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					178.200.000
5.1.2.1.1.52.01	Tersusunnya Laporan Barang Milik Daerah - Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah ***					178.200.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Makan/Nasi Dos		3300	Orang/Kali	38.000	125.400.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		3300	Orang/Kali	16.000	52.800.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					197.350.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					197.350.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					197.350.000
5.1.2.4.1.1.01	Tersusunnya Laporan Barang Milik Daerah - Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah ***					197.350.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		288	OH	370.000	106.560.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		72	OH	600.000	43.200.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	47.590.000	47.590.000
Jumlah						428.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
UNIT PENGELOLAAN ASRAMA DONOHUDAN KELAS B
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.0001 - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					100.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					100.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					100.000.000
5.1.2.1.1.31	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					100.000.000
5.1.2.1.1.31.01	Jumlah paket komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor yang disediakan - Penyediaan Alat Listrik/ Penerangan Bangunan Kantor ***					100.000.000
5.1.2.1.1.31.01.01	Belanja Alat Listrik/ Penerangan					100.000.000
5.1.2.1.1.31.01.01.01	Lampu Esensial 23 watt		150	Buah	67.000	10.050.000
5.1.2.1.1.31.01.01.02	Lampu Esensial 18 watt		150	Buah	55.000	8.250.000
5.1.2.1.1.31.01.01.03	Lampu Esensial 14 watt		150	Buah	50.000	7.500.000
5.1.2.1.1.31.01.01.04	lampu led 300 watt		10	Buah	450.000	4.500.000
5.1.2.1.1.31.01.01.05	Lampu LED 100 Watt		10	Buah	200.000	2.000.000
5.1.2.1.1.31.01.01.06	Lampu sorot LED		10	Buah	300.000	3.000.000
5.1.2.1.1.31.01.01.07	Lampu Led 18 Watt		250	Buah	55.000	13.750.000
5.1.2.1.1.31.01.01.08	Lampu Led 14 Watt		80	Buah	86.600	6.928.000
5.1.2.1.1.31.01.01.09	Lampu Led 10 Watt		80	Buah	67.300	5.384.000
5.1.2.1.1.31.01.01.10	Lampu Led 9 Watt		150	Buah	32.500	4.875.000
5.1.2.1.1.31.01.01.11	lampu tl neon 18 watt		120	Buah	22.000	2.640.000
5.1.2.1.1.31.01.01.12	Saklar Double In Bouw (NG)		60	Buah	24.000	1.440.000
5.1.2.1.1.31.01.01.13	Saklar engkel		60	Buah	21.000	1.260.000
5.1.2.1.1.31.01.01.14	Kabel listrik		4	Roll	600.000	2.400.000
5.1.2.1.1.31.01.01.15	Kabel NYM		6	Roll	338.000	2.028.000
5.1.2.1.1.31.01.01.16	MCB 10 - 35 A		24	Buah	56.000	1.344.000
5.1.2.1.1.31.01.01.17	Isolasi		24	Roll	12.000	288.000
5.1.2.1.1.31.01.01.18	Stop Kontak 4 Lubang (Uticon)		40	Buah	32.000	1.280.000
5.1.2.1.1.31.01.01.19	Kontaktor SN 12		8	Buah	273.000	2.184.000
5.1.2.1.1.31.01.01.20	MCB 3 phase 32 A		12	Buah	220.000	2.640.000
5.1.2.1.1.31.01.01.21	tespen		12	Buah	21.000	252.000
5.1.2.1.1.31.01.01.22	Steker T listrik arde		50	Buah	28.000	1.400.000
5.1.2.1.1.31.01.01.23	Fiting Bulat		50	Buah	33.000	1.650.000
5.1.2.1.1.31.01.01.24	Batu Baterai AA		300	Buah	4.200	1.260.000
5.1.2.1.1.31.01.01.25	Batu Baterai AAA		313	Buah	12.000	3.756.000
5.1.2.1.1.31.01.01.26	Batu Baterai Besar		300	Buah	13.300	3.990.000
5.1.2.1.1.31.01.01.27	Batu Baterai Kotak, 9 volt		30	Buah	18.700	561.000
5.1.2.1.1.31.01.01.28	Lampu HPIT 400 watt komplit		6	Set	375.000	2.250.000
5.1.2.1.1.31.01.01.29	Lampu Halogen Spektro		6	Buah	190.000	1.140.000
Jumlah						100.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
UNIT PENGELOLAAN ASRAMA DONOHUDAN KELAS B
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.0003 - Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					204.500.000
5.1.2.1	Belanja Barang					204.500.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					204.500.000
5.1.2.1.1.12	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					105.000.000
5.1.2.1.1.12.01	Jumlah paket peralatan rumah tangga yang disediakan - Belanja Peralatan Rumah Tangga ***					105.000.000
5.1.2.1.1.12.01.01	Shampoo Sachet		35000	Sachet	1.000	35.000.000
5.1.2.1.1.12.01.02	Sabun Mandi		35000	Buah	2.000	70.000.000
5.1.2.1.1.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					99.500.000
5.1.2.1.1.36.01	Jumlah paket peralatan rumah tangga yang disediakan - Belanja Peralatan Rumah Tangga ***					99.500.000
5.1.2.1.1.36.01.01	Belanja Perlengkapan Pelayanan Jamaah Haji					24.500.000
5.1.2.1.1.36.01.01.01	Tempat Sampah Injak		245	Buah	100.000	24.500.000
5.1.2.1.1.36.01.02	Tempat sampah taman		50	Unit	1.500.000	75.000.000
Jumlah						204.500.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
UNIT PENGELOLAAN ASRAMA DONOHUDAN KELAS B
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.0008 - Fasilitas Kunjungan Tamu

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					60.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					60.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					60.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					20.000.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah laporan fasilitasi kunjungan tamu - Belanja makan minum ***					20.000.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		444	Orang/Kali	15.000	6.660.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Makan/Nasi Dos		444	Orang/Kali	30.000	13.320.000
5.1.2.1.1.52.01.03	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		1	Orang/Kali	20.000	20.000
5.1.2.1.1.53	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					40.000.000
5.1.2.1.1.53.01	Jumlah laporan fasilitasi kunjungan tamu - Belanja makan minum ***					40.000.000
5.1.2.1.1.53.01.01	Penyediaan makan minum tamu		400	Orang/Kegiatan	100.000	40.000.000
Jumlah						60.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
UNIT PENGELOLAAN ASRAMA DONOHUDAN KELAS B
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.0009 - Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					170.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					170.000.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					170.000.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					170.000.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah laporan penyelenggaraan rapat koordinasi dan konsultasi perangkat daerah - Belanja Perjalanan Dinas ***					170.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					125.700.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		220	OH	370.000	81.400.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		30	OH	600.000	18.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	26.300.000	26.300.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					44.300.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		30	OH	530.000	15.900.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		12	OH	700.000	8.400.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	20.000.000	20.000.000
Jumlah						170.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
UNIT PENGELOLAAN ASRAMA DONOHUDAN KELAS B
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.08.0001 - Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					1.200.000
5.1.2.1	Belanja Barang					400.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					400.000
5.1.2.1.1.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					400.000
5.1.2.1.1.27.01	Jumlah laporan penyediaan jasa surat menyurat - Penydiaan Jasa Surat menyurat ***					400.000
5.1.2.1.1.27.01.01	Materai		40	Buah	10.000	400.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					800.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					800.000
5.1.2.2.1.64	Belanja Paket/Pengiriman					800.000
5.1.2.2.1.64.01	Jumlah laporan penyediaan jasa surat menyurat - Penydiaan Jasa Surat menyurat ***					800.000
5.1.2.2.1.64.01.01	Biaya Pengiriman Paket Surat Dinas		20	LKS	40.000	800.000
Jumlah						1.200.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
UNIT PENGELOLAAN ASRAMA DONOHUDAN KELAS B
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.08.0002 - Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					1.170.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					1.170.000.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					1.170.000.000
5.1.2.2.1.59	Belanja Tagihan Telepon					150.000.000
5.1.2.2.1.59.01	Jumlah laporan penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik yang disediakan - penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik ***					150.000.000
5.1.2.2.1.59.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	150.000.000	150.000.000
5.1.2.2.1.61	Belanja Tagihan Listrik					1.020.000.000
5.1.2.2.1.61.01	Jumlah laporan penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik yang disediakan - penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik ***					1.020.000.000
5.1.2.2.1.61.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	1.020.000.000	1.020.000.000
Jumlah						1.170.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
UNIT PENGELOLAAN ASRAMA DONOHUDAN KELAS B
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.08.0004 - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					2.380.254.000
5.1.2.1	Belanja Barang					175.816.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					175.816.000
5.1.2.1.1.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					175.816.000
5.1.2.1.1.36.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih ***					175.816.000
5.1.2.1.1.36.01.01	Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih		1	Tahun	129.266.000	129.266.000
5.1.2.1.1.36.01.02	Pengadaan Taplak Meja Makan					46.550.000
5.1.2.1.1.36.01.02.01	Taplak Meja Besar		190	Set	245.000	46.550.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					2.204.438.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					2.204.438.000
5.1.2.2.1.28	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					813.750.000
5.1.2.2.1.28.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Belanja Jasa Tenaga Kebersihan ***					813.750.000
5.1.2.2.1.28.01.01	Belanja Jasa Tenaga Musim Haji					813.750.000
5.1.2.2.1.28.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	813.750.000	813.750.000
5.1.2.2.1.30	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					1.378.688.000
5.1.2.2.1.30.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Belanja Jasa Tenaga Kebersihan ***					1.378.688.000
5.1.2.2.1.30.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	1.378.688.000	1.378.688.000
5.1.2.2.1.51	Belanja Jasa Pengolahan Sampah					12.000.000
5.1.2.2.1.51.01	Jumlah laporan penyediaan jasa pelayanan umum kantor yang disediakan - Belanja Jasa Tenaga Kebersihan ***					12.000.000
5.1.2.2.1.51.01.01	Jasa Pengangkutan Sampah		12	Bulan	1.000.000	12.000.000
Jumlah						2.380.254.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
UNIT PENGELOLAAN ASRAMA DONOHUDAN KELAS B
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.09.0002 - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					132.600.000
5.1.2.1	Belanja Barang					41.600.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					41.600.000
5.1.2.1.1.4	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					41.600.000
5.1.2.1.1.4.01	Jumlah kendaraan dinas operasional atau lapangan yang dipelihara dan dibayarkan pajak dan perizinannya - Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan ***					41.600.000
5.1.2.1.1.4.01.01	Bahan Bakar Minyak		3200	Liter	13.000	41.600.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					10.000.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					10.000.000
5.1.2.2.1.67	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					10.000.000
5.1.2.2.1.67.01	Jumlah kendaraan dinas operasional atau lapangan yang dipelihara dan dibayarkan pajak dan perizinannya - Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan ***					10.000.000
5.1.2.2.1.67.01.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	10.000.000	10.000.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					81.000.000
5.1.2.3.2	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					81.000.000
5.1.2.3.2.36	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					52.500.000
5.1.2.3.2.36.01	Jumlah kendaraan dinas operasional atau lapangan yang dipelihara dan dibayarkan pajak dan perizinannya - Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan ***					52.500.000
5.1.2.3.2.36.01.01	Pemeliharaan Kendaraan Dinas (Operasional Roda 4)		7	Unit/Tahun	7.500.000	52.500.000
5.1.2.3.2.37	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Angkutan Barang					14.500.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.3.2.37.01	Jumlah kendaraan dinas operasional atau lapangan yang dipelihara dan dibayarkan pajak dan perizinannya - Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan ***					14.500.000
5.1.2.3.2.37.01.01	Pemeliharaan Kendaraan Dinas		2	Unit/Tahun	7.250.000	14.500.000
5.1.2.3.2.38	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					8.000.000
5.1.2.3.2.38.01	Jumlah kendaraan dinas operasional atau lapangan yang dipelihara dan dibayarkan pajak dan perizinannya - Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan ***					8.000.000
5.1.2.3.2.38.01.01	Pemeliharaan Kendaraan Dinas (Operasional Roda 2)		4	Unit/Tahun	2.000.000	8.000.000
5.1.2.3.2.39	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Tiga					6.000.000
5.1.2.3.2.39.01	Jumlah kendaraan dinas operasional atau lapangan yang dipelihara dan dibayarkan pajak dan perizinannya - Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan ***					6.000.000
5.1.2.3.2.39.01.01	Pemeliharaan Kendaraan Dinas		3	Unit/Tahun	2.000.000	6.000.000
Jumlah						132.600.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
UNIT PENGELOLAAN ASRAMA DONOHUDAN KELAS B
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.09.0005 - Pemeliharaan Mebel

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					70.000.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					70.000.000
5.1.2.3.2	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					70.000.000
5.1.2.3.2.118	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga- Alat Rumah Tangga-Mebel					70.000.000
5.1.2.3.2.118.01	Jumlah mebel yang dipelihara - Pemeliharaan Aset Meubelair ***					70.000.000
5.1.2.3.2.118.01.01	Jasa Pemeliharaan		2	Paket	35.000.000	70.000.000
Jumlah						70.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
UNIT PENGELOLAAN ASRAMA DONOHUDAN KELAS B
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.09.0006 - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					939.478.000
5.1.2.1	Belanja Barang					205.500.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					193.500.000
5.1.2.1.1.9	Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran					30.000.000
5.1.2.1.1.9.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya ***					30.000.000
5.1.2.1.1.9.01.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	30.000.000	30.000.000
5.1.2.1.1.10	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					49.000.000
5.1.2.1.1.10.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya ***					49.000.000
5.1.2.1.1.10.01.01	pengisian tabung gas (50 kg)		70	Tabung	700.000	49.000.000
5.1.2.1.1.30	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					114.500.000
5.1.2.1.1.30.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya ***					114.500.000
5.1.2.1.1.30.01.01	Pengadaan Jemuran Lipat					38.000.000
5.1.2.1.1.30.01.01.01	Jemuran Handuk (stainless)		80	Unit	475.000	38.000.000
5.1.2.1.1.30.01.02	Pengadaan Sprei					50.000.000
5.1.2.1.1.30.01.02.01	Sprei		400	Set	125.000	50.000.000
5.1.2.1.1.30.01.03	Pemeliharaan Kursi Stainless					7.500.000
5.1.2.1.1.30.01.03.01	Jasa Pemeliharaan (Aset Kerja/Kantor)		1	Paket	7.500.000	7.500.000
5.1.2.1.1.30.01.04	Pengadaan Kesen Karet					19.000.000
5.1.2.1.1.30.01.04.01	Kesen Karet 40x60		380	Buah	50.000	19.000.000
5.1.2.1.4	Belanja Aset Tetap yang Tidak Memenuhi Kriteria Kapitalisasi					12.000.000
5.1.2.1.4.405	Belanja Peralatan dan Mesin-Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					12.000.000
5.1.2.1.4.405.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya ***					12.000.000
5.1.2.1.4.405.01.01	Pengadaan Personal Computer					12.000.000
5.1.2.1.4.405.01.01.01	Komputer All In One		1	Unit	12.000.000	12.000.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					733.978.000
5.1.2.3.2	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					691.978.000
5.1.2.3.2.19	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Alat Penarik					120.000.000
5.1.2.3.2.19.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya ***					120.000.000
5.1.2.3.2.19.01.01	Pemeliharaan Lift					120.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.3.2.19.01.01.01	Jasa Pemeliharaan		6	Paket	20.000.000	120.000.000
5.1.2.3.2.22	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set					45.000.000
5.1.2.3.2.22.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya ***					45.000.000
5.1.2.3.2.22.01.01	Pemeliharaan Generator Set (Genset)		3	Unit/Tahun	15.000.000	45.000.000
5.1.2.3.2.23	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Pompa					25.000.000
5.1.2.3.2.23.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya ***					25.000.000
5.1.2.3.2.23.01.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	25.000.000	25.000.000
5.1.2.3.2.120	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih					48.550.000
5.1.2.3.2.120.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya ***					48.550.000
5.1.2.3.2.120.01.01	Pemeliharaan Mesin Cuci dan Pengereng					48.550.000
5.1.2.3.2.120.01.01.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	48.550.000	48.550.000
5.1.2.3.2.122	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Dapur					50.000.000
5.1.2.3.2.122.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya ***					50.000.000
5.1.2.3.2.122.01.01	Pemeliharaan Alat Dapur dan Instalasi Pengolahan					50.000.000
5.1.2.3.2.122.01.01.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	50.000.000	50.000.000
5.1.2.3.2.123	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					171.720.000
5.1.2.3.2.123.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya ***					171.720.000
5.1.2.3.2.123.01.01	Pemeliharaan CCTV					25.000.000
5.1.2.3.2.123.01.01.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	25.000.000	25.000.000
5.1.2.3.2.123.01.02	Pemeliharaan Kipas Angin					10.000.000
5.1.2.3.2.123.01.02.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	10.000.000	10.000.000
5.1.2.3.2.123.01.03	Pemeliharaan Air Conditioner (AC)					100.000.000
5.1.2.3.2.123.01.03.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	100.000.000	100.000.000
5.1.2.3.2.123.01.04	Pemeliharaan Televisi					21.720.000
5.1.2.3.2.123.01.04.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	21.720.000	21.720.000
5.1.2.3.2.123.01.05	Pemeliharaan Mesin Potong Rumput					15.000.000
5.1.2.3.2.123.01.05.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	15.000.000	15.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.3.2.132	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Audio					210.428.000
5.1.2.3.2.132.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya ***					210.428.000
5.1.2.3.2.132.01.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	10.428.000	10.428.000
5.1.2.3.2.132.01.02	Pemeliharaan Sound System Gedung Muzdhalifah					200.000.000
5.1.2.3.2.132.01.02.01	sound system		1	Paket	200.000.000	200.000.000
5.1.2.3.2.148	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Komunikasi-Alat Komunikasi Lainnya					10.000.000
5.1.2.3.2.148.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya ***					10.000.000
5.1.2.3.2.148.01.01	Pemeliharaan LCD Proyektor					10.000.000
5.1.2.3.2.148.01.01.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	10.000.000	10.000.000
5.1.2.3.2.405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					8.030.000
5.1.2.3.2.405.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya ***					8.030.000
5.1.2.3.2.405.01.01	Pemeliharaan Personal Computer / Notebook		11	Unit/Tahun	730.000	8.030.000
5.1.2.3.2.411	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya					3.250.000
5.1.2.3.2.411.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya ***					3.250.000
5.1.2.3.2.411.01.01	Pemeliharaan Printer					3.250.000
5.1.2.3.2.411.01.01.01	Pemeliharaan Printer		5	Unit/Tahun	650.000	3.250.000
5.1.2.3.4	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi					42.000.000
5.1.2.3.4.126	Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan Listrik Lainnya					42.000.000
5.1.2.3.4.126.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya ***					42.000.000
5.1.2.3.4.126.01.01	Pemeliharaan Trafo 630 KVA					42.000.000
5.1.2.3.4.126.01.01.01	Jasa Pemeliharaan		2	Paket	21.000.000	42.000.000
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					1.291.400.000
5.2.2.1	Belanja Modal Alat Besar					11.000.000
5.2.2.1.3	Belanja Modal Alat Bantu					11.000.000
5.2.2.1.3.5	Belanja Modal Pompa					11.000.000
5.2.2.1.3.5.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya ***					11.000.000
5.2.2.1.3.5.01.01	Pengadaan Mesin Pompa Limbah Air Kotor					11.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.2.2.1.3.5.01.01.01	Pompa air		1	Unit	11.000.000	11.000.000
5.2.2.4	Belanja Modal Alat Pertanian					10.000.000
5.2.2.4.1	Belanja Modal Alat Pengolahan					10.000.000
5.2.2.4.1.1	Belanja Modal Alat Pengolahan Tanah dan Tanaman					10.000.000
5.2.2.4.1.1.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya ***					10.000.000
5.2.2.4.1.1.01.01	Mesin Potong Rumput		2	Unit	5.000.000	10.000.000
5.2.2.5	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					800.400.000
5.2.2.5.2	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					800.400.000
5.2.2.5.2.3	Belanja Modal Alat Pembersih					20.000.000
5.2.2.5.2.3.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya ***					20.000.000
5.2.2.5.2.3.01.01	Pengadaan Mesin Poles Lantai					20.000.000
5.2.2.5.2.3.01.01.01	Mesin Poles Lantai		2	Unit	10.000.000	20.000.000
5.2.2.5.2.5	Belanja Modal Alat Dapur					9.600.000
5.2.2.5.2.5.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya ***					9.600.000
5.2.2.5.2.5.01.01	Pengadaan Kompor Dapur					9.600.000
5.2.2.5.2.5.01.01.01	Kompor Gas		8	Buah	1.200.000	9.600.000
5.2.2.5.2.6	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					770.800.000
5.2.2.5.2.6.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya ***					770.800.000
5.2.2.5.2.6.01.01	Pengadaan AC Split 2 PK					387.000.000
5.2.2.5.2.6.01.01.01	Air Conditioning (Ac)		43	Unit	9.000.000	387.000.000
5.2.2.5.2.6.01.02	Pengadaan Mesin Cuci					300.000.000
5.2.2.5.2.6.01.02.01	Washer Ekstractor		1	Unit	300.000.000	300.000.000
5.2.2.5.2.6.01.03	Pengadaan AC Standing 5 PK					83.800.000
5.2.2.5.2.6.01.03.01	Air Conditioning (Ac) stand (5 PK)		4	Unit	20.950.000	83.800.000
5.2.2.6	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					320.000.000
5.2.2.6.1	Belanja Modal Alat Studio					320.000.000
5.2.2.6.1.1	Belanja Modal Peralatan Studio Audio					320.000.000
5.2.2.6.1.1.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya ***					320.000.000
5.2.2.6.1.1.01.01	Pengadaan TV					320.000.000
5.2.2.6.1.1.01.01.01	Televisi LED 55"		10	Unit	20.000.000	200.000.000
5.2.2.6.1.1.01.01.02	Smart Televisi 65"		10	Unit	12.000.000	120.000.000
5.2.2.10	Belanja Modal Komputer					30.000.000
5.2.2.10.2	Belanja Modal Peralatan Komputer					30.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.2.2.10.2.5	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya					30.000.000
5.2.2.10.2.5.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya ***					30.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01	Pengadaan LCD Proyektor					20.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01.01	LCD Projektor		2	Unit	10.000.000	20.000.000
5.2.2.10.2.5.01.02	Pengadaan Printer					10.000.000
5.2.2.10.2.5.01.02.01	printer		2	Unit	5.000.000	10.000.000
5.2.2.18	Belanja Modal Rambu-Rambu					120.000.000
5.2.2.18.1	Belanja Modal Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat					120.000.000
5.2.2.18.1.3	Belanja Modal Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat Lainnya					120.000.000
5.2.2.18.1.3.01	Jumlah peralatan dan mesin lainnya yang dipelihara - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya ***					120.000.000
5.2.2.18.1.3.01.01	Pengadaan Road Barrier Besi Area Steril Bus					120.000.000
5.2.2.18.1.3.01.01.02	Pagar Pengaman Jalan(guard Rail)		60	m	2.000.000	120.000.000
Jumlah						2.230.878.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)
NIP. 196602151986031001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
UNIT PENGELOLAAN ASRAMA DONOHUDAN KELAS B
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.09.0011 - Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					2.305.000.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					2.305.000.000
5.1.2.3.3	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					1.487.470.000
5.1.2.3.3.1	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja- Bangunan Gedung Kantor					776.470.000
5.1.2.3.3.1.01	Jumlah sarana dan prasarana pendukung gedung kantor atau bangunan lainnya yang dipelihara/direhabilitasi - Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					776.470.000
5.1.2.3.3.1.01.01	Pemeliharaan Ornamen Kantor (Kunci, Slot, Pintu)					51.470.000
5.1.2.3.3.1.01.01.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	51.470.000	51.470.000
5.1.2.3.3.1.01.03	Pemeliharaan Gedung Jeddah					200.000.000
5.1.2.3.3.1.01.03.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	200.000.000	200.000.000
5.1.2.3.3.1.01.04	Pemeliharaan Sekretariat					75.000.000
5.1.2.3.3.1.01.04.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	75.000.000	75.000.000
5.1.2.3.3.1.01.05	Pemeliharaan Area Parkir Belakang					100.000.000
5.1.2.3.3.1.01.05.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	100.000.000	100.000.000
5.1.2.3.3.1.01.06	Pemeliharaan Lantai Selasar					100.000.000
5.1.2.3.3.1.01.06.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	100.000.000	100.000.000
5.1.2.3.3.1.01.07	Pemeliharaan Gedung Muzdalifah					150.000.000
5.1.2.3.3.1.01.07.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	150.000.000	150.000.000
5.1.2.3.3.1.01.08	Pemeliharaan Gedung Dapur dan Laundry					100.000.000
5.1.2.3.3.1.01.08.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	100.000.000	100.000.000
5.1.2.3.3.8	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja- Bangunan Gedung Tempat Ibadah					100.000.000
5.1.2.3.3.8.01	Jumlah sarana dan prasarana pendukung gedung kantor atau bangunan lainnya yang dipelihara/direhabilitasi - Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					100.000.000
5.1.2.3.3.8.01.01	Pemeliharaan Masjid Al Maburr					100.000.000
5.1.2.3.3.8.01.01.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	100.000.000	100.000.000
5.1.2.3.3.36	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Taman					56.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.3.3.36.01	Jumlah sarana dan prasarana pendukung gedung kantor atau bangunan lainnya yang dipelihara/direhabilitasi - Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					56.000.000
5.1.2.3.3.36.01.01	Pemeliharaan Taman dan lingkungan					56.000.000
5.1.2.3.3.36.01.01.01	Jasa Pemeliharaan		4	Paket	14.000.000	56.000.000
5.1.2.3.3.42	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Tinggal-Asrama					395.000.000
5.1.2.3.3.42.01	Jumlah sarana dan prasarana pendukung gedung kantor atau bangunan lainnya yang dipelihara/direhabilitasi - Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					395.000.000
5.1.2.3.3.42.01.01	Pemeliharaan Gedung Mekkah					100.000.000
5.1.2.3.3.42.01.01.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	100.000.000	100.000.000
5.1.2.3.3.42.01.02	Pemeliharaan Gedung Madinah					100.000.000
5.1.2.3.3.42.01.02.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	100.000.000	100.000.000
5.1.2.3.3.42.01.03	Pemeliharaan Gedung Shafa					50.000.000
5.1.2.3.3.42.01.03.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	50.000.000	50.000.000
5.1.2.3.3.42.01.04	Penggantian Handbar Gedung Mekkah dan Madinah					145.000.000
5.1.2.3.3.42.01.04.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	145.000.000	145.000.000
5.1.2.3.3.52	Belanja Pemeliharaan Monumen-Candi/Tugu Peringatan/Prasasti-Tugu					30.000.000
5.1.2.3.3.52.01	Jumlah sarana dan prasarana pendukung gedung kantor atau bangunan lainnya yang dipelihara/direhabilitasi - Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					30.000.000
5.1.2.3.3.52.01.01	Pemeliharaan Tugu Ikon UPAD					30.000.000
5.1.2.3.3.52.01.01.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	30.000.000	30.000.000
5.1.2.3.3.58	Belanja Pemeliharaan Bangunan Menara-Bangunan Menara Perambuan-Bangunan Menara Pengawas					30.000.000
5.1.2.3.3.58.01	Jumlah sarana dan prasarana pendukung gedung kantor atau bangunan lainnya yang dipelihara/direhabilitasi - Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					30.000.000
5.1.2.3.3.58.01.01	Pemeliharaan Menara Pengawas					30.000.000
5.1.2.3.3.58.01.01.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	30.000.000	30.000.000
5.1.2.3.3.63	Belanja Pemeliharaan Tugu Titik Kontrol/Pasti-Tugu/Tanda Batas-Pagar					100.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.3.3.63.01	Jumlah sarana dan prasarana pendukung gedung kantor atau bangunan lainnya yang dipelihara/direhabilitasi - Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					100.000.000
5.1.2.3.3.63.01.01	Pemeliharaan Gerbang Timur dan Barat					100.000.000
5.1.2.3.3.63.01.01.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	100.000.000	100.000.000
5.1.2.3.4	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi					817.530.000
5.1.2.3.4.79	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air Bersih/Air Baku-Instalasi Air Bersih/Air Baku Lainnya					225.000.000
5.1.2.3.4.79.01	Jumlah sarana dan prasarana pendukung gedung kantor atau bangunan lainnya yang dipelihara/direhabilitasi - Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					225.000.000
5.1.2.3.4.79.01.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	25.000.000	25.000.000
5.1.2.3.4.79.01.02	Pembangunan Instalasi Purifikasi Air Tanah					200.000.000
5.1.2.3.4.79.01.02.01	Pembangunan Instalasi Air		1	Paket	200.000.000	200.000.000
5.1.2.3.4.83	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air Kotor-Instalasi Air Kotor Lainnya					25.000.000
5.1.2.3.4.83.01	Jumlah sarana dan prasarana pendukung gedung kantor atau bangunan lainnya yang dipelihara/direhabilitasi - Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					25.000.000
5.1.2.3.4.83.01.01	Pemeliharaan Instalasi Air Kotor					25.000.000
5.1.2.3.4.83.01.01.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	25.000.000	25.000.000
5.1.2.3.4.126	Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan Listrik Lainnya					567.530.000
5.1.2.3.4.126.01	Jumlah sarana dan prasarana pendukung gedung kantor atau bangunan lainnya yang dipelihara/direhabilitasi - Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					567.530.000
5.1.2.3.4.126.01.01	Pemeliharaan Jaringan dan Instalasi Listrik					567.530.000
5.1.2.3.4.126.01.01.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	377.530.000	377.530.000
5.1.2.3.4.126.01.01.02	Pengadaan Trafo 53 KVA dan Penataan Instalasi					190.000.000
5.1.2.3.4.126.01.01.02.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	190.000.000	190.000.000
Jumlah						2.305.000.000

Semarang, 30 Desember 2024
KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET
DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan